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FORORD

I denne publikasjonen gir Statistisk Sentralbyrå en oversikt over lønnsforholdene i offentlige

og private institusjoner innen helsevesen og barneomsorg pr. 1. mai 1973. Statistikken er lagt opp

etter de samme retningslinjer som undersøkelsen pr. 1. mai 1969, bortsett fra at sykepleierskoler ikke

er med i denne undersøkelsen. En del hovedtall fra denne statistikken ble offentliggjort i Statistisk

ukehefte nr. 4, 23. januar 1974.

Byrået utarbeider lønnsstatistikk for en rekke lønnstakergrupper. Tabellene for de enkelte

grupper blir publisert hver for seg i rekken NOS A. Publikasjonen Lønnsstatistikk 1973 vil inneholde

en oversikt over all lønnsstatistikk som blir utarbeidd i 1973.

Arbeidet med statistikken har vært ledet av konsulent Grethe Hoel.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 22. januar 1974

Petter Jakob Bjerve

Petter Myklebust



PREFACE

This publication contains data on wages in public and private institutions within health ser-

wices and child nursing. The statistics appear in approximately the same form as for 1969. Some of

the main figures in these statistics were published in the weekly Bulletin of Statistics, no. 4, 23

January 1974.

Wage statistics are being compiled by the Central Bureau of Statistics for various groups of

wage earners. The statistics are published in the seriesNOS A in separate publications for each group.

The publication Wage Statistics 1973 will give a survey of all wage statistics compiled in this year.

This publication has been prepared under the supervision of Mrs. Grethe Hoel.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 22 January 1974

Petter Jakob Bjerve

Petter Myklebust
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

L Omfanget av statistikken

LOnnsstatistikken for ansatte i helsevesen og barneomsorg omfatter, med de unntak som er nevnt

nedenfor, alle som pr. 1. mai 1973 var ansatt ved sykehus, kur- og sykehjem, aldershjem, barnehjem,

fylkes- og distriktslegekontorer, folketannrøkta og andre institusjoner som hOrer til helsevesenet,

f.eks. Statens institutt for folkehelsen, Statens Bakteriologiske laboratorium m.v. Statistikken om-

fatter også sykepleiere og fysioterapeuter ved fysikalske institutter og menighetssykepleiere. Også

deltidsansatte ved de institusjoner som undersøkelsen omfatter er tatt med, bortsett fra deltidsan-

satte leger og tannleger. Statsleger og distriktsleger III, IV og V er ikke med i undersOkelsen,

heller ikke distriktstannleger B og C. Sykepleieelever er ikke med i undersOkelsen.

Ansatte ved skoletannpleien og helserådene omfattes ikke av denne undersOkelsen, da disse -

arbeidstakere er tatt med i lOnnsstatistikken for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1973. Ansatte

ved sykepleierskoler, som var med i undersøkelsen for 1969, er ikke med denne gang.

Skjemaene er sendt ut til de forskjellige institusjoner etter Statistisk Sentralbyrås helse-

register. Oppgavene fra det offentlige legevesen og tannlegevesen ble innhentet fra fylkesmennene og

skattefogdkontorene. For fysikalske institutter ble det opprettet et register ved hjelp av handels-

kalenderen og oppgavene fra menighetssykepleiere ble innhentet fra sogneprestene eller menighetsrådene.

For statsinstitusjoner som Rikshospitalet, Sophies Minde, Kronprinsesse Marthas institutt, Det norske

Radiumhospital, Statens institutt for folkehelsen, Haukeland sykehus m.fl. ble oppgavene hentet inn fra

Statens sentrale tjenestemannsregister gjennom Rasjonaliseringsdirektoratet.

UndersOkelsen omfatter ansatte både ved statlige, kommunale, fylkeskommunale, felleskommunale

og private institusjoner. Det mangler imidlertid oppgaver fra enkelte mindre sykehjem. Statistikken

er basert på opplysninger for i alt 54 849 heltidsansatte og 14 455 deltidsansatte.

2. Grupperingen av materialet

Opplysningene for heltidsansatte og deltidsansatte er bearbeidd hver for seg. Opplysningene

for deltidsansatte er gitt i de to siste tabeller i tabelldelen, mens resten av tabellene bare gjelder

heltidsansatte.

a. Institusjoner

Institusjonene er delt inn i fOlgende grupper:

Alminnelige sykehus
Psykiatriske sykehus og sykehjem
Sentralhjem og sykehjem for åndssvake
Andre spesialsykehus
Aldershjem og sykehjem for eldre
Barnehjem og sykehjem for barn og ungdom og daginstitusjoner for barn
Sykehjem for fysisk og psykisk funksjonshemmede
Attføring og rehabilitering
Det offentlige legevesen
Det offentlige tannlegevesen
Statens spesialinstitutter og laboratorier
Fysikalske institutter
Menighetssykepleien
Sykehoteller

Ved undersOkelsen i 1973 har en tatt sikte på å få best mulig samsvar med inndelingen i den
offisielle helsestatistikk.
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Alminnelize sykehus 

Denne gruppen omfatter universitetssykehus, sentralsykehus, fylkessykehus, tre-delte sykehus,

sykestuer, blandede og 2-delte sykehus, fødselsklinikker, fødehjem og fødestuer.

Psykiatriske sykehus og sykehjem

Denne gruppen omfatter alle psykiatriske sykehus og psykiatriske sykehjem.

Sentralhjem og sykehjem for åndssvake 

Denne gruppen omfatter sentralhjem og sykehjem for åndssvake og daginstitusjoner.

Andre spesialsykehus 

Denne gruppen omfatter kreftsykehus, revmatismesykehus, ortopediske sykehus, tuberkulosesyke-

hus, klinikker og kursteder for alkoholikere og narkomane og sykehus for diabetes, astma, epilepsi og

cerebral parese.

Aldershjem og sykehjem for eldre 

Denne gruppen omfatter kombinerte hjem (alders- og sykehjem) og rene aldershjem.

Sykehjem for fysiske og psykiske funksjonshemmede 

Denne gruppen omfatter sykehjem for alkoholikere og narkomane, sykehjem for vanfOre, blinde og

dove, sykehjem for spesielle sykdommer og somatiske sykehjem.

Attføring o ,g rehabilitering 

Denne gruppen omfatter medisinsk etterbehandling og attføring, sosial og yrkesmessig attføring

og ettervernshjem.

b. Eierforhold

Undersøkelsen omfatter institusjoner som eies eller drives av stat, kommune, fylke og private.

En har forsøkt å gruppere institusjonene etter eierforhold, men dette har i noen grad vært vanskelig,

da enkelte av institusjonene drives av 2 eller flere eiergrupper i fellesskap.

I statistikken er institusjonene gruppert etter 4 forskjellige eierforhold:

1. Statsinstitusjoner er definert som institusjoner som eies eller drives av staten, eller

med statsstøtte i vesentlig omfang. Ansatte ved disse institusjoner er lOnt etter statens lønnsregu-

lativ eller statens overenskomster. Radiumhospitalet og Haukeland sykehus er gruppert som stats-

institusjoner selv om det her er flere eiere.

2. Oslo kommunes institusjoner er definert som institusjoner som eies eller drives av Oslo

kommune. Ansatte ved disse institusjoner er lOnt etter Oslo kommunes lønnsregulativ eller Oslo kom-

munes overenskomster.

3. Andre kommunale, fylkeskommunale og felleskommunale institusjoner er definert som institu-

sjoner som eies eller drives av kommunene og fylkene utenom Oslo. Ansatte ved disse institusjoner er

lOnt etter det felles offentlige lønnsregulativ eller overenskomster, eller Bærum kommunes regulativ.
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4. Private institusjoner er definert som institusjoner som eies eller drives av private (en-

keltperson, aksjeselskap, institusjon, forening). Ansatte ved disse institusjoner kan være lOnt

etter personlig avtale, det felles offentligelønnsregulativ, Oslo kommunes regulativ, eller Bærum kom-

munes regulativ.

C. LOnnsregulativ

UndersOkelsen omfatter ansatte som er lOnt etter tre forskjellige regulativer.

I. Det felles offentlige lOnnsregulativ.

2. Oslo kommunes lOnnsregulativ.

3. Bærum kommunes lOnnsregulativ.

Dessuten er deten del ansatte som lonnes etter overenskomster, særregulativer eller personlige

av taler. De fleste sykehusleger lOnnes etter overenskomster mellom bl. a. Den norske lægeforening og

Yngre lægers forening og Norske Kommuners Sentralforbund.

d. Stillingsgrupper og stillinger

En har stort sett fulgt de samme stillingsbetegnelser som i lonnsregulativet for offentlige

tjenestemenn m.v. og i hovedoverenskomsten for de kommuner som er tilsluttet Norske Kommuners Sentral-

forbund. Enkelte stillinger som kan sies å ligge nær opp til hverandre er slått sammen for a unngå et

for stort stillingsregister.

Stillingene er igjen slått sammen til følgende 9 stillingsgrupper:

Leger
Tannleger og andre ansatte ved tannlegekontorer
Sykepleiere
Andre stillinger innen sykepleieservice
Tekniske arbeidstakere
Fysioterapeuter
Andre spesialstillinger
Administrative arbeidstakere
KjOkken-, vaskeri-, gårds- og andre sykehusarbeidere

Det er bare gitt spesifikasjoner for de stOrre stillingsgrupper og stillinger. Tallene for de

spesifiserte grupper vil derfor ikke summere seg opp til de totaltall som er oppgitt.

e. Annen gruppering

Materialet er ellers gruppert etter kjønn, alder, lønnsklasse, alderstillegg og utdanning. De

innkomne opplysninger om de ansattes utdanning var meget mangelfulle. I enkelte tilfelle kunne en

slutte seg til utdanningen på grunnlag av opplysningene om stilling og lønnsklasseplassering. Men i

mange tilfelle hvor opplysninger om utdanning manglet, har en plassert den ansatte i gruppen "ingen av

de nevnte utdanninger", slik at denne også må betraktes som uoppgitt utdanning. Den inndeling etter

utdanning som ble nyttet går fram av vedlegg 1 - rettledning for utfyllingen. Aldersfordelingen er

basert på de ansattes alder ved begynnelsen av året.

Materialet er også for første gang gruppert etter institusjonenes beliggenhet (fylke).

3. LOnnsbegrepene

Månedsfortjenesten består av fOlgende lOnnskomponenter:

1. 1/12 av den avtalebestemte brutto årslOnn inklusive alderstillegg pr. 1. mai 1973.

2. Faste og variable tillegg til den avtalebestemte lOnnen med 1/12 av utbetalt belOp i 1972.
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De faste og variable tillegg til den avtalebestemte lønnen omfatter fast overtidsgodtgjørelse,

uniformsgodtgjørelse,faste og variable vakttillegg, sOn- og helgedagstillegg, rOntgentillegg, natt-

tillegg, personlige tillegg og komité- og bistillingsgodtgjørelse. Naturalytelser som fri bolig, fri

kost o.l. er tatt med og er vurdert etter den ansettelse likningsvesenet bruker.

Den variable overtidsgodtgjørelse pr. maned er ikke med i tallene for månedsfortjenesten, men

er gitt opp særskilt. Denne godtgjørelse er i statistikken beregnet som 1/12 av samlet utbetalt over-

tidsgodtgjørelse i 1972. Vakansetillegget for sykehusleger er tatt med her.

Oppgavene over faste og variable tillegg var for mange institusjoner svært dårlig utfylt, og de

gjennomsnittstall som blir gitt for enkelte stillinger, kan derfor være noe for lave.

4. Tariffavtaler

Ved tariffrevisjonen i 1970 fikk statlige og kommunale arbeidstakere som lønnes etter det fel-

les offentlige lønnsregulativ et tillegg på 2 300 kroner pr. år fra lønnsklasse 4 0 til lønnsklasse

13 0 . De vrige lønnsklasser i regulativet fikk en lønnsøking på 8,5 prosent fra 1. mai 1970.

Ifølge avtalen fra 1970 ble det gitt et ytterligere tillegg på 600 kroner pr. år i lønnsklasse

4 0 til 130 og 2,5 prosent tillegg på de  Øvrige lønnsklasser i regulativet fra 1. mai 1971. Dette til-

legget ble gitt i stedet for en fortjenesteutviklingsgaranti. Fra samme tidspunkt ble det også gitt

et indekstillegg på 4,56 prosent.

Kompensasjon i forbindelse med syketrygdens inkorporering i folketrygden fra 1. januar 1971 ut-

gjorde et tillegg på om lag 2 prosent på regulativlønnen.

Ved lønnsoppgjøret i 1972 fikk arbeidstakere som lønnes etter det felles offentlige lønnsregula-

tiv et tillegg på 1 850 kroner pr. år fra lønnsklasse 4 0 til lønnsklasse 134 . De Øvrige lønnsklasser

i regulativet fikk en lønnsøking på 5,7 prosent. Fra lønnsklasse 14 4 til 19 3 ble det også gitt et

ekstra tillegg på 200 kroner pr. år. Fra 1. mai 1973 ble det gitt et generelt lønnstillegg på 1,6

prosent og et fortjenesteutviklingsgarantitillegg på 2 prosent og et indekstillegg på 3,5 prosent.

Videre ble det foretatt en del endringer i opprykkreglene, og det ble gitt en del antesiperte alderstil-

legg.

Arbeidstakerne i Oslo og Bærum kommune fikk stort sett de samme tillegg som arbeidstakerne for

Øvrig.

Ved tariffoppgjøret i 1972 ble det enighet mellom Norsk Sykepleierforbund og Norske Kommuners

Sentralforbund om å la tvisten om lønnsvilkårene for sykepleierne avgjøres i frivillig lønnsnemnd.

Lønnsnemndas kjennelse gav om lag de samme tillegg som for de  Øvrige stats- og kommuneansatte. I sep-

tember 1972 gikk sykepleierne til punktstreik i protest mot lønns- og arbeidsforholdene. Ved dom i

Arbeidsretten ble streiken erklært ulovlig. Punktstreiken ble senere avblåst da Regjeringen lovte A

legge saken fram for Stortinget. Ved justeringsforhandlinger ble det opprettet en del stillinger som

gav sykepleierne noe bedre opprykksmuligheter.

Den nye avtalen ble vedtatt av sykepleierne ved uraystemning.

Avtalene fra 1972 løper ut 30. april 1974.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

Wage statistics of employees in health services and child nursing cover all employees in

central government institutions, in municipal, county municipal and jount-municipal institutions

and private institutions. Both full-time and part-time employees are included. Tables 1-11 refer

to full-time employees only, and tables 12-13 to part-time employees.

The statistics provide figures on monthly earnings defined as monthly salary including age

increment as at 1 May 1973 plus 1/12 of fixed additional and other allowances actually received

during the previous year. The statistics furnish data on monthly earnings by sex, age, type of

institution, type of ownership of institution, occupational group, occupation, education and

county.
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Tabell 1. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i 1969 og 1973 etter kjønn og stillingsgruppe Average
monthly earnings in 1969 and 1973 by sex and occupational group

Kr.	 Kr. Prosent
Per cent

MENN MALES  	 7 323 	 10 305 	 3 010 	 4 383 	 45,6

Leger Medical staff 	 ,	 1 813	 2 544 	 4 880 	 6 876 	 40,9

Sykepleiere Professional nurses . . . 	 364 	 566 	 2 713 	 3 876 	 42,9

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   1 453 1 845 2 170 3 144 44,9

Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 204 	 498	 2 552	 3 846	 50,7

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 426	 621	 2 932	 4 481	 52,8

Kjøkken-, vaskeri-, ards- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  	 2 569	 3 209	 2 166 	 3 199 	 47,7

KVINNER FEMALES  	 36 491 	 44 544	 1 897 	 2 986 	 57,4

Leger Medical staff  	 257	 368	 4 145 	 6 120 	 47,6

Sykepleiere Professional nurses,
midwives 	 , 	 9 602 	 11 261 	 2 233 	 3 462 	 55,0

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   9 235 12 886 1 785 2 805 57,1

Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 747	 1 705	 1 941	 3 035	 56,4

Fysioterapeuter Physiotherapists  	444	 536 	 2 210	 3 243	 46,7

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 1 800	 2 697	 1 919	 2 931	 52,7

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff   12 461 13 002 1 626 2 640 62,4
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Tabell 2. Ansatte lOnt etter det felles offentlige lønnsregulativ, etter eierforhold og etter lønns-
klasse og alderstillegg Employees paid according to the general scale of wages, by type of
ownership and by class and age increment

Lønnsklasse og alderstillegg
Class and age increment

I alt
Total

Stats-
institusjoner
Central
government
institutions

Kommunale,
fylkeskommunale
og felleskommunale
institusjoner
Municipal,
county municipal
and joint-municipal
institutions

Private
institusjoner
Private
institutions

DET FELLES OFFENTLIGE LØNNS-
REGULATIV 	GENERAL SCALE OF WAGES

Lønnsklasse 0 	Class 0 	
0 alderstillegg	 Age increment 	
1

43 954

9
8
1

8 294

1
1

25 734

2
1
1

9 926

6
6

Betjening under 18 år Employees
under 18 years 	

	Lønnsklasse 4 glass 4 	
O alderstillegg Age increment 	
1
2
3 	II

4 	11

Lønnsklasse 5 Class 5
O alderstillegg Age increment.
1
	

If

2
	

Fl

3
4

Lønnsklasse 6 Class 6
0 alderstillegg Age increment.
1 	 If

	
Fl

2
3
	

If

4
	

Fl

Lønnsklasse 7 Class 7
0 alderstillegg Age increment.
1
	

If

2
3
	

Fl

4
	

fl

Lønnsklasse 8 Class 8
O alderstillegg Age increment.
1
2
	

il

3
	

fl

4

	

Lønnsklasse 9 Class 9 	
0 alderstillegg Age increment 	
1 	 t, 	 If 	 II

2 	 II 	 If

3 	 If 	 lf

4 	 II 	 If

2 216

Lønnsklasse 10 Class 10 	
O alderstillegg Age increment 	
1 	 II 	 II

2 	 II	 If

3 	 II 	 If

4 	 II 	 II

Lønnsklasse 11 Class 11 	
O alderstillegg Age increment 	
1 	 If	 If

2 	 II

3 	 If 	 If

4 	 II 	 If

Lønnsklasse 12 Class 12 	
0 alderstillegg Age increment 	
1 	 II 	 II

2 	IF 	 II

3 	g, II 	 II

4 	 II 	 II

126 24 50

5 291 509 3 370
80 1 6
31 8

2 987 385 1 821
1 179 73 813
1 014 50 722

4 133 492 2 358
22 7
22 11

1 962 333 967
779 85 443

1 348 74 930

6 105 797 3 932
28 11
21 7

2 261 411 1 396
1 517 228 967
2 278 157 1 551

2 697 337 1 734
32 2 8

153 32 84
158 22 86
159 22 92

2 195 259 1 464

3 540 618 2 243
26 5
79 8 46
83 8 53
85 12 44

3 267 590 2 095

378 1 249
101 28 34
76 20 32
99 21 46
94 36 33

1 846 273 1 104

4 600 819 2 847
1 045 150 675

705 136 433
163 48 80
93 17 51

2 594 468 1 608

3 211 637 1 909
140 28 64
821 132 538
863 152 578
608 104 401
779 221 328

2 052 541 1 106
245 59 161
259 64 139
201 46 86
160 71 53

1 187 301 667

52

1 412
73
23

781
293
242

1 283
15
11

662
251
344

1 376
17
13

454
322
570

626
22
37
50
45

472

679
21
25
22
29

582

589
39
24
32
25

469

934
220
136
35
25

518

665
48

151
133
103
230

405
25
56
69
36
219
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Tabell 2 (forts.). Ansatte lOnt etter det felles offentlige lønnsregulativ, etter eierforhold og
etter lønnsklasse og alderstillegg Employees paid according to the general scale
of wages, by type of ownership and by class and age increment

Lønnsklasse og alderstillegg 	 I alt
Stats-
institu-
sjoner

Kommunale,
fylkeskommunale
og felleskommunale
institusjoner

Private
institu-
sjoner

DET FELLES OFFENTLIGE LONNSREGULATIV
(forts.)
GENERAL SCALE OF WAGES (cont.)

Lønnsklasse 13 	 Class 13 	 4 391 1 175 2 332 884
0 alderstillegg 	 Age increment 	 46 11 16 19
1 	 11 	 II 71 20 26 25
2 	 II 113 22 53 38
3 79 14 34 31
4 4 082 1 108 2 203 771

Lønnsklasse 14 	 Class 14 	 2 601 473 1 592 536
0 alderstillegg 	 Age increment 	 65 16 31 18
1 	 11 	 11 162 25 102 35
2 	 11 	 11 234 37 148 49
3 	 II 	 II 251 44 169 38
4 	 11 	 II 1 889 351 1 142 396

LOnnsk1asse 15 	 Class 15 	 683 126 427 130
0 alderstillegg 	 Age increment 	 9 3 1 5
1	

11 	 11 15 4 6 5
2 	 It	 11	 II 27 4 12 11
3 	 11 	 11 39 1 28 10
4 	 11 	 11 593 114 380 99

Lønnsklasse 16 	 Class 16 	 357 64 203 90
0 alderstillegg 	 Age increment 	 2 - - 2
1 	 t, 	 11	 11 8 - 3 5
2 	 ,, 	 II	 11 7 2 2 3
3 	 n 	 11 	 11 8 3 1 4
4 	 1 1 	11	 II 332 59 197 76

Lønnsklasse 17 	 Class 17 	 433 181 148 104
0 alderstillegg 	 Age increment 	 8 1 1 6
1 	 ,, 	 II	 11 30 11 12 7
2 	 II 	 11 33 13 18 2
3 	 t, 	 II	 11 37 12 15 10
4 	 I, 	 11 	 11 325 144 102 79

Lønnsklasse 18 	 Class 18 	 117 67 36 14
0 alderstillegg 	 Age increment 	 1 1 -
1 	 ,, 	 11 	 11

1 1 -
2 	 ,, 	 11 	 11 2 1 1
3 	 t, 	 11	 11 3 1 2 -
4 	 tt 	 II	 11 110 63 33 14

Lønnsklasse 19 	Class 19 	 242 112 74 56
0 alderstillegg 	 Age increment 	 10 6 3 1
1 	 it 	 II 	 11 20 7 6 7
2 	 it	 II	 11 10 3 5 2
3 	 It	 II	 II 202 96 60 46

Lønnsklasse 20 	Class 20 	 187 120 43 24
0 alderstillegg 	 Age increment 	 10 6 2 2
1 	 tt 	 7, 	 II 177 114 41 22

Lønnsklasse 21 	 Class 21 	
0 alderstillegg 	 Age increment 	

253
63

231
62

13,
-

9
1

1 	 ,, 	 11	 If 190 169 13 8

Lønnsklasse 22 	 Class 22 	 181 137 25 19
0 alderstillegg 	 Age increment 	 6 2 1 3
1 	 It	 11 	 11 175 135 24 16

Lønnsklasse 23 	 Class 23 	 125 111 8 6
0 alderstillegg 	 Age increment 	 39 39 - -
1 	 ,, 	 11 	 11 86 72 8 6

Lønnsklasse 24 	 Class 24 	 24 10 6 8
0 alderstillegg 	 Age increment 	 1 1 - -
1 	 II 	 It 23 9 6 8

Sjefsregulativet 	 Officers scale of
wages

1.kl. 	 1 	Class 1 	 213 186 18 9
" 	 2	 " 	 2 	 77 73 3 1

3 	 3 	 24 20 1 3
4 	 4 	 61 51 4 6
5	1 1 	 5 	 5 4 1
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Tabell 3. Ansatte lOnt etter Oslo kommunes lønnsregulativ, etter eierforhold og etter lønnsklasse og
alderstillegg Employees paid according to the special scale of wages for the local
government of Oslo, by type of ownership and by class and age increment

Lønnsklasse og alderstillegg
Class and age increment

Oslo kommunes
institusjoner 	 Private

I alt 	 Institutions 	 institusjoner
Total 	 of the 	 Private

municipality 	 institutions
of Oslo 

OSLO KOMMUNES LØNNSREGULATIV SPECIAL SCALE
OF WAGES FOR THE LOCAL GOVERNMENT OF OSLO 	

Betjeningunder 18 år 	Employees under 18
years 	

Lønnsklasse 18 	Class 18 	
0 alderstillegg 	 Age increment 	

7 839

14

1
1

6 982

11

1
1

857

3

Lønnsklasse 16 	 Class 16 	 1 458 1 270 188
0 alderstillegg 	 Age increment 	 162 99 63
1 	 ,, 	 11 	 If 1 020 933 87
2 	 ,, 	 11 	 11 171 150 21
3 	 I, 	 11 	 11 105 88 17

Lønnsklasse 15 	 Class 15 	 192 176 16
0 alderstillegg 	 Age increment 	 60 58 2
1 	 ,, 	 It 	 11 31 31 -
2 	 n 	 11 	 11 22 21 1
3 	 n 	 II 	 fl 79 66 13

Lønnsklasse 14 	Class 14 	 619 461 158
0 alderstillegg 	 Age increment 	 215 154 61
1 	 ., 	 11 	 11 116 90 26
2 	 11 	 11 70 55 15
3 	 .. 	 IF 218 162 56

Lønnsklasse 13 	 Class 13 	 1 245 1 142 103
0 alderstillegg 	 Age increment 	 422 393 29
1 	 ,, 	 11 	 11 228 217 11
2 	 11 	 11 137 134 3
3 	 r, 	 11 458 398 60

Lønnsklasse 12 	 Class 12 	 950 774 176
0 alderstillegg 	 Age increment 	 289 245 44
1 	 11 	 11 209 161 48
2 	 rr 	 11 146 107 39
3 	 fl 	 11 306 261 45

Lønnsklasse 11 	 Class 11 	 761 721 40
0 alderstillegg 	 Age increment 	 207 203 4

11 	 111 107 103 4
1P 	 !I2 53 46 7
U 	 113

114
327
67

302
67

25

Lønnsklasse 10 	 Class 10 	 814 789 25
0 alderstillegg 	 Age increment 	 126 124 2
1 	 11 	 11 182 178 4
2 	 tt 	 fl 	 11 232 228 4-
3 	 11 	 11 274 259 15

Lønnsklasse 9 	Class 9 	 574 528 46
0 alderstillegg 	 Age increment 	 147 142 5
1 88 80 8
2 	Urr 35 28 7
3 304 278 26

Lønnsklasse 8 	Class 8 	 863 794 69
0 alderstillegg 	 Age increment 	 34 30 4
1 	 ,, 	 tr 	 11 42 38 4
2 	 t, 	 11 	 11 75 62 13
3 	U	 11 	 17 591 543 48
4 	 11 	 II 121 121

Lønnsklasse 7 	 Class 7 	 127 118 9
0 alderstillegg 	 Age increment 	 4 4 -
1 	 11 	 11 13 12 1
2 	 11 	 11 110 102 8



DET FELLES OFFENTLIGE LONNS-
REGULATIV GENERAL SCALE OF
WAGES  	 43

Statsinstitusjoner Central
government institutions  	 8

Betjening under 18 år Employees
under 18 years 	

Lønnsklasse 0 Class 0
,,
1,

11

n
11

,,
11

II

11

II

II

11

11

,,
II

,,
It

,,
II

II

4
5

6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

" 	 4 	
r,	 5

" 	 6 	
II 	 7 	

" 	 8 	
,, 9 	
" 	 10 	
" 	 11 	
" 	 12 	
" 	 13 	
" 	 14 	
" 	 15 	
" 	 16
" 	 17 	
" 	 18
" 	 19 	
" 	 20 	
" 	 21 	
" 	 22 	
" 	 23 	
" 24 	

1
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Tabell 3 (forts.). Ansatte lOnt etter Oslo kommunes lønnsregulativ, etter eierforhold og etter lønns-
klasse og alderstillegg Employees paid according to the special scale of wages
for the local government of Oslo, by type of ownership and by class and age
increment

LOnnsklasse og alderstillegg 	 I alt Oslo kommunes 	 Private
institusjoner 	 institusjoner  

OSLO KOMMUNES LØNNSREGULATIV (forts.)
SPECIAL SCALE OF WAGES FOR THE LOCAL
GOVERNMENT OF OSLO (cont.) 

	Lønnsklasse 6 Class 6  	 115 	 99 	 16
0 alderstillegg Age increment  	6 	 5	 1
1 	 II 	 11 	 11 	 7 	 7 	 -
2 	 ,, 	 II 	 11 	 102 	 87 	 15

	

Lonnsklasse 5 Class 5  	 23 	 16 	 7
0 alderstillegg Age increment  	2 	 2	 -
2 	 ,, 	 11 	 11 	 21 	 14 	 7

	

LOnnsklasse 4 Class 4  	 31 	 30 	 1
0 alderstillegg Age increment  	16	 15	 1
1 	 ,, 	 11 	 11 	 15 	 15 	 -

	

LOnnsklasse 3 Class 3  	 13 	 13
0 alderstillegg Age increment  	2 	 2
1 	 ,, 	 11 	 11 	 11 	 11 	 -

LOnnsklasse 2 	Class 2 	 8 8
0 alderstillegg 	 Age increment 	 2 2
1 	 ,, 	 11 	 11 6 6 	 -

LOnnsklasse 1 	 Class 1 	 4 4
1 alderstillegg 	 Age increment 	 4 4

Andre sjefer 	 Other officers 	 27 27

Tabell 4. Ansatte etter alder, regulativ, eierforhold og lonnsklasse Employees by age, scale of
Wages, type of ownership and class

Regulativ, lønnsklasse og 	 19 årI alt 	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-69eierforhold Scale of wages, Total og under år år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 årclass and type of ownership	 yearsand less years years years years years years years

Aldersvuppe Age group

954

294

24

1
509
492
797
337
618
378
819
637
541
175
473
126
64

181
67

112
120
231
137
111
10

2 807

473

24

1
185
164
83
7
2
1
1
3
1
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8

1

510

516

-
208
183
451
90
16
71

226
130
89
20
18
-
4
3
1
-
-
3
-
3
-

6

1

062

322

-
27
51

110
86
97
46

105
229
152
43
89
10
5

53
27
13
12
99
5

50
2

3 299

798

-
11
16
32
33
52
29
37
57
92

104
46
14
5

28
19
45
37
60
33
21
1

2 891

659

_
11
11
16
17
50
28
45
32
30

127
48
13
12
23
6

23
39
27
43
10
1

7

1

768

414

-
35
38
39
40

131
60

128
73
79

340
117
30
25
35
6

18
19
34
43
16
2

8

1

820

423

-
24
22
48
46

167
93
178
74
67

378
111
37
13
29
6

12
9
4

10
8
3

3 643

676

-

7
6

17
18

103
49
98
37
31

161
41
22
-

10
2
1
4
3
3
2
1
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Tabell 4 (forts.). Ansatte etter alder, regulativ, eierforhold og lønnsklasse Employees by age,
scale of wages, type of ownership and class

Regulativ, lønnsklasse og
eierforhold

Aldersgruppe 
I alt 19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-69

og under år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

DET FELLES OFFENTLIGE LONNS-
REGULATIV (forts.)
GENERAL SCALE OF WAGES (cont.)

25

3
2
3
1
2
1
2
1
1
2
1

9

1
1
1

186
73
20
51

4

734

50

2
370
358
932
734
243
249
847
909
106
332
592
427
203
148

36
74
43
13
25

8
6

18
3
1
4
1

926

52

6
412
283
376
626
679
589
934
665
405
884
536
130

90
104

14
56
24

9
19

6
8

1

-
-
-
-
-

399

50

2
780
382
157

14
7
3
1
1
1-
1----------

--_-_
935

52

6
472
310

71
11

4
6
2---
1------
-
-
-

4

1

2

-
-
-
-
-

953

-
811
475
595
192

81
53

958
497
192

26
71

2---------

--_-_
041

-
352
395
573
100

44
45

284
144

45
30
27

2-------
-
-

3

1

11
-
-
-
-

509

-
223
175
598
356
273

92
232
823
251

97
302

36
5

27
2

10
3-
3
1-

--_-_
231

-
92
99

167
115

68
40

100
218
125

67
80
25
13
12

1
8--
1
-
-

1

25
-
-
1
-

823

-
123
128
166
127
154
115
130
166
164
229
194

46
16
24

3
21
10

2
4
1-

--_-_
678

-
52
47
66
42
59
55
52
58
54
80
54
15

9
14

2
9
3
2
3
1
-

1

37
6
-
4
-

626

-
204
141
163
101
134

81
135

78
67

256
154

33
27
28

2
9
6-
4--

3-_-_
606

-
62
52
55
45
40
56
53
30
18
97
57
11

8
6
1
8
2
1-
1
-

4

1

55
23
11
16

1

753

-
630
472
542
344
478
251
445
141
162
648
368
121

52
34
11
15
10

5
6
5
3

8
1--
1

601

-
168
168
177
115
125
117
154

90
60

198
117

21
23
26

6
13

8
4
6
-
1

5

1

39
25

3
15

2

491

-
518
485
562
424
722
412
605
148
177
775
375
140

69
25
16
12

9
3-_
3

7
1
1
2-

906

-
170
158
187
131
204
158
169

87
73

272
157

39
26
29

2
11

8-
6
3
6

2

19
19

6
15

1

112

-
69
99

140
170
387
240
333

51
85

295
124

48
33
10

2
7
5
3
7
1-

-
1-
2-

855

-
40
50
67
64

128
107
104

35
27

134
38
16
11
14

2
7
3
2
3
1
1

Sjefsregulativet Officers scale
of wages

	1.kl. 1	 class 1 	
"	 2	 "	 2 	

	

3	 II 	 3 	

	

4	 11 	 4 	
	5 	 It 	 5 	

Kommunale, fylkeskommunale og
felleskommunale institusjoner
Municipal, county municipal and
joint-municipal institutions

Betjening under 18 år Employees

	

under 18 years 	

	Lønnsklasse 0	 Class 0 	
	4 	7,	 4 	
	5 	 5 	

	

6	 6 	
	7 	 If	 7 	
	8 	 8 	
	9 	 9 	
	10	 10 	

	11	 11 	
	12	 12 	
	13	 13 	
	14	 14 	
	15	 15 	
	16	 16 	
	17	 17 	
	18	 18 	
	19	 19 	
	20	 20 	
	21	 r, 21 	
	22	 22 	

	

23	 If 23 	
	24	 24 	

Sjefsregulativet Officers scale
of wages

	1.kl. 1 	class 1 	
	2 	 2 	
	3 	 3 	

	

4	 tr 	 4 	
	5 	 tr	 5 	

Private institusjoner Private
institutions 	

Betjening under 18 år Employees

	

under 18 years 	

	Lønnsklasse 0	 Class 0 	
	4 	 "	 4 	
	5 	II	 5 	

	6 	 "	 6 	
	7 	II	 7 	

	8 	 8 	
	9 	t1	 9 	
	10	 10 	
	11	 11 	
	12	 12 	
	13	 13 	
	14	 14 	
	15	 15 	
	16	 16 	
	17	 17 	
	18	 18 	
	19	 19 	
	20	 20 	
	21	 21 	
	22	 22 	

	

23	 23 	
24	 24 	
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Tabell 4 (forts.). Ansatte etter alder, regulativ, eierforhold og lønnsklasse Employees by age,
scale of wages, type of ownership and class

Regulativ, lønnsklasse og
eierforhold

DET FELLES OFFENTLIGE LONNS-
REGULATIV (forts.)
GENERAL SCALE OF WAGES (cont.)

Sjefsregulativet Officers scale
of wages

	1.kl. 1	 class 1
	2 	 "	 2

	

3	 11 3

	

4	 Fl 4

'OSLO KOMMUNES LØNNSREGULATIV
SPECIAL SCALE OF WAGES FOR THE

	

LOCAL GOVERNMENT OF OSLO 	

Oslo kommunes institusjoner
Institutions of the municipality

	

of Oslo 	

Betjening under 18 år
under 18 years 	

Employees

Lønnsklasse 16 Class 16 	
II 15 If 15 	
II 14 11 14 	
II 13 11 13 	
II 12 rr 12 	
II

ri
11
10

11

11
11 	
10 	

II 9 rr 9 	
,, 8 11 8 	
If 7 11 7 	
II 6 If 6 	
,, 5 II 5 	
II 4 11 4 	
It 3 11 3 	
,r 2. 11 2
I, 1 p 1 	

Andre sjefer Other officers ...

Private	 institusjoner
institutions 	

Betjening under 18 år
under 18 years 	

Private

Employees

Lønnsklasse 16 Class 16 	
II 15 11 15 	
Il 14 r, 14 	
Il 13 r, 13 	
II 12 II 12 	
,, 11 11 11 	
II 10 11 10 	
II 9 11 9 	
II 8 11 8 	
II 7 11 7 	
,, 6 11 6 	
,, 5 11 5 	

4 F 4 	

BÆRUM KOMMUNES LONNSREGULATIV
SPECIAL SCALE OF WAGES FOR THE
LOCAL GOVERNMENT OF BÆRUM 	

Kommunale, fylkeskommunale og
felleskommunale institusjoner
Municipal, county municipal and
joint-municipal institutions 	

Lønnsklasse 3 Class 3 	
4	 "	 4 	
5	 fi 	 5 	
6	 "	 6 	
7	IF	 7 	

8	 "	 8 	
9	 "	 9 .... 	

Aldersgruppe 
I alt 19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-69

og under år	 år	 år	 år 	 år	 år	 år

9
1
3
6

7 839

6 982

11

1 270
176
461

1 142
774
721
789
528
794
118

99
16
30
13

8
4

27

857

3

188
16

158
103
176

40
25
46
69

9
16

7
1

93

84

10
3

38
7

14
6
6

686

570

11

449
16
22
34
33

4
-
-
1
-
_

-
_
_
_

-

116

3

81
2

17
9
4
-
-
-
-
_

-
-

-

-

-
-
-
-
-

-

1

1

986

765

-

486
53

101
392
223
193
270

32
13

2
-
-
_
_
_

-

221

-

56
1

39
18
81

7
5
9
5
_

-
-

16

15

5
-
9
-
1
-
-

1

1

391

281

-

92
26
67

204
165
131
235
201
119

24
8
2
7
-
_

-

110

-

9
2

13
5

45
5
4
9

17
-
1
-

14

14

1
1
8
1
2
1
-

1

524

492

_

41
7

33
55
52
46
46
73

112
10

6
1
8
-
1

1

32

-

4
-
6
3
4
3
1
2
5
1
2
1

8

8

1
-
5
-
2
-
-

2

1

419

374

_

30
13
29
52
38
37
28
40
76
11

5
1
5
1
1

7

45

-

1
2
8
7
8
2
2
2
8
-
4
1

8

8

1
-
4
-
1
-
2

1

4

033

928

_

82
24
67

125
106
92
89
63

200
33
21

1
8
6
4
2

5

105

-

15
2

19
18
10

7
5
8

15
2
3
1

12

11

1
-
5
1
2
1
1

. 1

1

2
1
2
5

268

124

74
29
98

201
111
133

84
87

215
24
43

8
2
4
2
2

7

144

-

15
5

36
22
12
11

7
11
12

2
6
4
1

21

18

1
2
4
2
4
3
2

_

1

525

444

16
8

44
78
46
84
37
32
57
14
16

3
_

2
_

7

81

-

6
2

19
21
12

5
1
5
6
4
-
-

14

10

-
-
3
3
2
1
1
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Tabell 5. Ansatte etter alder, institusjon og utdanning Employees by age, institution and education

Aldersgruppe Age group

20-24	 25-29 30-34
år	 år	 år

years years years

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	

Medisinsk embetseksamen
Medicine 	

Odontologisk embetseksamen
Odontology 	

Psykologisk embetseksamen
Psychology 	

Annen embets- eller hOgskole-
eksamen Other university study

Eksamen fra 2-årig eller 3-årig
teknisk skole Technical schools

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i
Trondheim, Stavanger, Norske
Kvinners Nasjonalråds Sosial-
skole eller Diakonhjemmets
Sosialskole Schools of social
services 	

Statens fysioterapiskole eller
utdanningsskolen for mensen-
diecklærere Schools of
physiotherapists 	

Norges Høyere Sykepleierskole
Specialized school of nursing,
highest level  

Statens Helsesøsterskole
Specialized school of public
health nurses 	

Jordmorskoler Schools of
midwives 	

Spesialskoler i psykiatrisk
sykepleie Schools of
psychiatric nursing 	

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier Other
specialized schools of nursing 	

Grunnskole i sykepleie
General schools of nursing 	

Grunnskole i vernepleie General
schools of welfare nursing 	

Godkjente hjelpepleierskoler
Elementary schools of nursing 	

Barsel- og barnepleierskoler
Schools of child nursing 	

Barnevernsskoler Schools of
child welfare 	

Eksamen fra fysiokjemikerskoler
Medical laboratory technology 	

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien Other schools or
courses of health services 	

Eksamen fra gymnas og/eller
handelsgymnas Secondary schools,
upper stage and commercial
secondary schools 	

54

2

1

8

5

1

1

849

909

366

171

261

264

415

604

535

472

317

249

470

194

116

604

714

483

596

431

784

3 592

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

251

59

-

-

36

87

10

2

2

35-39
år

years

40-49
år

years

50-59
år

years

60-69
år

years

3 687

478

35

25

36

36

49

39

51

47

21

32

146

496

16

280

103

31

14

99

27

9

1

299

538

50

33

66

77

82

77

149

128

61

42

269

122

10

656

183

71

33

309

109

10

,

1

554

390

18

13

30

37

59

59

207

130

99

34

247

283

10

649

132

54

7

367

77

4

.

506

277

13

4

19

20

17

35

69

27

32

7

92

465

3

146

34

13

3

163

28

Institusjon og utdanning
Institution and education

Ansatte
Employees

19 år
og under
years
and less

	632 	 8 046	 4 346

	

11	 591	 603

	

6	 157	 86

	

-	 38	 58

	

5	 50	 54

	

19	 43	 31

	

18	 139	 49

	

170	 170	 50

	

6	 23	 29

	

5	 62	 72

	

17	 56	 30

	

9	 70	 54

	

142	 369	 204

	

224	 1 822	 750

	

29	 36	 11

	

146	 1 090	 375

	

651	 390	 160

	

102	 143	 69

	

284	 207	 45

	

171	 177	 109

	

308	 116	 30



241	 215	 531	 491	 201

236 1 411 4 703 6 161 2 838

340 1 877 4 146 4 315 1 831

519	 399	 426	 283	 204

26	 12	 23	 13	 5

18	 24	 50	 16	 8

13	 18	 18	 22	 5

25	 18	 38	 30	 20

14	 31	 95	 141	 42

28	 17	 51	 82	 25

119 224 186

347 674 756

138 320 271

45 98 55

13 31 6

24 48 59

14 56 33

85 212 168

560 1 750 2 176

478 1 374 1 593

37 46 42

12 10 9

14 28 8

24 26 21

36 100 107

30 77 92

34 125 129

183

544

194

72

44

39

16

88

483

589

50

28

20

38

56

58

30

58

248

69

19

3

26

19

88

988

679

24

1

7

5

56

14

44
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Tabell 5 (forts.). Ansatte etter alder, institusjon og utdanning EVioyees by age, institution and
education

Institusjon og utdanning
Aldersgruppe 

Ansatte 19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-69
og under år	 år	 år	 år	 år	 år	 år 

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Eksamen fra middelskole/real-
skole, ungdomsskolens kursplan 3
eller ett-årig handelsskole
Secondary schools, lower stage
or commercial schools 	 3 677 629 900 465

Ingen av de nevnte utdanninger
Educations not elsewhere classified 24 217 2 530 3 409 1 832	 1

ALMINNELIGE SYKEHUS	 GENERAL
HOSPITALS 	 26 795 1 407 6 013 4 770	 2

Medisinsk embetseksamen 	 2 399 - 11 538

Annen embets- eller hOgskoleeksamen 104 - 2 23

Eksamen fra 2-årig eller 3-årig
teknisk skole 	 153 - 9 27

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i
Trondheim, Stavanger, Norske Kvin-
ners Nasjonalråds Sosialskole el-
ler Diakonhjemmets Sosialskole  119 - 6 36

Statens fysioterapiskole eller
utdanningsskolen for mensendieck-
lærere 	 325 - 108 84

Norges HOyere Sykepleierskole 	 340 - 2 15

Jordmorskoler 	 274 - 17 53

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier 	 1 258 - 136 351

Grunnskole i sykepleie 	 5 947 _ 1 922 1 437

Godkjente hjelpepleierskoler 	 2 959 119 1 218 625

Barsel- og barnepleierskoler 	 1 042 35 461 255

Eksamen fra fysiokjemikerskoler . 	 566 - 276 190

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien 	 348 11 69 72

Eksamen fra gymnas og/ eller han-
delsgymnas 	 318 25 108 45

Eksamen fra middelskole/realskole,
ungdomsskolenskursplan 3 eller ett-
årig handelsskole  1 216 168 238 168

Ingen av de nevnte utdanninger . . . 	 9 274 1 049 1 410 819

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKEHJEM
MENTAL HOSPITALS AND PSYCHIATRIC
NURSING HOMES 	 7 275 515 1 117 919

Medisinsk embetseksamen 	 229 - - 28

Psykologisk embetseksamen 	 83 - - 23

Eksamen fra Norges Kommunal- og
Sosialskole, sosialskolen i Trond-
heim, Stavanger, Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosialskole eller
Diakonhjemmets Sosialskole 	 132 _ 4 51

Spesialskoler i psykiatrisk syke-
pleie 	 185 _ 7 63

Grunnskole i sykepleie 	 610 - 123 132

Godkjente hjelpepleierskoler 	 633 13 229 119

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien 	 430 3 35 30
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Tabell 5 (forts.). Ansatte etter alder, institusjon og utdanning EVioyees by age, institution and
education

Aldersgruppe 
Institusjon og utdanning

	
Ansatte 19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-69

under år	 år	 år	 år	 år	 år	 år 

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKEHJEM
(forts.) MENTAL HOSPITALS AND
PSYCHIATRIC NURSING HOMES (cont.)

Eksamen fra gymnas og/ eller han-
delsgymnas 	

Eksamen fra middelskole/realskole,
ungdomsskolens kursplan 3 eller ett-
årig handelsskole  

Ingen av de nevnte utdanninger 	

SENTRALHJEM OG SYKEHJEM FOR ANDS-
SVAKE	 HOMES OF MENIALLY DEFICIENTS

Grunnskole i sykepleie 	

Grunnskole i vernepleie 	

Godkjente hjelpepleierskoler 	

Barsel- og barnepleierskoler 	

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien 	

Ingen av de nevnte utdanninger 	

ANDRE SPESIALSYKEHUS	 OTHER HOSPI-
TALS FOR SPECIAL DISEASES 	

Medisinsk embetseksamen 	

Statens fysioterapiskole eller ut-
danningsskolen for mensendieck-
lærere 	

Grunnskole i sykepleie 	

Godkjente hjelpepleierskoler 	

Barsel- og barnepleierskoler 	

Ingen av de nevnte utdanninger . . . 	

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR ELDRE
OLD PEOPLE'S HOMES, HOMES FOR THE
AGED SICK 	

Norges HOyere Sykepleierskole 	

Annen godkjent utdanning som
spesialsykepleier 	

Grunnskole i sykepleie 	

Godkjente hjelpepleierskoler 	

Barsel- og barnepleierskoler 	

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien 	

Ingen av de nevnte utdanninger 	

BARNEHJEM OG DAGINSTITUSJONER FOR
BARN	 CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES 	

Barsel- og barnepleierskoler 	

Barnevernsskoler 	

Eksamen fra middelskole/realskole,
ungdomsskolenskursplan 3 eller ett-
årig handelsskole  

Ingen av de nevnte utdanninger . 	

3

3

2

2

9

1

5

1

204

551

898

413

119

87

264

148

117

183

176

131

82

240

318

91

949

086

68

63

877

053

78

370

982

296

262

287

524

160

37

82

378

434

-

-

18

4

6

330

185

-

-

60

1

112

722

-

-

-

33

1

13

513

119

16

-

83

18

1

94

133

455

766

14

21

93

32

11

440

396

24

30

113

35

130

244

2

1

89

348

10

28

626

372

89

52

166

49

34

78

293

369

13

26

53

33

17

154

287

18

31

36

48

19

67

726

3

5

128

188

7

30

308

223

58

78

55

22

5

43

217

230

13

7

25

28

10

110

154

23

4

27

17

7

50

442

4

5

72

61

3

22

252

113

32

40

29

10

7

34

217

214

8

12

21

16

11

122

145

25

9

13

15

7

50

547

7

9

61

61

12

25

350

75

19

21

22

9

1

1

11

72

827

575

20

10

25

20

26

413

364

29

5

59

27

12

164

773

16

14

187

158

20

82

225

179

24

49

70

21

1

2

1

12

83

034

580

39

8

25

8

28

424

432

20

8

53

32

10

238

506	 1

27

21

244

161

23

110

838

171

21

39

79

23

4

25

471

236

10

2

4

7

8

185

210

16

1

22

6

-

136

079

9

8

90

38

2

60

835

43

3

8

20

7
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Tabell 5 (forts.). Ansatte etter alder, institusjon og utdanning Employees by age, institution and
education

Institusjon og utdanning Ansatte

SYKEHJEM FOR FYSISK OG PSYKISK
FUNKSJONSHEMMEDE	 HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL
HANDICAPPED 	 1 834

Grunnskole i sykepleie 	 192

Godkjente hjelpepleierskoler 	 301

Andre skoler eller kurser innen
helsepleien 	 68

Ingen av de nevnte utdanninger . 	 951

ATTFØRING OG REHABILITERING
OCCUPATIONAL THERAPY, REHABILI-
TATION 	 576

Statens fysioterapiskole eller ut-
danningsskolen for mensendieck-
lærere 	 42

Grunnskole i sykepleie 	 37

Godkjente hjelpepleierskoler 	 39

Ingen av de nevnte utdanninger . 	 264

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN	 PUBLIC
MEDICAL SERVICES 	 788

Medisinsk embetseksamen 	 83

Statens HelsesOsterskole 	 444

DET OFFENTLIGE TANNLEGEVESEN
PUBLIC DENTAL SERVICES 	 581

Odontologisk embetseksamen 	 355

STATENS SPESIALINSTITUTTER OG LABO-
RATORIER	 CENTRAL GOVERNMENT
INSTITUTES AND LABORATORIES 	 680

Medisinsk embetseksamen 	 28

Annen embets- eller hOyskoleeksamen 76

Ingen av de nevnte utdanninger 	 420

FYSIKALSKE INSTITUTTER 	 PHYSIO-
THERAPEUTIC INSTITUTES 	 139

Statens fysioterapiskole eller ut-
danningsskolen for mensendieck-
lærere 	 104

MENIGHETSSYKEPLEIEN 	 PARISH NURSES 	 103

Grunnskole i sykepleie 	 101

SYKEHOTELLER HOSTELS OF OUT
PATIENTS  	 47	 3	 7

Alderszruppe 
19 år	 20-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-69

.2$ under år	 år	 år	 år	 år	 år	 år 

	101 	 301

	

-	 19

	

7	 114

-	 8

72	 108

66	 99

-	 10

-	 3

1	 21

31	 32

2	 24

- 	 -

-	 5

5	 57

6

31	 180

-

-	 2

23	 139

2	 29

25

27

17

206 122 107 328

32 20 14 41

47 17 13 38

7 5 3 11

77 55 50 184

74 43 38 92

11 9 2 8

8 6 3 5

9 1 - 2

30 13 15 43

103 90 75 227

1 2 5 25

59 67 45 123

203 121 62 80

156 86 33 47

102 69 48 105

3 4 5 8

15 18 13 17

55 34 22 55

34 15 11 19

29 10 14

29 17 9 32

24 10 7 16

1 1 1 5

94	 66

461	 197

42	 20

53	 12

20	 14

276	 122

1	 -

9	 3

4	 1

54	 45

200	 66

25	 25

117	 27

34	 18

17	 9

93	 51

5	 3

7	 4

60	 31

19	 9

12	 5

38	 10

21	 5

18	 11
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Tabell 6. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjOnn, institusjon og utdanning Average
monthly earnings by age, sex, institution and education

Månedsfortjeneste Monthly earnings
Institusjon og ut-	 Ansatte	 19 år
danning Institution	 Persons I alt og under
and education	 employed Total years

and less

20-24	 25-29	 30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

years years years years years years years

Kroner

MENN	 MALES

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	 10 305 4 383 2 422 2 638 4 017 4

Medisinsk embetseksamen
Medicine 	 2 540 6 877 4 833 5

Odontologisk embete-
eksamen	 Odontology 297 7 185 6 910 7

Psykologisk	 embets-
eksamen	 Psychology 	 105 4 972 - (4 081) 4

Annen embets- eller
hOgskoleeksamen	 Other
university study 	 205 5 805 4 889 5

Eksamen fra 2-årig
eller 3-årig teknisk
skole	 Technical
schools 	 215 3 746 3 397 (3

Eksamen fra Norges Kom-
munal- og Sosialskole,
sosialskolen i
Trondheim, Stavanger,
Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosial-
skole eller Diakon-
hjemmets Sosialskole
Schools of social
services 	 133 3 915 3 332 (3

Statens fysioterapi-
skole eller utdannings-
skolen for mensendieck-
lærere 	Schools of
physiotherapists 	 91 3 436 - (2 766) 3 034 (3

Norges Hoyere Syke-
pleierskole Specialized
school of nursing,
highest level 	 42 4 496

Spesialskoler i
psykiatrisk sykepleie
Schools of psychiatric
nursing 	 52 3 868 : (3 525) (3

Annen godkjent ut-
danning som spesial-
sykepleier	 Other
specialized schools of
nursing 	 51 4 058

Grunnskole i sykepleie
General schools of
nursing 	 292 3 750 2 923 3 226 3

Grunnskole i vernepleie
General schools of wel-
fare nursing 	 41 3 417 : (3 373)

Godkjente hjelpepleier-
skoler	 Elementary
schools of nursing 	 261 3 019 (2 502) 2 666 2 918 3

Eksamen fra fysio-
kjemikerskoler	 Medical
laboratory technology . 73 3 240 2 914 3 288

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien Other schools
or courses of health
services  331 3 539 2 503 (2 969) 3

751 5 033 4 731 4 530 5 055

875 6 939 7 882 8 425 8 728

644 6 853 7 362 7 564) (7 476)

595 (5 251) (6 139) .

295 5 653 6 434 6 526 6 321)

422) 3 826 3 891 4 011 (3 951)

929) (4 391) 4 336 (4 486)

779) : (4 310) (3 844)

: (4 445)

771) (4 041)

: (4 306) (4 500)

871 (4 176) 4 224 4 355 (4 442)

: (3 562)

198 (3 232) 3 442 3 546

413 3 852 3 727 3 763 3 670



19 år
og

under

Månedsfortjeneste 

Ansatte I alt
Institusjon og
utdanning 20-24	 25-29	 30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69

år	 år	 år	 år	 år	 år	 år
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Tabell 6 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

Kroner

M E N N (forts.)
MALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Eksamen fra gymnas og/
eller handelsgymnas
Secondary schools,
upper stage and
commercial secondary
schools 	

Eksamen fra middel-
skole/ realskole, ung-
domsskolens kursplan 3
eller ett-årig
handelsskole Secon-
dary schools, lower
stage or commercial
schools 	

Ingen av de nevnte ut-
danninger Educations
not elsewhere classi-
fied  

ALMINNELIGE SYKEHUS
GENERAL HOSPITALS ....

Medisinsk embets-
eksamen 	

PSYKIATRISKE SYKEHUS
OG SYKEHJEM MENTAL
HOSPITALS AND
PSYCHIATRIC NURSING
HOMES 	

Medisinsk embets-
eksamen 	

Godkjente hjelpe-
pleierskoler 	

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien  

Ingen av de nevnte ut-
danninger 	

SENTRALHJEM OG SYKE-
HJEM FOR ÅNDSSVAKE
HOMES OF MENTALLY
DEFICIENTS 	

ANDRE SPESIALSYKEHUS
OTHER HOSPITALS FOR
SPECIAL DISEASES  

Medisinsk embets-
eksamen 	

ALDERSHJEM OG SYKE-
HJEM FOR ELDRE OLD
PEOPLE'S HOMES, HOMES
FOR THE AGED SICK ....

BARNEHJEM OG DAGINS-
TITUSJONER FOR BARN
CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES  

246 3 396 2 391 2

553 3 349 2 392 2

4 748 3 244 2 422 2

4 887 4 910 2 502 2

2 131 6 812

2 501 3 653 2 358 2

178 6 795

132 3 202 2

206 3 694

1 427 3 319 2 334 2

811 3 192 2 345 2

444 4 432 (2 405) 2

99 7 523

458 3 294 (2 181) 2

80 3 002 2

207

091 4 074 3

032 3 359 3

061 5 104 5

816 5 844 6

252 3 786 4

672) 5 642 7

956 (3 240) (3

: (3 505) (3

906 3 295 3

082 3 241 3

013 4 983 5

615) (7 173) (6

138 3 551 3

034)

482	 3

549	 3

587	 3

699	 4

4

538	 3

- (4

667	 2

513	 2

565	 3

582	 4

- (5

571	 3

591 (3

4 791	 4 545 (5 279)

410	 3 652	 3 838	 3 825

381	 3 436	 3 485	 3 381

611	 5 425	 5 349	 6 135

899	 7 960	 8 557	 8 984

127	 3 915	 3 922	 4 064

036	 7 402	 7 984 (7 939)

586) (3 635) (3 801)

716) 3 804	 3 825 (3 780)

459	 3 505	 3 601	 3 481

512	 3 433	 3 485	 3 474

400	 4 737	 4 321	 4 916

921) (7 589) (8 276) (9 252)

473	 3 479	 3 402	 3 162

: (3 399)



Institusjon og
utdanning

Ansatte I alt
20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-69
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år

19 år
og

under
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Tabell 6 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

Månedsfortjeneste

Kroner

44

340

103

152

78

292

289

201

544

369

69

66

56

282

513

493

472

317

3

3

6

7

7

7

4

2

6

6

4

5

3

3

4

3

3

661

769

212

355

178

214

589

986

118

595

851

037

627

275

145

514

666

2

2

	

: 	 (2

	

330 	 2

	

- 	 (2

2

	

- 	 (2

673

:

:

823)

646

-

:

998)

890

:

792)

3

(2

(3

6

6

3

3

4

6

(3

(4

3

3

(3

3

3

375

858)

935)

915

915

833

025

848

394

854)

221)

283

172

523)

172

337

3

(5

7

7

4

3

5

(7

(4

(5

3

3

(3

3

3

509

000)

644

644

760

271

752

307)

642)

045)

593

510

927)

427

602

3

(5

6

6

5

3

6

3

3

4

3

(3

810

673)

:

980

980

006

221

710

:

:

965

594

121

594

638)

3

3

6

(7

7

7

5

3

7

(5

(5

3

3

4

3

3

613

807

334

319)

268

440

509

145

034

611)

769)

946

650

154

592

809

4

(4

6

(7

(7

(7

(5

3

7

3

3

4

3

3

068

079)

729

578)

564)

564)

578)

183

696

886

736

222

635

877

3

(3

7

(7

(7

(5

3

(7

(3

3

4

3

3

876

729)

248

340)

317)

024)

227

017)

935)

639

268

605

848

M E N N (forts.)
MA L E S (cont.)

SYKEHJEM FOR FYSISK OG
PSYKISK FUNKSJONS-
HEMMEDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL
HANDICAPPED

ATTFORING OG REHABILI-
TERING OCCUPATIONAL
THERAPY, REHABILI-
TATION 	

DET OFFENTLIGE LEGE-
VESEN PUBLIC MEDICAL
SERVICES  

Medisinsk embets-
eksamen 	

DET OFFENTLIGE TANN-
LEGEVESEN PUBLIC
DENTAL SERVICES 	

Odontologisk embets-
eksamen 	

STATENS SPESIAL-
INSTITUTTER OG
LABORATORIER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTES
AND LABORATORIES 	

KVINNER
FEMALES
ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	

Medisinsk embets-
eksamen Medicine 	

Odontologisk embets-
eksamen Odontology

Psykologisk embets-
eksamen Psychology 	

Annen embets- eller
hOgskoleeksamen Other
university study 	

Eksamen fra Norges
Kommunal- og Sosial-
skole, sosialskolen i
Trondheim, Stavanger,
Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosial-
skole eller Diakon-
hjemmets Sosialskole
Schools of social
services 	

Statens fysioterapi-
skole eller utdannings-
skolen for mensendieck-
lærere Schools of
physiotherapists 	

Norges Høyere Syke-
pleierskole
Specialized school of
nursing, highest level

Statens Helsesøster-
skole Specialized
school of public
health nurses 	

Jordmorskoler Schools
of midwives 	
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Tabell 6 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sexinstitution and education     

Månedsfortjeneste 
Institusjon og
utdanning  

19 år
og

under  

Ansatte
I alt 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 • 60-69

år	 år	 år 	 år 	 år	 år	 år

KVINNER(forts.)
	

Kroner
FEMALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Spesialskoler i
psykiatrisk sykepleie
Schools of psychiatric
nursing 	

Annen godkjent ut-
danning som spesial-
sykepleier Other
specialized schools of
nursing 	

Grunnskole i sykepleie
General schools of
nursing 	

Grunnskole i verne-
pleie General schools
of welfare nursing 	

Godkjente hjelpe-
pleierskoler Ele-
mentary schools of
nursing  

Barsel- og barne-
pleierskoler Schools
of child nursing 	

Barneverns skoler
Schools of child wel-
fare 	

Eksamen fra fysio-
kjemikerskoler
Medical laboratory
technology 	

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien Other schools
or courses of health
services 	

Eksamen fra gymnas og/
eller handelsgymnas
Secondary schools,
upper stage and com-
mercial secondary
schools 	

Eksamen fra middel-
skole/ realskole, ung-
domsskolens kursplan 3
ellerett-årighandels-
skole Secondary
schools, lower stage
or commercial schools

Ingen av de nevnte ut-
danninger Educations
not elsewhere classi-
fied  

ALMINNELIGE SYKEHUS

Medisinsk embets-
eksamen 	

Eksamen fra Norges
Kommunal- og Sosial-
skole, sosialskolen i
Trondheim, Stavanger,
Norske Kvinners
Nasjonalråds Sosial-
skole eller Diakon-
hjemmets Sosialskole .

197 3 581 3 252 3 580 (3 669) 3 780 3 977

1 419 3 559 - 	 2 993 3 267 3 632 3 728 3 751 3 860 3 858

7 902 3 389 - 	 2 862 3 206 3 569 3 740 3 776 1 834 3 861

75 3 239 - 	 (2 873) (3 267)

5 343 2 797 2 495 	 2 645 2 831 2 912 2 904 2 906 3 051 3 212

1 710 2 788 2 509 	 2 589 2 787 2 905 2 989 3 035 3 148 3 238

458 3 231 - 	 2 785 3 082 3 347 3 332 3 606 3 605 (3 821)

523 3 157 - 	 2 970 3 238 3 454 (3 513) 3 648

1 100 3 050 2 338 	 2 627 2 915 3 073 3 110 3 103 3 234 3 319

538 2 737 2 357 	 2 510 2 803 (2 936) (3 084) 3 051 3 196 (3 412)

3 124 2 669 2 288 	 2 463 2 714 2 854 2 876 2 928 2 998 3 043

19 469 2 732 2 315 	 2 482 2 722 2 799 2 758 2 797 2 881 2 997

21 908 3 038 2 331 	 2 700 3 061 3 353 3 328 3 240 3 267 3 289

268 5 929 4 828 5 726 6 646 6 872 (7 546) (7 153)

99 3 500 3 205 (3 493) (3 808) (3 691) (3 793)
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Tabell 6 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjOnn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

Institusjon og
utdanning Ansatte

Månedsfortjeneste
19 år

I alt	 og
under

20-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-69
år

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

Kroner

ALMINNELIGE SYKEHUS
(forts.)

Statens fysioterapi-
skole eller ut-
danningsskolen for
mensendiecklærere

Norges HOyere Syke-
pleierskole 	

Jordmorskoler 	

Annen godkjent ut-
danning som spesial-
sykepleier 	

Grunnskole i sykepleie

Godkjente hjelpe-
pleierskoler 	

Barsel- og barne-
pleierskoler 	

Eksamen fra fysio-
kjemikerskoler 	

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien  

Eksamen fra gymnas og/
eller handelsgymnas 	

Eksamen fra middel-
skole/ realskole, ung-
domsskolens kursplan 3
ellerett-årig handels-
skole 	

Ingen av de nevnte ut-
danninger 	

PSYKIATRISKE SYKEHUS
OG SYKEHJEM 	

Spesialskoler i
psykiatrisk sykepleie.

Grunnskole i sykepleie

Godkjente hjelpe-
pleierskoler 	

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien  

Ingen av de nevnte ut-
danninger 	

SENTRALHJEM OG SYKE-
HJEM FOR ÅNDSSVAKE ...

Grunnskole i sykepleie

Godkjente hjelpe-
pleierskoler 	

Barsel- og barne-
pleierskoler 	

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien  

Ingen av de nevnte ut-
danninger 	

277 3 222 - 	 2 822 3 105 (3 536) (3 691) 3 546 3 812 (3 628)

334 4 167 : (3 617) (3 868) 4 145 4 154 4 243 4 280

274 3 748 - 	 (2 792) 3 351 3 604 (3 854) 3 903 4 052 4 000

1 237 3 536 - 2 997 3 271 3 629 3 747 3 753 3 861 3 809

5 840 3 318 2 854 3 190 3 541 3 720 3 761 3 823 3 863

2 909 2 762 2 499 2 644 2 811 2 882 2 847 2 844 2 975 3 144

1 039 2 773 2 498 2 597 2 804 2 971 3 067 3 034 3 167 (3 225)

498 3 151 - 2 971 3 228 3 451 (3 513) 3 637

286 2 972 2 707 2 958 3 031 (3 056) 3 085 3 083 3 210

251 2 783 (2 385) 2 550 2 803 (2 983) (3 269) 2 998 (2989)

1 061 2 756 2 273 2 466 2 736 2 969 2 943 3 024 3 054 3 068

7 384 2 715 2 309 2 488 2 742 2 818 2 757 2 805 2 853 2 971

4 774 3 037 2 315 2 587 2 994 3 305 3 239 3 215 3 315 3 347

151 3 581 3 271 3 650 (3 678) (3 789) (4 002)

531 3 513 2 893 3 222 3 595 3 749 3 896 3 902 3 944

501 2 849 (2 474) 2 628 2 844 2 864 (2 997) 3 118 3 177 (3 398)

224 3 201 2 609 (2 961) : (3 253) 3 269 3 391 (3 466)

2 471 2 826 2 295 2 482 2 746 2 811 2 810 2 884 3 083 3 169

2 602 2 814 2 343 2 525 2 879 3 021 3 024 3 014 3 134 3 205

92 3 561 - (2 869) : (3 516) : (3 838) 3 756

219 2 854 (2 472) 2 624 2 916 (3 025) (3 238) (3 117) (3 192)

147 2 916 2 565 2 803 2 997 (3 025) (3 209)

93 3 194 : (2 976) : (3 210) (3 519)

1 631 2 720 2 331 2 466 2 801 2 848 2 858 2 863 2 996 3 085



Institusjon og 	 Ansatte 	 19 ar
utdanning 	 I alt 	 og

under

20-24	 25-29
	

30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år
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Tabell 6 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjOnn, institusjon og utdanning
Average monthly earnings by age, sex, institution and education

Månedsfort eneste

Kroner

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

ANDRE SPESIALSYKEHUS .	 1 732 3 065	 2 369	 2 592	 3 033	 3 457	 3 537	 3 316	 3 369	 3 316

Grunnskole i sykepleie 	 232 3 638	 2 951	 3 222	 3 674 (3 788) 3 842	 3 947 (3 881)

Godkjente hjelpe-
pleierskoler  	 297 2 743	 2 465	 2 573	 2 868 (2 940) (2 858) 2 930	 3 161

Ingen av de nevnte ut-
danninger  	 725 2 782 	 2 327 	 2 494 	 2 766 	 2 965 	 2 985 	 2 923 	 2 937 	 3 040

ALDERSHJEM OG SYKE-
HJEM FOR ELDRE • 	8 628 2 846	 2 334	 2 557 	 2 820 	 2 936	 2 897	 2 893	 2 988	 3 096

Grunnskole i sykepleie 	 828 3 684	 2 995	 3 390	 3 723	 3 913	 3 805	 3 862	 3 898

Godkjente hjelpe-
pleierskoler  	 1 042 2 826	 2 549 	 2 653 	 2 798 	 2 965 	 2 942 	 2 897	 3 031	 3 201

Andre skoler eller
kurser innen helse-
pleien  	 355 2 991 (2 274) 2 536	 2 804 (3 012) (3 013) 2 982	 3 151	 3 184

Ingen av de nevnte ut-
danninger  	 5 690 2 713	 2 330	 2 461	 2 610	 2 688	 2 676	 2 718 	 2 823	 2 965

BARNEHJEM OG DAGINS-
TITUSJONER FOR BARN ..	 1 216 2 758	 2 298 	 2 533	 2 793	 2 945	 2 919	 2 977	 3 002	 3 177

Barsel- og barne-
pleierskoler  	 262 2 685 (2 568) 2 564	 2 681	 2 716 (2 792) (2 895) (2 907)

Barnevernsskoler  	 277 3 267	 -	 2 781	 3 080 	 3 325 (3 321) 3 598	 3 663

Eksamen fra middel-
skole/ realskole, ung-
domsskolens kursplan 3
eller ett-årig handels-
skole 	

Ingen av de nevnte ut-
danninger 	

481 2 560	 2 283	 2 485	 2 612	 2 615 (2 692) 2 643	 2 750 (2 866)

142 2 522 (2 210) 2 389 (2 490)	 : (2 673) (2 669)

SYKEHJEM FOR FYSISK OG
PSYKISK FUNKSJONS-
HEMMEDE 	 1 494 2 947	 2 367	 2 645	 3 000	 3 125	 3 062	 3 080	 3 065	 3 124

Grunnskole i sykepleie 	 179 3 667	 - (2 908) 3 409 (3 777) (3 864) 3 832	 3 850 (3 842)

Godkjente hjelpe-
pleierskoler  	 299 2 968	 2 747	 3 064 (3 025) (2 885) 3 066	 3 225 (3 534)

Ingen av de nevne ut-
danninger  	 762 2 719	 2 359	 2 507	 2 654	 2 799	 2 676	 2 786	 2 832	 2 857

ATTFØRING OG REHABILI-
TERING  	 473 2 816 	 2 158	 2 537	 2 956	 3 215	 3 347	 2 978	 2 996	 2 981

DET OFFENTLIGE LEGE-
VESEN  	 636 3 447	 : (2 684) 3 101	 3 389	 3 513	 3 584	 3 564	 3 649

Statens HelsesOster-
skole  	 444 3 505	 3 157	 3 425	 3 583	 3 587	 3 624	 3 605

DET OFFENTLIGE TANN-
LEGEVESEN  

	
289 3 566	 2 522	 4 220	 4 080	 3 556	 3 403 (3 351)

STATENS SPESIAL-
INSTITUTTER OG LABOR-
ATORIER  	 479 3 142	 2 398	 2 606	 3 172	 3 628 (4 084) 3 782	 3 287	 3 422

FYSIKALSKE INSTITUTTER	 116 3 078	 3 053	 3 253	 : (3 312) (3 092)

MENIGHETSSYKEPLEIEN • 	 151 3 119	 2 723 (2 981) (3 257)	 :	 3 174	 3 298 (3 077)
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Tabell 7. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og stilling Average monthly
earnings by age, sex, institution and occupation

Månedsfortjeneste Monthly earnings
19 år
og under

20-24 25-29 -3034 35-39 60-6940-49 50-59

years år år år år årår år

and less years years years years years ears years

Kroner

10 305 4 383 2 422 2 638 4 017 4 751 5 033 4 731

2 544 6 876 4 833 5 871 6 939 7 881

81 9 234 : (8 922)

420 8 999 8 989 8 962

449 8 273 -	 (7 674) 8 068 8 265

114 8 011 : (7 543) 8 201

400 6 453 6 198 6 369 6 488 6 715

707 5 432 - 4 991 5 481 5 920 5 670

273 4 507 4 529 (4 360)

297 7 186 6 910 7 644 6 980 7 284

296 7 197 6 910 7 644 6 980 7 362

566 3 876 2 921 3 356 3 992 4 231 4 252

166 4 419 -	 (3 700) 4 415 4 391 4 574

1 845 3 144 2 392 2 501 2 926 3 255 3 513 3 624

648 3 804 3 405 3 652 3 717 3 846

198 2 807 (2 492) 2 616 2 775 (3 038) (2 902) (3 189)

530 2 582 2 341 2 430 2 618 2 763 2 862

261 2 504 2 443 2 445 (2 664) (2 617) : (2 770)

Institusjon og stilling Ansatte
Institution and occu -	 Persons I alt
pation	 employed Total

MENN MALES

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL

Leger Medical staff 	

Leger i overordnede
administrative stil-
linger Chief physi-
cians, directors of
institutions  

Overleger Chief physi-
cians 	

Assisterende overleger
Assistant chief physi-
cians 	

Spesialleger Medical
or surgical special-
ists  

Reserveleger
Registrars 	

Assistentleger Ward
physicians 	

Turnuskandidater
Grade-mates on
compulsory terms 	

Tannleger og andre an-
satte ved tannlegekon-
torer Dentists and
dentist's offices'
staff 	

Tannleger Dentists 	

Sykepleiere Professio-
nal nurses 	

Bestyrere ved alders-
hjem, pleiehjem, syke-
hjem, barnehjem med
godkjent sykepleierut-
danning Managers,
professional

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

Pleiere Nurses 	

Hjelpepleiere med
hjelpepleierskole
Nurses' aids with edu-
cation 	

Hjelpepleiere Nurses'
aids 	

Ekstrapleiere Nurses'
aids, temporary 	

4 530 	 5 055

8 421	 8 724

9 032	 9 747

9 013 9 044

8 313	 8 993

8 058 (7 975)

(5 836)

(7 564) (7 476)

(7 564) (7 476)

4 150 4 052

4 599

3 715	 3 628

3 910	 3 835

(3 232)

3 000 3 051
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og stilling
Average monthly earnings by age, sex, institution and occupation

Månedsfortjeneste 
19 år	 20-24	 25-29	 30-34	 35-39 40-49	 50-59	 60-69
og under år	 år	 år	 år	 år	 år 	Jr 

Kroner

Institusjon og
stilling

MENN (forts.)
MALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Tekniske arbeidstakere
Technical staff 	

Andre spesialstillinger
Other special occupations .

Arbeidsterapeuter
Occupational therapists .

Administrative arbeids-
takere AdMinistrative
staff  

Ledende administrative
arbeidstakere Employees
in leading positions 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Gårdsarbeidere Farm
hands 	

Håndverksformenn, hånd-
verkere Craftsmen 	

Fyrbøtere, kjele- og
maskinpassere Heating
staff 	

Maskinsjefer, maskin-
ister Chief engineers,
engineers 	

Portører, sykepassere,
inneportører Hospital
porters  

SjåfOrer Drivers 	

Vaktmestere, portnere
Caretakers 	

ALMINNELIGE SYKEHUS
GENERAL HOSPITALS 	

Leger 	

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Tekniske arbeidstakere

Administrative arbeids-
takere 	

Kjøkken-, vaskeri-, garde-
og andre sykehusarbeidere .

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG
SYKEHJEM MENTAL HOSPITALS
AND PSYCHIATRIC NURSING
HOMES 	

Leger 	

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Andre spesialstillinger

Administrative arbeids-
takere 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere .

Ansatte
I alt

498 3 846 (2 552) 2 756 3 548 4 181

633 3 585 2 626 3 315 4 008

218 3 177 - (2 696) (2 803) 2 957)

621 4 481 2 850 3 743 4 282

233 5 687 : (5 234)

3 209 3 199 2 460 2 647 2 967 3 205

161 3 071 : (2 586) (2 926) (3 174)

452 3 335 - (2 829) 3 031 3 310

216 3 302 : (3 059) (3 404)

234 3 735 : (3 494)

445 3 018 2 566 2 656 2 924 3 100

243 3 180 2 851 3 148 (3 202)

552 3 263 : (2 811) (2 782) 3 159

4 887 4 910 2 502 2 699 4 061 5 104

2 133 6 811 4 816 5 840

133 3 453 2 893 3 062 (3 807)

198 2 574 2 457 2 484 (2 730)

297 3 649 2 792 3 428 4 113

303 4 602 : (2 861) 3 814 4 478

1 677 3 240 2 525 2 676 3 028 3 295

2 501 3 653 2 358 2 538 3 252 3 786

179 6 796 -	 (4 672) 5 642

157 3 847 - (2 903) 3 471 3 916

1 180 3 337 2 360 2 496 2 970 3 368

224 3 420 2 524 3 183 3 916

104 4 332 :

638 3 249 (2 330) 2 594 2 900 3 160

4 382 4 527 4 170 (4 316)

4 246 3 836 3 645 3 567

(3 436) 3 301 3 281 (3 259)

4 419 4 868 4 873 4 712

(5 397) 5 852 5 665 5 726

3 263 3 316 3 325 3 313

(3 297) 3 192 3 152 3 157

3 403 3 364 3 402 3 295

(3 351) 3 318 3 370 3 233

3 713 3 763 3 780 3 832

3 191 3 152 3 270 3 226

3 186 3 281 3 379 (3 066)

3 194 3 234 3 222 3 284

5 611 5 425 5 349 6 135

6 899 7 960 8 557 8 984

(4 034) (4 070)

- 	 :

(3 999) 4 364 4 230

4 380 4 922 5 245 4 779

3 329 3 369 3 392 3 425

4 127 3 915 3 922 4 064

7 036 7 388 7 984 7 939

(4 215) 4 147 4 123 (3 900)

3 649 3 710 3 809 3 720

(4 019) 3 695 3 500

(4 308) (4 548) 4 484 (4 906)

3 294 3 315 3 392 3 349



SENTRALHJEM OG SYKEHJEM
FOR ÅNDSSVAKE HOMES OF
MENTALLY DEFICIENTS   811 3

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 324 2

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere.	 228 3

ANDRE SPESIALSYKEHUS
OTHER HOSPITALS FOR
SPECIAL DISEASES  	 444 4

Leger 99 7 

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR
ELDRE OLD PEOPLE'S HOMES,
HOMES FOR THE AGED SICK .. 	 458 3

Sykepleiere  	 107 4

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere. 	 291 3

BARNEHJEM OG DAGINSTITU-
SJONER FOR BARN CHILDREN'S
HOMES, DAY NURSERIES  
	

80 3

SYKEHJEM FOR FYSISK OG
PSYKISK FUNKSJONSHEMMEDE
HOMES FOR PHYSICAL AND
PSYCHICAL HANDICAPPED .... 	 340 3

ATTFORING OG REHABILI-
TERING OCCUPATIONAL
THERAPY, REHABILITATION ..	 103 3

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN
PUBLIC MEDICAL SERVICES ..	 152 6

DET OFFENTLIGE TANNLEGE-
VESEN PUBLIC DENTAL
SERVICES  	 292 7

STATENS SPESIALINSTITUT-
TER OG LABORATORIER
CENTRAL GOVERNMENT INSTI-
TUTES AND LABORATORIES ... 	 201 4

KVINNER
FEMALES

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	  44 544 2

Leger Medical staff  	 368 6

Assistentleger Ward
physicians  	 160 5

Tannleger og andre ansatte
ved tannlegekontofer Den-
tists and dentist's offi-
ces' staff   287 3

Klinikkhjelpere
Receptionists  	 219 2
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by age, sex, institution and occupation

Institusjon
og stilling Ansatte

Månedsfortjeneste 
19 år	 20-24	 25-29	 30-34	 35-39 40-49	 50-59	 60-69

alt og under år	 år	 år	 år	 år	 år	 år
Kroner

M E N N (forts.)
MALES (cont.)

192 2 345 2 565 3 082 3 241 3 512 3 433 3 485 3 474

896 2 340 2 521 2 946 3 085 3 328 3 264 3 248 (3 362)

163 - (2 497) (2 950) (3 058) (3 118) 3 314 3 258 3 170

432 (2 405) 2 582 4 013 4 983 5 400 4 737 4 321 4 916

524 -	 (5 615) (7 173) (6 921) (7 589) (8 276) (9 252)

294 (2 181) 2 571 3 138 3 551 3 473 3 479 3 402 3 162

113 : (3 599) (4 108) (4 246) (4 437) 4 197

030 : (2 654) (2 792) (3 118) (3 118) 3 082 3 119 3 018

002 2 591 (3 034) : (3 399)

661 2 673 3 375 3 509 3 810 3 613 4 068 3 876

769 : (2 858) 3 807 (4 079) (3 729)

212 : (3 935) (5 000) (5 673) 6 334 6 729 7 248

178 6 915 7 644 6 980 7 268 (7 564) (7 317)

589 : (2 823) 3 833 4 760 5 006 5 509 (5 578) (5 024)

986 2 330 2 646 3 025 3 271 3 221 3 145 3 183 3 227

120 : 4 848 5 752 6 710 7 034 7 788 (7 194)

268 4 959 5 366 (5 477) (5 709)

577 2 518 4 257 4 103 3 619 3 405 (3 332)

634 2 384 2 688 2 689 2 743 2 735 (2 787)
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Tabell 7 (forts.), Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by age, sex, institution and occupation

Institusjon
og stilling

Månedsfortjeneste 
Ansatte

alt 
19 år	 20-24	 25-29	 30-34	 35-39 40-49	 50-59	 60-69I 

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Sykepleiere Professional
nurses, midwives 	  11 261 3 462

Oversykepleiere, over-
jordmOdre Chief nurses,
chief midwives  	 479 4 130	 : (3 825) 4 084	 4 141	 4 142 4 152	 4 146

Bestyrere ved alders-
hjem, pleiehjem, syke-
hjem og barnehjem med
godkjent sykepleier-
utdanning Managers,
professional  	 619 3 965	

-	

3 341	 3 581	 3 889	 3 999	 3 975 4 076 4 060

Bestyrere ved aldershjem,
pleiehjem, sykehjem,
barnehjem uten godkjent
sykepleierutdanning
Managers  	 356 3 424	 : (3 187) (3 546) (3 377) 3 400 	 3 461	 3 448

Nattavdelingssykepleiere
Ward nurses, night  	 437 3 900	 -	 (3 093) 3 517	 3 699	 4 009	 4 027	 4 057	 4 148

Avdelingssykepleiere
Ward nurses  	 1 629 3 782	

-	

3 234	 3 562	 3 796	 3 874	 3 893 3 880 3 863

Assisterende avdelings-
sykepleiere Assistant
ward nurses  	 661 3 259	

-	

2 948	 3 134	 3 402	 3 579	 3 608	 3 697 (3 670)

Ledende spesialsyke-
pleiere Specialized
nurses, first grade  	80 3 885	 - (3 729) (3 865)	 : (3 927) (3 955)

Spesialsykepleiere
Specialized nurses  	 1 466 3 487	

-	

3 020 3 237	 3 621	 3 725	 3 700 3 745	 3 708

Offentlig godkjente
sykepleiere Nurses,
professional  	 4 025 3 138	

-	

2 824	 3 124	 3 434	 3 527	 3 584	 3 640	 3 636

Menighetssykepleiere
Parish nurses  	 98 3 292	 -	 (2 786) (2 977) (3 306)	 : (3 563) (3 609)

Jordmodre Midwives  	243 3 633	 -	 (2 779) 3 328	 3 511 (3 710) 3 780	 3 852	 3 949

Helsesykepleiere Nurses,
public health  	 479 3 488	 3 133	 3 410 3 532	 3 574	 3 608	 3 640

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	  12 886 2 805	 2 409	 2 599	 2 814	 2 891	 2 910	 2 933	 3 070	 3 201

Avdelingsledere
Department nurses  	 186 3 675	 -	 (3 256) 3 478 (3 709) (3 781) 3 795	 3 793 (3 878)

Assisterende avdelings-
ledere Assistant depart-
ment nurses  	 189 3 301	

-	

2 930	 3 163 (3 370)	 :	 3 418	 3 538 (3 658)

Pleiere Nurses  	 411 3 637	 : (3 355) (3 311) (3 322) 3 624	 3 744	 3 753

Hjelpepleiere med hjelpe-
pleierskole Nurses'
aids with educations  	5 279 2 788	 2 492	 2 643	 2 821	 2 903	 2 885	 2 893 3 027	 3 182

Hjelpepleiere Nurses'
aids  	 4 441 2 739	 2 374	 2 507	 2 676	 2 759	 2 782	 2 838	 2 947	 3 079

Ekstrapleiere,
Nurses' aids,
temporary 	 i  	925 2 657	 2 408	 2 472	 2 703	 2 828	 2 937	 2 875	 2 949	 2 965

Barnepleiere Children's
nurses  	 1 404 2 744	 2 521	 2 588	 2 771	 2 902	 2 972	 2 986	 3 066 (3 174)

og under år	 år	 år 	 år	 år	 år	 år
Kroner

- 2 870	 3 221	 3 579	 3 738	 3 773	 3 844	 3 823
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjOnn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by age, sex, institution and occupation

Institusjon og
stilling

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Tekniske arbeidstakere
Technical staff 	

Fysiokjemikere
Physiochemists 	

Laboranter, laboratorie-
assistenter Laboratory
technicians  

Laboratoriefullmektiger
Laboratory technicians,
first grade  

Rontgenassistenter,
morkeromsassistenter
X-ray assistants, dark-
room workers 	

Fysioterapeuter
Physiotherapists 	

Fysioterapeuter
Physiotherapists

Andre spesialstillinger
Other special occupations.

Arbeidsterapeuter
	Occupational therapists 	

Sosionomer Social
workers 	

Barnehagelærere
Teachers, nursery school

Barnehageassistenter,
-medhjelpere Teachers'
aids, nursery school 	

Administrative arbeids-
takere AdMinistrative
staff  

Fullmektiger Head
clerks 	

Kontorassistenter, kon-
torister Clerks 	

Kjokken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff 	

Oldfruer, oldfrueassi-
stenter House stewards.

Kokker m.v. Cooks etc 	

Avdelingshjelpere,
internatassistenter
Ward maids 	

Vaskerihjelp m.v.
Launderers' aids etc.

ALMINNELIGE SYKEHUS
GENERAL HOSPITALS 	

Leger 	

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Tekniske arbeidstakere

Fysioterapeuter 	

Månedsfortjeneste
Ansatte	 19 år	 20-24 	 25-29 30-34 	 35-39 40-49 	 50-59 	 60-69I alt

1 705 3 035 2 410 2 781 3 180 3 453 3 287 3 258 3 063 3 142

525 3 164 2 970 3 247 3 493 (3 541) 3 694

484 2 692 2 407 2 534 2 885 2 820 (2 980) 2 907 2 877 (2 912)

200 3 283 2 899 3 244 (3 526) (3 509) 3 530 (3 512)

272 2 842 2 630 2 898 (2 911) (2 773) 2 928 2 881 (2 978)

536 3 243 2 881 3 162 3 428 3 565 3 598 3 687 3 478

433 3 165 2 875 3 146 3 417 (3 385) 3 563 3 568 (3 430)

1 802 3 029 2 229 2 581 2 970 3 330 3 435 3 457 3 407 3 499

528 2 847 2 590 2 805 3 101 3 085 3 025 3 113 (3 161)

205 3 526 - (2 998) 3 265 (3 544) (3 664) 3 883 3 855 (3 631)

338 3 020 2 767 2 977 3 155 (3 198) 3 378 (3 404)

205 2 487 2 122 2 409 2 676 (2 826) (2 723) (2 577) (2 797)

2 697 2 931 2 324 2 566 2 853 2 997 3 034 3 090 3 156 3 191

506 3 218 2 932 3 095 3 240 3 232 3 218 3 285 3 316

1 652 2 753 2 319 2 537 2 764 2 857 2 847 2 905 2 966 3 010

13 002 2 640 2 279 2 417 2 569 2 653 2 611 2 695 2 787 2 922

203 3 234 : (3 207) : 3 162 3 224 3 358

3 492 2 730 2 315 2 457 2 613 2 695 2 684 2 734 2 872 2 985

7 613 2 541 2 271 2 406 2 513 2 557 2 531 2 638 2 692 2 818

1 008 2 680 2 246 2 312 2 503 2 581 2 650 2 626 2 734 2 827

21 908 3 038 2 331 2 700 3 061 3 353 3 328 3 240 3 267 3 289

267 5 937 : 4 828 5 726 6 646 6 872 (7 719) (7 153)

7 691 3 406 2 863 3 213 3 570 3 756 3 800 3 897 3 918

5 011 2 746 2 429 2 615 2 796 2 876 2 887 2 863 2 969 3 098

1 238 3 039 2 359 2 836 3 180 3 390 3 174 3 214 3 003 3 116

278 3 214 2 818 3 100 (3 526) (3 691) 3 546 3 812 (3 599)

og under år	 år	 år 	år	 år	 år	 år
Kroner
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjOnn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by age, sex, institution and occupation

Institusjon og
stilling

KVINNER	 (forts.)
FEMALES	 (cont.)

ALMINNELIGE SYKEHUS (forts.)
GENERAL HOSPITALS (cont.)

Kroner

Andre spesialstillinger . 414 3 211 2 661 2 997 3 467 3 605 3 735 3 467 3 471

Administrative arbeids-
takere 	 1 871 2 911 2 333 2 558 2 826 2 988 3 011 3 066 3 148 3 198

Kjokken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere 	 5 138 2 644 2 279 2 416 2 566 2 657 2 600 2 714 2 800 2 939

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG
SYKEHJEM 	 MENTAL HOSPITALS
AND PSYCHIATRIC NURSING
HOMES 	 4 774 3 037 2 315 2 587 2 994 3 305 3 239 3 215 3 315 3 347

Sykepleiere 	 765 3 566 2 899 3 248 3 628 3 759 3 860 3 900 3 950

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 1 898 2 950 2 389 2 574 2 885 2 909 2 961 3 122 3 351 3 473

Andre spesialstillinger 461 3 196 2 553 3 078 3 549 3 618 3 873 3 690 (3 546)

Administrative arbeids-
takere 	 253 2 971 2 555 2 822 3 071 (2 940) 3 086 3 275

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere 	 1 303 2 678 2 238 2 413 2 609 2 696 2 655 2 747 2 844 2 977

SENTRALHJEM OG SYKEHJEM
FOR ANDSSVAKE 	 HOMES OF
MENTALLY DEFICIENTS 	 2 602 2 814 2 343 2 525 2 879 3 021 3 024 3 014 3 134 3 205

Sykepleiere 	 154 3 611 - (2 911) (3 086) (3 556) (3 625) 3 758 3 850 3 688

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 1 479 2 797 2 374 2 523 2 898 3 031 3 095 3 026 3 205 3 313

Andre spesialstillinger 328 2 830 (2 423) 2 569 2 859 3 070 (2 859) 3 110 3 150

Klokken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere 	 562 2 608 2 257 2 373 (2 587) (2 557) 2 678 2 716 2 758 2 932

ANDRE SPESIALSYKEHUS
OTHER HOSPITALS FOR
SPECIAL DISEASES 	 1 732 3 065 2 369 2 592 3 033 3 457 3 537 3 316 3 369 3 316

Sykepleiere 	 324 3 669 2 940 3 198 3 656 (3 772) 3 837 3 965 3 959

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 480 2 779 2 456 2 561 2 846 2 894 2 988 2 961 3 145 (3 256)

Administrative arbeids-
takere 	 176 2 987 (2 304) 2 588 (3 011) : (3 301) 3 133 3 150 (3 248)

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere 	 459 2 701 2 308 2 448 2 673 (2 886) (2 697) 2 823 2 881 2 981

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM
FOR ELDRE	 OLD PEOPLE'S
HOMES, HOMES FOR THE AGED
SICK 	 8 628 2 846 2 334 2 557 2 820 2 936 2 897 2 893 2 988 3 096

Sykepleiere 	 1 226 3 641 2 984 3 361 3 712 3 778 3 749 3 786 3 669

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 3 032 2 813 2 404 2 606 2 760 2 841 2 853 2 872 2 958 3 078

KjOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere. 4 264 2 638 2 303 2 424 2 567 2 647 2 600 2 657 2 755 2 896

BARNEHJEM OG DAGINSTITU-
SJONER FOR BARN CHILDREN'S
HOMES, DAY NURSERIES 	 1 216 2 758 2 298 2 533 2 793 2 945 2 919 2 977 3 002 3 177

Sykepleiere 	 175 3 556 3 289 (3 560) 3 651 3 653 (3 704)

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 234 2 676 (2 568) 2 573 2 684 2 759 (2 762) (2 817) (2 825)

Andre spesialstillinger 355 2 696 (1 900) 2 563 2 820 2 930 (3 002) 2 804 (2 703)

KlOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere. 449 2 541 2 333 2 456 2 509 2 585 (2 617) 2 652 2 727 (2 861)

Månedsfortjeneste
Ansatte alt 19 år 	 20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 40-49 	 50-59 	 60-69

og under år	 år	 år	 år	 år	 år	 år
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Tabell 7 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjOnn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by age, sex, institution and occupation

Månedsfortjeneste
Ansatte alt 19 år

under_a.

KVINNER	 (forts.)
FEMALES 	 (cont.)

SYKEHJEM FOR FYSISK OG
PSYKISK FUNKSJONS-
HEMMEDE	 HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL
HANDICAPPED 	

Sykepleiere 	

- Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Klokken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere

ATTFØRING OG REHABILI-
TERING	 OCCUPATIONAL
THERAPY, REHABILITATION 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN
PUBLIC MEDICAL SERVICES 	

Sykepleiere 	

DET OFFENTLIGE TANNLEGE-
VESEN	 PUBLIC DENTAL
SERVICES 	

Tannleger og andre an-
satte ved tannlege-
kontorer 	

STATENS SPESIALINSTITUTTER
OG LABORATORIER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTES AND
LABORATORIES  

Tekniske arbeidstakere .

FYSIKALSKE INSTITUTTER
PHYSIOTHERAPEUTIC
INSTITUTES 	

MENIGHETSSYKEPLEIEN
PARISH NURSES 	

Sykepleiere 	

1 494

216

605

565

473

100

212

636

512

289

280

479

344

116

151

109

2 947	 2 367

3 719

2 896	 2 464

2 688	 2 305

2 816	 2 158

2 781

2 412	 2 110

3 447

3 438

3 566

3 584

3 142	 2 398

3 030 (2 480)

3 078

3 119

3 283	 -

2

(2

2

2

2

2

2

(2

2

2

2

2

2

3

2

(2

645	 3

908) 3

703	 2

424	 2

537	 2

586 (2

266	 (2

684) 3

727	 3

522	 4

519	 4

606	 3

605	 3

053	 3

723	 (2

782)(2

000

410

926

542

956

805)

415)

101

103

220

257

172

195

253

981)

981)

Kroner

3 125

'(3	 779)

2 950

(2	 739)

3 215

3 389

3 410

4 080

4 103

3 628

3 689

(3 257)

(3 305)

3

(3

2

(2

3

3

3

3

3

(4

(3

062

813)

823

648)

347

:

513

476

556

581

084)

779)

:

3

3

2

2

2

(3

2

3

3

3

3

3

3

(3

3

3

080

890

985

737'

978

013)

499

584

551

403

426

782

654

312)

174

510

3 065

3 906

3 074

2 816

2 996

(3 134)

2 662

3 564

3 522

(3 351)

(3351)

3 287

3 180

(3 092)

3 298

3 604

3

3

3

2

2

2

3

3

3

3

(3

124

839

338

859

981

741

649

540

422

186

077)

Institusjon og
stilling 20-24 25-29	 30-34	 35-39

	
40-49
	

50-59	 60-69
ar
	

år	 år	 år
	

år
	

år	 år



1 016
383 31

326 25

40272

112829

64680

16536

51190
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Tabell 8. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, institusjon og stilling Average monthly
earnings by sex, institution and occupation

Ansatte	 Brutto kontant-
Persons	 lOnn inklusiveI altemployed

Total alderstillegg
Salary incl.
age increment 

Faste og vari-
able tillegg
Fixed addit-
ional and other
allowances

Variabel over-
tidsgodtgjOrelse
pr. måned i 1972
Payment for
casual overtime
work per month
in 1972

Månedsfortjeneste Monthly earnings 

4 582

6 250

8 307
8 707

7 988

7 718

5 668

4 788

3 971

3 263

2 468

3 534

4 560

5 682

4 412

3 057

3 245

3 077

2 819

3 488

2 968

3 350

2 870

3 465

6 547796

847	 3 680

910

811

323
090

314

990

497

468

507

453

574

649

602

733

453

240

372

309

012

740

283

630

959

653

98328

51561

26106

109115

11342

1251

20041

171183

127 193

232 210

119193

248252

290315

280 183

89 121

58188

249 18

63167

MENN	 MALES

ALMINNELIGE SYKEHUS	 GENERAL
HOSPITALS 	 4 887 4

Leger	 Medical staff 	 2 133 6

Leger i overordnede admini-
strative stillinger	 Chief
physicians, directors of
institutions 	 51 9
Overleger	 Chief physicians • • 351 9

Assisterende overleger
Assistant chief physicians . 375 8

Spesialleger	 Medical or
surgical specialists 	 97 7

Reserveleger	 Registrars 	 341 6

Assistentleger	 Ward
physicians 	 625 5

Turnuskandidater	 Grade-mates
on compulsory terms 	 273 4

Sykepleiere	 Professional nurses 133 3

Andre stillinger innen syke-
pleieservice	 Other occupations
within health service 	 198 2

Tekniske arbeidstakere
Technical staff 	 297 3

Administrative arbeidstakere
Administrative staff 	 303 4

Ledende administrative
arbeidstakere	 Employees in
leading positions 	 122 5

Sekretærer, konsulenter
Secretaries etc 	 74 4

Kjokken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere	 Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	 1 677 3

Håndverkere	 Craftsmen 	 230 3

FyrbOtere, kjele- og maskin-
passere	 Heating staff 	 118 3

PortOrer, sykepassere, 	 inne-
portOrer	 Hospital porters 	 403 3

Maskinsjefer, maskinister
Chief engineers, engineers .. 154 3

SjåfOrer	 Drivers 	 155 3

Vaktmestere, portnere	 Care-
takers 	 150 3

Sykehusarbeidere	 Workers . 136 2

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKE-
HJEM MENTAL HOSPITALS AND
PSYCHIATRIC NURSING HOMES 	 2 501 3

Leger	 Medical staff 	 179 6

Sykepleiere	 Professional
nurses 	 157 3

Kroner

Institusjon og stilling
Institution and occupation
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by sex, institution and occupation

Månedsfortjeneste 
Variabel over-

Brutto kontant-Institusjon og stilling	 Ansatte	 Faste og var i- tidsgodtgjOrelse
I alt lOnn inklusive

able tillegg	 pr. måned i 1972
alderstillegg 

Kroner

MENN (forts.) MALES(cont.)

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKEHJEM
(forts.) MENTAL HOSPITALS AND
PSYCHIATRIC NURSING HOMES (cont.)

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  	 1 180	 3 337	 3 601	 276	 43

Avdelingsledere Department
nurses  	 47	 3 868	 3 061	 265	 92

Assisterende avdelingsledere
Assistant department nurses  	 41 3 616	 3 335	 281	 42

Pleiere Nurses  	 603	 3 843	 3 457	 386	 42

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with
education  	 87	 2 852	 2 672	 180	 48

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 275	 2 605	 2 437	 168	 24

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 224	 3 420	 3 388	 32	 13

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 104 4 332	 4 311	 21	 70

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  	 638 3 249	 3 150	 99	 109

Gårdsarbeidere Farm hands  	 90	 3 072	 3 003	 69	 99

Håndverkere Craftsmen  	 154	 3 345	 3 291	 54	 129

Vaktmestere, portnere, Caretakers	 69	 3 140	 3 027	 113	 47

SENTRALHJEM OG SYKEHJEM FOR ANDS-
SVAKE HOMES OF MENTALLY
DEFICIENTS
	

811 3 192	 3 082	 110	 20

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  	 324	 2 896	 2 739	 157	 11

Avdelingsledere Department
nurses  	 48	 3 683	 3 547	 136	 5

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 144	 2 551	 2 421	 130	 13

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 146	 3 138	 3 104	 34	 13

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  	 228 3 163	 3 079	 84	 40

ANDRE SPESIALSYKEHUS OTHER
HOSPITALS FOR SPECIAL DISEASES 	 444 4 432	 4 084	 348	 52

Leger Medical staff  	 99	 7 524	 6 478	 1 046	 11

Kjøkken-, vaskeri-, gårds og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  	 134 3 251	 3 095	 156	 78

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR ELDRE
OLD PEOPLE'S HOMES, HOMES FOR THE
AGED SICK  	 458	 3 294	 3 178	 116	 32

Sykepleiere Professional nurses 	 107	 4 113	 3 859	 254	 17

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  	 291 3 030	 2 962	 68	 42

Vaktmestere, portnere Caretakers	 196	 3 105	 3 042	 63	 54
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter  kjønn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by sex, institution and occupation

Institusjon og stilling

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant-

Ansatte	 Faste og van- tidsgodtgjOrelse
I alt lOnn inklusive-

able tillegg	 pr. måned i 1972
alderstille

Kroner

MENN (forts.) MALES(cont.)

BARNEHJEM OG DAGINSTITUSJONER FOR
BARN CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES  	 80 3 002	 2 943	 59

	
51

SYKEHJEM FOR FYSISK OG PSYKISK
FUNKSJONSHEMMEDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL HANDICAPPED. 	 340 3 661	 3 554	 107

	
29

ATTFØRING OG REHABILITERING
OCCUPATIONAL THERAPY, REHABILI-
TATION  	 103	 3 769	 3 694	 75

	
26

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN PUBLIC
MEDICAL SERVICES  	 152 6 212	 6 175	 37

	
15

Leger Medical staff  	 79	 7 353	 7 282	 71

DET OFFENTLIGE TANNLEGEVESEN
PUBLIC DENTAL SERVICES  	 292 7 178	 5 870	 1 308

	
2

Tannleger Dentists  	 290	 7 202	 5 885	 1 317

STATENS SPESIALINSTITUTTER OG
LABORATORIER CENTRAL GOVERNMENT
INSTITUTES AND LABORATORIES  	 201 4 589	 4 412	 177

	
61

FYSIKALSKE INSTITUTTER PHYSIO-
THERAPEUTIC INSTITUTES  	 23 3 939 	 3 938 	 1

	
18

KVINNER FEMALES

ALMINNELIGE SYKEHUS GENERAL
HOSPITALS 	  21 908	 3 038	 2 917	 121	 32

Leger Medical staff  	 267 	 5 937 	 5 434 	 503 	 54

Assistentleger Ward physicians  	120	 5 295 	 4 727 	 568 	 52

Sykepleiere Professional nurses,
midwives  	 7 691	 3 406	 3 241	 165	 45

Forstandere, sjefsykepleiere
Nurses, leading administrative
work  	 41 	 4 778 	 4 758 	 20 	 3

Administrerende oversykepleiere
Nurses, leading administrative
work  	 27	 4 246	 4 132	 114

	
6.

Oversykepleiere, overjordmOdre
Chief nurses, chief midwives  	378 4 133	 3 992	 141

	
63

Assisterende oversykepleiere,
overjordmOdre Assistant chief
nurses, chief midwives  	 75 	 3 644 	 3 502 	 142

	
63

Nattavdelingssykepleiere Ward
nurses, night  	 288 	 3 858 	 3 509 	 349

	
29

Avdelingssykepleiere Ward nurses	 950	 3 806	 3 637	 169
	

62

Assisterende avdelingssykepleiere
Assistant ward nurses  	 438 3 246 	 3 099 	 147

	
34

Ledende spesialsykepleiere
Specialized nurses, first grade  	79 3 890	 3 705 	 185

	
100

Spesialsykepleiere Specialized
nurses  	 1 357 	 3 484 	 3 283 	 201

	
71

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	 3 400 	 3 117 	 2 987 	 130

	
29

JordmOdre Midwives  	 234 	 3 710 	 3 354 	 356
	

50



Brutto kontant-
I alt lOnn inklusive

alderstille

Variabel over-
Faste og van- tidsgodtgjOrelse
able tillegg	 pr. måned i 1972

Månedsfortjeneste

Institusjon og stilling	 Ansatte
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by sex, institution and occupation

Kroner

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

ALMINNELIGE SYKEHUS (forts.)
GENERAL HOSPITALS (cont.)

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   5 011

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with
education  	 2 929

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 742

Ekstrapleiere Nurses' aids,
temporary  	 308

Barnepleiere Children's nurses 	

•	

1 001

Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 1 238

Fysiokjemikere Physiochemists . 	

▪ 	

502

Laboranter, laboratorieassi-
stenter Laboratory technicians  	250

Laboratoriefullmektiger Laboratory
technicians, first grade  	 91

ROntgenassistenter , mOrkeroms-
assistenter x-ray assistants,
dark-room workers  	 260

Fysioterapeuter Physiotherapists 	

•	

278

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 414

Arbeidsterapeuter Occupational
therapists  	 74

Sosionomer Social workers  	 89

Barnehagelærere Teachers,
nursery school  	 95

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 1 871

Fullmektiger Head clerks  	 273

Kontorassistenter, kontorister
Clerks  	1 229

Sentralbordbetjenter Switch-
board operators  	 152

Legesekretærer Doctor's
secretaries  	 84

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 5 138

Oldfruer House stewards  	 94

Kokker m.v. Cooks etc  	 1 071

Avdelingshjelpere m.v. Ward
maids etc  	 3 250

Vaskerihjelp m.v. Launderers'
aids etc  	 428

2 746 2 599 147 13

2 767 2 621 146 15

2 683 2 533 150 9

2 661 2 524 137 22

2 761 2 609 152 8

3 039 2 975 64 54

3 161 3 075 86 66

2 764 2 708 56 37

3 308 3 280 28 133

2 839 2 778 61 33

3 214 3 191 23 24

3 211 3 199 12 13

2 969 2 961 8 5

3 468 3 460 9 30

3 088 3 083 5 10

2 911 2 884 27 48

3 250 3 229 21 75

2 759 2 748 11 35

2 975 2 847 128 79

2 902 2 835 67 28

2 644 2 574 70 20

3 263 3 255 8 3

2 715 2 612 103 20

2 550 2 484 66 20

2 722 2 683 39 21
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by sex, institution and occupation

Institusjon og stilling

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant-

Ansatte	 Faste og van- tidsgodtgjOrelse
I alt lOnn inklusive

able tillegg	 pr. måned i 1972
alderstillegg   

Kroner

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

909 128 15

400 166 26

585 170 21

152 118 33

053 132 27

774 176 15

586 157 90

140 167 13

428 279 11

609 156 10

507 195 5

598 29 36

165 31 6

808 11 2

474 89 13

964 7 28

743 1 14

583 95 11

586 123 12

440 104 9

667 21 15

714 100 9

464 147 14

664 133 9

512 147 11

176 127 12

641 154 9

462 118 8

PSYKIATRISKE SYKEHUS OG SYKEHJEM
MENTAL HOSPITALS AND PSYCHIATRIC
NURSING HOMES   4 774 3 037 2

Sykepleiere Professional nurses  	765 3 566	 3

Avdelingssykepleiere Ward nurses 	 233	 3 755	 3

Assisterende avdelingssykepleiere
Assistant ward nurses  	 97 3 270	 3

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	 212	 3 185	 3

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   1 898 2 950 2

Avdelingsledere Department
nurses  	 58	 3 743	 3

Assisterende avdelingsledere
Assistant department nurses  	 58 3 307	 3

Pleiere Nurses  	 358	 3 707	 3

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with
education  	 448	 2 765	 2

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 705	 2 702	 2

Ekstrapleiere Nurses' aids,
temporary  	 235 2 627	 2

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 461	 3 196	 3

Arbeidsterapeuter Occupational
therapists  	 202	 2 819	 2

Sosionomer Social workers  	 77	 3 563	 3

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 253 2 971	 2

Kontorassistenter Clerks  	 124	 2 744	 2

KjOkken-, vaskeri-, gards- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 1 303	 2 678	 2

Kokker m.v. Cooks etc	 417	 2 709	 2

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 593	 2 544	 2
Vaskerihjelp m.v. Launderers'
aids etc  	 152	 2 688	 2

SENTRALHJEM OG SYKEHJEM FOR ANDS-

	

SVAKE HOMES OF MENTALLY DEFICIENTS 2 602 2 814	 2

Sykepleiere Professional nurses 	 154 3 611	 3

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   1 479 2 797 2

Avdelingsledere Department
nurses  	 116 	 3 659	 3

Assisterende avdelingsledere
Assistant department nurses  	 125 3 303	 3

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with
education  	 206	 2 795	 2

Hjelpepleiere Nurses' aids  	 696	 2 580	 • 	2



510 147

813 17

802 12

940 13

548 60

568 94

350 53

914 151

472 197

637 203

120 128

597 182

558 189

938 72

067 14

958 29

706 33

596 105

589 141

474 111

674 172

382 259

709 345

067 320

524 179

147 153

16

5

2

19

10

12

9

32

53

92

18

19

15

39

8

53

12

30

41

29

8

16

18

7

22

14
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by sex, institution and occupation

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant-Institusjon og stilling	 Ansatte	 Faste og van- tidsgodtgjørelse

I alt lOnn inklusive
able tillegg	 pr. måned i 1972

alderstillegg 

Kroner

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

SENTRALHJEM OG SYKEHJEM FOR ANDS-
SVAKE (forts.) HOMES OF MENTALLY
DEFICIENTS (cont.)

Ekstrapleiere Nurses' aids,
temporary  	 227	 2 657	 2

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 328 2 830	 2

Arbeidsteraputer Occupational
therapists  • 	152	 2 814	 2

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 71 2 953	 2

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  	 562 2 608	 2

Kokker m.v. Cooks etc  	 181	 2 662	 2

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 222 2 403	 2

ANDRE SPESIALSYKEHUS OTHER
HOSPITALS FOR SPECIAL DISEASES 	 1 732 3 065	 2

Sykepleiere Professional nurses,
midwives  	 324	 3 669	 3

Avdelingssykepleiere Ward nurses	 91 3 840	 3

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	 82 3 248	 3

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service   480 2 779 2

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with
education  	 300	 2 747	 2

Tekniske arbeidstakere Technical
staff  	 97	 3 010	 2

Fysioterapeuter Physiotherapists  	86	 3 080	 3

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 176 2 987	 2

Kontorassistenter Clerks  	 98	 2 739	 2

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  	 459 2 701	 2

Kokker m.v. Cooks etc  	 146	 2 730	 2

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 226 2 585 	 2

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR ELDRE
OLD PEOPLE'S HOMES, HOMES FOR THE
AGED SICK  	 8 628 2 846	 2

Sykepleiere Professional nurses  	1 226	 3 641	 3

Bestyrere med godkjent utdanning
Managers, professional  	 328 4 054	 3

Bestyrere uten godkjent ut-
danning Managers  	 242 3 387	 3

Avdelingssykepleiere Ward nurses	 260 3 703 	 3

Offentlig godkjente sykepleiere
Nurses, professional  	 205 3 300	 3
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by sex, institution and occupation

Månedsfortjeneste Variabel over- 
Institusjon og stilling	 Ansatte Brutto kontant-

I alt lønn inklusive
alderstille 

Faste og van- tidsgodtgjørelse
able tillegg	 pr. måned i 1972

Kroner

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

ALDERSHJEM OG SYKEHJEM FOR
ELDRE (forts.) OLD PEOPLE'S
HOMES, HOMES FOR THE AGED
SICK (cont.)

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with
education 	

Hjelpepleiere Nurses' aids 	

Kjøkken-, vaskeri-, gård s -'. og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  

Kokker m.v. Cooks etc 	

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids 	

Vaskerihjelp m.v. Launderers'
aids etc 	

BARNEHJEM OG DAGINSTITUSJONER FOR
BARN CHILDREN'S HOMES, DAY
NURSERIES 	

Sykepleiere Professional nurses 	

Bestyrere med godkjent utdanning
Vanagers, professional 	

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  , 

Barnepleiere Children's nurses 	

Andre spesialstillinger Other
special occupations 	

Barnehagelærere Teachers,
nursery school 	

Barnehageassistenter, -med-
hjelpere Teachers' aids,
nursery school 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids 	

SYKEHJEM FOR FYSISK OG PSYKISK
FUNKSJONSHEMMEDE HOMES FOR
PHYSICAL AND PSYCHICAL HANDICAPPED.

Sykepleiere Professional
nurses 	

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with
education 	

Hjelpepleiere Nurses' aids 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  

3 032 2 813 2 602

1 020 2 813 2 657

1 884 2 822 2 578

4 264 2 638 2 517

1 377 2 774 2 639

2 508 2 548 2 423

278 2 625 2 584

1 216 2 758 2 702

175 3 556 3 424

135 3 661 3 534

234 2 676 2 627

229 2 670 2 630

355 2 696 2 669

151 2 953 2 942

131 2 619 2 568

449 2 541 2 487

380 2 519 2 461

1 494 2 947 2 780

216 3 719 3 495

605 2 896 2 659

303 2 986 2 731

270 2 797 2 576

565 2 688 2 588

211 6

156 5

244 7

121 6

135 8

125 5

41 4

56 17

132 21

127 25

49 13

40 •	 14

27 15

11 9

51 30	 .

54 18

58 15

167 9

224 17

237 9

255 11

221 3

100 6



Brutto kontant-
I alt Lorin inklusive

alderstille

Variabel over-
Faste og van- tidsgodtgjOrelse
able tillegg	 pr. maned i 1972

Månedsfortjeneste

Institusjon og stilling	 Ansatte
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Tabell 8 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, institusjon og stilling Average
monthly earnings by sex, institution and occupation

Kroner

KVINNER(forts.)
FEMALES(cont.)

SYKEHJEM FOR FYSISK OG PSYKISK
FUNKSJONSHEMMEDE (forts.)
HOMES FOR PHYSICAL AND PSYCHICAL
HANDICAPPED (cont.)

Kokker m.v. Cooks etc 165	 2 736	 2 627	 109	 6 

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 308 	 2 583 	 2 476 	 107 	 1

ATTFORING OG REHABILITERING
OCCUPATIONAL THERAPY, REHABILI-
TATION  	 473	 2 816	 2 709	 107	 13

Sykepleiere Professional nurses,
midwives  	 54	 3 693	 3 503	 190	 11

100 2 781 2

212 2 412 2

102 2 257 2

636 3 447 3

512 3 438 3

478 3 488 3

289 3 566 3

280 3 584 3

65 6 734 5

213 2 629 2

479 3 142 3

344 3 030 3

116 3 078 3

84 3 368 3

151 3 119 3

109 3 283 3

46 2 884 2

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  

Kjokken-, vaskeri-, gårds- og andre
sykehusarbeidere Kitchen, laundry,
farm and other hospital staff  

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids 	

DET OFFENTLIGE LEGEVESEN PUBLIC
MEDICAL SERVICES 	

Sykepleiere Professional nurses,
midwives 	

Helsesykepleiere Nurses, public
health 	

DET OFFENTLIGE TANNLEGEVESEN
PUBLIC DENTAL SERVICES

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer Dentists and
dentist's offices' staff  

Tannleger Dentists 	

Klinikkhjelpere Receptionists 	

STATENS SPESIALINSTITUTTER OG
LABORATORIER CENTRAL GOVERNMENT
INSTITUTES AND LABORATORIES 	

Tekniske arbeidstakere Technical
staff 	

FYSIKALSKE INSTITUTTER PHYSIO-
THERAPEUTIC INSTITUTES 	

Fysioterapeuter Physiotherapists 	

MENIGHETSSYKEPLEIEN PARISH NURSES.

Sykepleiere Professional nurses ..

SYKEHOTELLER HOSTELS FOR OUT
PATIENTS 	

532	 249	 20

354	 58	 11

213	 44	 7

435	 12	 3

423	 15

473	 15

393	 173	 17

406	 178	 17

967	 767	 -

629	 -	 23

105	 37	 28

014	 16	 22

075	 3	 7

364	 4	 10

080	 39	 4

238	 45	 5

698	 186	 4



Månedsfortjeneste Monthly earnings
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Tabell 9. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average monthly
earnings by sex, type of ownership and occupation

Eierforhold og stilling
Type of ownership and
occupation

MENN MALES

Brutto kontant-
lønn inklusive
alderstillegg
Salary incl.
ae increment

Faste og vari-
able tillegg
Fixed addit-
ional and other
allowances

Kroner

Variabel over-
tidsgodtgjørelse
pr. maned i 1972
Payment for
casual overtime
work per month
in 1972

Ansatte
Employees I alt

Total

10 305 4 383 4

2 544 6 876 6

81 9 234 8

420 8 999 8

449 8 273 7

114 8 011 7

400 6 453 5

707 5 432 4

273 4 507 3

297 7 186 5

296 7 197 5

566 3 876 3

166 4 419 4

74 3 888 3

54 3 769 3

98 3 120 2

1 845 3 144 2

116 3 777 3

77 3 450 3

648 3 804 3

198 2 807 2

530 2 582 2

261 2 504 2

498 3 846 3

46 5 310 5

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	

Leger Medical staff 	

Leger i overordnede admini-
strative stillinger Chief
physicians, directors of
institutions 	

Overleger Chief physicians 	

Assisterende overleger
Assistant chief physicians .

Spesialleger Medical or
surgical specialists 	

Reserveleger Registrars

Assistentleger Ward
physicians 	

Turnuskandidater Grade-mates
on compulsory terms 	

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer Dentists and
dentist's offices' staff  

Tannleger Dentists 	

Sykepleiere Professional
nurses 	

Bestyrere ved aldershjem,
pleiehjem, sykehjem, barne-
hjem med godkjent sykepleier-
utdanning Managers, profes-
sional 	

Bestyrere ved aldershjem,
pleiehjem uten godkjent syke-
pleierutdanning Managers 	

Avdelingssykepleiere Ward
nurses 	

Offentlig godkjente syke-
pleiere Nurses, professional

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service 	

Avdelingsledere Department
nurses 	

Assisterende avdelingsledere
Assistent department nurses .

Pleiere Nurses

Hjelpepleiere med hjelpe-
pleierskole Nurses' aids
with education  

Hjelpepleiere Nurses' aids

Ekstrapleiere Nurses' aids,
temporary 	

Tekniske arbeidstakere
Technical staff 	

IngeniOrer, tekniske sjefer
Engineers 	

107	 276

330	 546

185	 1 049

620	 379

898	 375

675	 336

656	 797

783	 649

971	 536

897	 1 289

904	 1 293

688	 188

198	 221

763	 125

600	 169

978	 142

917	 227

575	 202

246	 204

424	 380

611	 196

442	 140

437	 67

753	 93

265	 45

38

68

44

29

23

37

98

58

16

19

13

58

86

35

54

39

3 9

32

19

47

89

44
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation    

Månedsfortjeneste 
Variabel over-Eierforhold

og stilling   Ansatte
I alt

i- tidsgodtgjørelse
lOnn inklusive Faste og 

var 
pr. maned i 1972

Brutto kontant-

alderstille	
able tillegg 

Kroner
MENN (forts.)
MAL ES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Tekniske arbeidstakere (forts.)
Technical staff (cont.)  

Teknikere og konstruktører
Technicians and constructors 	 92	 3 593	 3 544	 49	 162

Fysiokjemikere Physiochemists 	 70	 3 225	 3 066	 159	 58

Laboranter, laboratorieassi-
stenter Laboratory techni-
cians  	 91	 2 880	 2 823	 57	 78

ROntgenassistenter, mOrkeroms-
assistenter X-ray assistants,
dark-room workers  	 37	 2 967	 2 897	 70	 64

Fysioterapeuter Physiotherapists	 92	 3 414	 3 406	 8	 27

Fysioterapeuter Physiothera-
pists  	 71	 3 292	 3 290	 2	 20

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 633	 3 585	 3 545	 40	 17

Arbeidsterapeuter Occupational
therapists  	 218	 3 177	 3 143	 34	 11

Sosionomer Social workers  	54	 3 424	 3 397	 27	 37

Sosialkonsulenter, sosialsek-
retærer Welfare secretaries  	35	 3 880	 3 851	 29	 35

Psykologer Psychologists  	 104	 4 916	 4 889	 27	 6

MiljOarbeidere Enviremental-
workers  	 64	 2 648	 2 586	 62	 14

Administrative arbeidstakere
AdMinistrative svaff  	 621	 4 481	 4 444	 37	 76

Ledende administrative arbeids-
takere Employees in leading
positions  	 233	 5 687	 5 638	 49	 19

Kasserere, bokholdere
Treasurers, book-keepers  	 67	 3 692	 3 646	 46	 76

Sekretærer, konsulenter
Secretaries, officers  	 154	 4 395	 4 370	 25	 117

Fullmektiger Head clerks  	 65	 3 312	 3 302	 10	 168

Kontorassistenter, kontorister
Clerks  	 57	 2 780	 2 739	 41	 74

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laudry, farm and other hospital
staff  	 3 209	 3 199	 3 058	 141	 123

KjOkkenbestyrere, kjOkkensjefer
Kitchen chiefs  	 88	 3 625	 3 537	 88	 29

Kokker m.v. Cooks etc.  	 187	 2 851	 2 738	 113	 44

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 106	 2 455	 2 429	 26	 28

Gårdsarbeidere Farm hands  	161	 3 071	 2 999	 72	 99

Håndverksformenn, håndverkere
Craftsmen  	 452	 3 335	 3 248	 87	 146

FyrbOtere, kjele- og maskin-
passere Heating staff  	 216	 3 302	 3 057	 245	 145

Maskinsjefer, maskinister
Chief engineers, engineers .. . . 	 234	 3 735	 3 511	 224	 230
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

Eierforhold
og stilling Ansatte

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant-	 .	 tidsgodtgjOrelse

Faste og van-
I alt	 lønn inklusive	 pr. måned i 1972

able tillegg
alderstilleg&	  

Kroner

3 405

2 824

2 948

3 121

2 968

2 913

2 861

4 386

6 203

7 875

7 984

7 106

6 998

5 915

4 830

5 884

3 486

2 979

3 623

3 251

3 459

2 397

2 415

2 441

4 017

3 594

2 746

3 941

4 521

6 034

4 506

1

119

194

232

142

222

36

75

424

717

851

145

701

459

968

991

313

179

232

238

187

335

244

162

77

98

56

69

53

57

91

40

201

120

221

83

227

83

92

64

73

-

24

57

161

98

-

142

19'

60

25

3

18

14

8

90

153

55

25

74

4

127

M E N N (forts.)
MALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere (forts.)
Kitchen, laundry, farm and other
hospital staff (cont. )

Arbeidsledere, portOrledere
Foremen, chief hospital porters	 64	 3 524

Portører, sykepassere, inne-
portOrer Hospital porters 	 445	 3 018

SjåfOrer Drivers  	 243	 3 180

Vaktmestere, portnere Care-
takers  	 552	 3 263

Badebetjening, badeassistenter,
bademestre Bath attendants  	27	 3 190

Vaskerihjelp m.v. Launderers'
aids etc  	 111	 2 949

Sykehusarbeidere General
workers  	 199	 2 936

STATSINSTITUSJONER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS 	  2 397	 4 810

Leger  	 548	 6 920

Leger i overordnede admini-
strative stillinger  	 27	 8 726

Overleger  	 26	 8 129

Assisterende overleger  	 80	 7 807

Spesialleger  	 51	 7 457

Reserveleger  	 101	 6 883

Assistentleger  	 185	 5 821

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer  	 291	 7 197

Sykepleiere  	 52	 3 665

Andre stillinger innen sykepleie-
service  	 396	 3 211

Avdelingsledere  	 48	 3 861

Assisterende avdelingsledere .  	 29	 3 438

Pleiere  	 130	 3 794

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole  	 48	 2 641

Hjelpepleiere uten hjelpe-
pleierskole  	 100	 2 577

Ekstrapleiere  	 37	 2 518

Tekniske arbeidstakere  	 260	 4 115

Teknikere, konstruktorer  	 54	 3 650

Laboranter, laboratorieassi-
stenter  	 45	 2 815

Andre spesialstillinger  	 144	 3 994

Administrative arbeidstakere  	192	 4 578

Ledende administrative arbeids-
takere  	 59	 6 125

Sekretærer, konsulenter  	 70	 4 546



STATSINSTITUSJONER (forts.)
CENTRAL GOVERNMENT INSTITU-
TIONS (cont.)

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere 	 509 3 220

Håndverksformenn, håndverkere . 66 3 354

FyrbOtere, kjele- og maskin-
passere 	 35 3 278

Maskinsjefer, maskinister 	 36 3 929

PortOrer, sykepassere, inne-
portører 	 128 2 953

SjåfOrer 	 46 3 073

Vaktmestere, portnere 	 54 3 483

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS 	 4 614 4 436

Leger 	 1 404 6 745

Leger i overordnede admini-
strative stillinger 	 42 9 776

Overleger 	 295 9 004

Assisterende overleger 	 240 8 127

Reserveleger 	 213 6 296

Assistentleger 	 330 5 299

Turnuskandidater 	 247 4 516

Sykepleiere 	 241 3 824

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem med
godkjent sykepleierutdanning  68 4 321

Avdelingssykepleiere 	 34 3 770

Offentlig	 godkjente syke-
pleiere 	 39 2 976

Andre stillinger innen sykepleie-
service 	 879 3 317

Avdelingsledere 	 28 3 901

Pleiere 	 422 3 927

Hjelpepleiere med hjelpe-
pleierskole 	 86 2 862

Hjelpepleiere uten hjelpe-
pleierskole 	 276 2 555

Ekstrapleiere 	 38 2 438

Tekniske arbeidstakere 	 144 3 432

Fysiokjemikere 	 44 3 142

Fysioterapeuter 	 47 3 227

Andre spesialstillinger 	 200 3 642

Arbeidsterapeuter 	 67 3 168

Sosionomer 	 26 3 460

Psykologer 	 53 4 883

033 187 106

288 66 50

953 325 99

602 327 196

736 217 102

856 217 108

164 319 197

157 279 58

202 543 41

445 1 331 -

565 439 35

835 292 35

511 785 83

724 575 50

967 549 16

586 238 24

009 312 14

600 170 36

866 110 27

036 281 32'

669 232 100

506 421 34

667 195 22

423 132 24

372 66 4

343 89 98

029 113 44

217 10 4

610 32 17

155 13 5

448 12 64

838 45 8

3

3

2

3

2

2

3

4

6

8

8

7

5

4

3

3

4

3

2

3

3

3

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation    

Månedsfortjeneste Variabel over-
Eierforhold
og stilling   Ansatte

I alt lOnn inklusive Faste og 
van

able tillegg	
pr. maned i 1972i-

 tidsgodtgjørelseBrutto kontant-

alderstille 
Kroner

M E N N (forts.)
MALES (cont.)  
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

Eierforhold
og stilling   

Månedsfortjeneste 
Variabel over-   

Ansatte
I alt

Brutto kontant-
lOnn inklusive Faste og van- tidsgodtgjOrelse

alderstillegg	 able tillegg	
pr. måned i 1972   

Kroner
M E N N (forts.)
MALES (cont.)

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER (forts.)
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.)

Administrative arbeidstakere .. 	 242 4 393 4 378 15 69

Ledende administrative arbeids-
takere 	 94 5 518 5 509 9 14

Kasserere, bokholdere 	 28 3 678 3 652 26 87

Sekretærer, konsulenter 	 57 4 170 4 169 1 128

Fullmektiger 	 32 3 330 3 329 1 130

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere  	 1 453 3 227 3 093 134 98

Kjokkenbestyrere, kjøkkensjefer 53 3 684 3 605 79 20

Kokker m v 	 86 2 880 2 771 109 28

Gårdsarbeidere 	 71 3 147 3 075 72 61

Håndverksformenn, håndverkere . 244 3 308 3 238 70 129

FyrbOtere, kjele- og maskin-
passere 	 121 3 282 3 055 227 84

Maskinsjefer, maskinister 	 124 3 744 3 519 225 162

PortOrer, sykepassere, inne-
portorer 	 216 3 064 2 839 225 107

SjåfOrer 	 75 3 121 2 920 201 231

Vaktmestere, portnere 	 240 3 158 3 057 101 54

Vaskerihjelp m v 	 44 2 993 2 987 6 70

Sykehusarbeidere 	 78 3 007 2 933 74 92

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO  	 1 598 4 207 4 004 203 142

Leger 	 389 7 218 6 839 379 26

Overleger 	 51 9 363 9 273 90 -

Assisterende overleger 	 90 9 239 8 853 386 2

Reserveleger 	 60 6 426 5 834 592 65

Assistentleger 	 150 5 273 4 838 435 35

Sykepleiere 	 67 3 618 3 428 190 78

Andre stillinger innen sykepleie-
service 	 306 2 770 2 644 126 81

Pleiere 	 78 3 246 2 963 283 109

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole 	 34 2 836 2 722 114 94

Ekstrapleiere 	 175 2 503 2 450 53 61

Tekniske arbeidstakere 	 78 3 780 3 700 80 83

Andre spesialstillinger 	 46 3 356 3 332 24 28

Administrative arbeidstakere 	 70 4 633 3 583 50 163

Kjokken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere 	 638 3 186 3 006 180 255

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter 	 52 2 421 2 412 9 22

Gårdsarbeidere 	 32 3 033 2 919 114 283
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

Eierforhold
og stilling Ansatte

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant-	 .	tidsgodtgjørelse

Faste og van.-
I alt	 lOnn inklusive	 pr. måned i 1972

able tillegg
alderstillegg

Kroner
M E N N (forts.)
MALES (cont.)

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER (forts.)
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO (cont.)

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere (forts.)

Håndverksformenn, håndverkere .

FyrbOtere, kjele- og maskin-
passere 	

Maskinsjefer, maskinister 	

Portorer, sykepassere, inne-
portorer 	

SjåfOrer 	

Vaktmestere, portnere 	

Vaskerihjelp m v 	

Sykehusarbeidere 	

PRIVATE INSTITUSJONER	 PRIVATE
INSTITUTIONS 	

Leger 	

Overleger 	

Assisterende overleger 	

Reserveleger 	

Assistentleger 	

Sykepleiere 	

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem, barnehjem med
godkjent sykepleierutdanning 	

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem, barnehjem uten
godkjent sykepleierutdanning 	

Andre stillinger innen sykepleie-
service 	

Avdelingsledere 	

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole 	

Hjelpepleiere uten hjelpe-
pleierskole 	

Fysioterapeuter 	

Andre spesialstillinger 	

Arbeidsterapeuter 	

Administrative arbeidstakere .. 	

Ledende administrative arbeids-
takere 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere 	

Kokker m v 	

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter 	

Gårdsarbeidere 	

1

74

36

39

91

92

60

30

71

696

203

48

39

26

42

206

82

53

264

37

30

146

38

243

107

117

62

609

62

29

36

3

3

3

3

3

3

3

2

3

7

9

7

6

5

4

4

3

2

3

2

2

3

3

3

4

5

3

2

2

2

515

512

678

017

341

382

011

895

806

004

056

899

141

323

067

462

843

904

605

877

622

599

345

144

409

247

127

837

378

946

3

3

3

2

3

3

2

2

3

6

8

7

5

4

3

4

3

2

3

2

2

3

3

3

4

5

3

2

2

2

324

232

458

910

025

067

933

782

678

584

609

705

435

839

943

287

758

746

460

666

487

598

303

101

368

197

049

715

334

918

191

280

220

107

316

315

78

113

128

420

447

194

706

484

124

175

85

158

145

211

135

1

42

43

41

50

78

122

44

28

359

406

511

180

300

225

125

133

26

13

37

17

5

13

9

18

15

2

4

13

21

10

13

35

31

43

47

5

18
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation    

Månedsfortjeneste Variabel over-
Eierforhold
og stilling   Ansatte

I alt
Brutto kontant-	 .	 tidsgodtgjørelse

Faste og van.-
lønn inklusive	 pr. måned i 1972
alderstille • 	

able tillegg

M E N N (forts.)	 1
MALES (cont.)

PRIVATE INSTITUSJONER (forts.)
PRIVATE INSTITUTIONS (cont.)

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere (forts.)

Kroner

Håndverksformenn, håndverkere  	 68	 3 219	 3 164	 55	 37

Maskinsjefer, maskinister  	 35	 3 565	 3 448	 117	 160

Sjåfører  	 30	 3 000	 2 922	 78	 95

Vaktmestere, portnere  	 198	 3 292	 3 202	 90	 38

Sykehusarbeidere  	 29	 2 869	 2 840	 29	 8

KVINNER FEMALES

ANSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	  44 544	 2 986	 2 858	 128	 22

Leger Medical staff  	 368	 6 120	 5 570	 550	 41

Assisterende overleger
Assistant chief physicians ..	 59	 8 240	 7 618	 622	 47

Reserveleger Registrars  	 60	 6 278	 5 658	 620	 49

Assistentleger Ward physicians	 160	 5 268	 4 728	 540	 42

Turnuskandidater Grade-mates
on compulsory terms  	 46	 4 592	 3 963	 629	 11

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer Dentists and
dentist's offices' staff  	 287	 3 577	 3 401	 176	 17

Tannleger Dentists  	 66	 6 727	 5 961	 766

Klinikkhjelpere Receptionists 	 219	 2 634	 2 634	 22

Sykepleiere Professional nurses,
midwives 	  11 261	 3 462	 3 294	 168	 36

Forstandere, sjefsykepleiere
Nurses, leading administrative
work  	 52	 4 771	 4 751	 20	 8

Administrerende oversykepleiere
Chief nurses, administrative
work  	 35	 4 240	 4 114	 126 ,	 5

Oversykepleiere, overjordmOdre
Chief nurses, chief midwives  	479	 4 130	 3 983	 147	 52

Assisterende oversykepleiere,
assisterende overjordmodre
Assistant chief nurses,
assistant chief midwives  	 98	 3 640	 3 511	 129	 60

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem med
godkjent sykepleierutdanning
Managers, professional  	 619	 3 965	 3 683	 282	 19

Bestyrere ved aldershjem,
pleiehjem, sykehjem og barne-
hjem uten godkjent sykepleier-
utdanning Managers  	 356	 3 424	 3 160	 264	 6

Assistenter for bestyrere ved
aldershjem, pleiehjem, syke-
hjem og barnehjem med sykepleier-
utdanning Assistants managers,
professional  	 50	 3 709	 3 495	 214	 71
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation    

Månedsfortjeneste Variabel over-
Eierforhold
og stilling   Ansatte

I alt lOnn inklusive Faste og van
- tidsgodtgjOrelseBrutto kontant-

alderstille•
able tillegg	

pr. måned i 1972

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Sykepleiere (forts.) Professional
nurses, midwives (cont.)  

Assistenter for bestyrere ved
aldershjem, pleiehjem, sykehjem og
barnehjem uten sykepleierutdan-
ning Assistant managers 	

Nattavdelingssykepleiere Ward
nurses, night 	

Avdelingssykepleiere Ward
nurses 	

Assisterende avdelingssyke-
	pleiere Assistant ward nurses 	

Ledende spesialsykepleiere
Specialized nurses, first
grade 	

Spesialsykepleiere Specialized
nurses 	

67 3 119 2 933 186 17

437 3 900 3 494 406 31

1 629 3 782 3 608 174 49

661 3 259 3 122 137 32

80 3 885 3 703 182 98

1 466 3 487 3 293 194 67

4 025 3 138 3 008 130 28

243 3 633 3 290 343 48

479 3 488 3 473 15

98 3 292 3 245 47 4

60 3 541 3 449 92 35

232 2 870 2 773 97 39

12 886 2 805 2 636 169 11

186 3 675 3 516 159 35.

189 3 301 3 162 139 ' 15

411 3 637 3 363 274 9

5 279 2 788 2 631 157 12

4 441 2 739 2 541 198 7

925 2 657 2 536 121 24

1 404 2 744 2 617 127 11

1 705 3 035 2 981 54 45

57 3 273 3 238 35 45

525 3 164 3 075 89 67

484 2 692 2 652 40 27

Offentlig godkjente syke-
pleiere Nurses, professional 	

JordmOdre Midwives 	

Helsesykepleiere Nurses,
public health 	

Menighetssykepleiere Parish
nurses 	

Kontorsykepleiere Office nurses

Spesialsykepleierelever i ut-
danningsåret Nurses, in the
year of specializing  

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations within
health service  

Avdelingsledere Department
nurses 	

Assisterende avdelingsledere
Assistant department nurses 	

Pleiere Nurses 	

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole Nurses' aids with edu-
cation 	

Hjelpepleiere Nurses' aids .. 	

Ekstrapleiere
Nurses' aids, temporary 	

Barnepleiere Children's nurses

Tekniske arbeidstakere Technical
staff 	

Teknikere og konstruktOrer
Technicians, constructors 	

	Fysiokjemikere Physiochemists 	

Laboranter, laboratorie-
assistenter Laboratory techni-
cians 	
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

Eierforhold
Månedsfortjeneste

Variabel over-

og stilling Ansatte
I alt

Brutto kontant-
lOnn inklusive
alderstillegg

Faste og van
.

-
able tillegg

tidsgodtgjOrelse
pr. måned i 1972

roner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Tekniske arbeidstakere (forts.)
Technical staff (cont.)

Laboratoriefullmektiger
Laboratory technicians, first
grade  	 200	 3 283	 3 262

ROntgenassistenter, morkeroms-
assistenter X-ray assistants,
dark-room workers  	 272	 2 842	 2 780

Fysioterapeuter Physiotherapists	 536	 3 243	 3 225

Ledende fysioterapeuter, avdel-
ingsledere Head physiothera-
pists  	 85	 3 779	 3 747

Fysioterapeuter Physio-
therapists  	 433	 3 165	 3 149

Andre spesialstillinger Other
special occupations  	 1 802	 3 029	 3 007

Ledende arbeidsterapeuter,
avdelingsledere for arbeids-
terapeuter Head occupational
therapists  	 34	 3 431	 3 427

Arbeidsterapeuter Occupational
therapists  	 528	 2 847	 2 834

Sosionomer Social workers  	205	 3 526	 3 487

Sosialkonsulenter,sosialsekre-
twrer Welfare secretaries  	50	 4 071	 4 070

Barnehagelærere Teachers,
nursery school  	 338	 3 020	 3 011

Barnehageassistenter,-' med-
hjelpere Teachers' aids,
nursery school  	 205	 2 487	 2 469

Barnehjemsassistenter Aids,
children's homes  	 154	 2 600	 2 543

Psykologer Psychologists  	 71	 4 839	 4 829

MiljOarbeidere Enviremental
workers  	 78	 2 652	 2 601

Administrative arbeidstakere
Administrative staff  	 2 697	 2 931	 2 908

Kasserere og bokholdere
Treasurers, book-keepers  	 76	 3 562	 3 542	 20	 79

Sekretærer, konsulenter
Secretaries, officers  	 81	 3 842	 3 820	 22	 71

Fullmektiger Head clerks  	 506	 3 218	 3 203	 15	 64

Kontorassistenter, kontorister
Clerks  	 1 652	 2 753	 2 742	 11	 28

Sentralbordbetjenter Switch-
board operators  	 196	 2 944	 2 833	 111	 61

Legesekretærer Doctors'
secretaries  	 92	 2 881	 2 819	 62	 26

21 82

62 32

18 19

32 24

16 17

22 9

4 19

13 2

39 19

1 9

9 8

18 3

57 27

10 1

51 14

23 42
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation    

Månedsfortjeneste Variabel over-Eierforhold
og stilling   Ansatte

I alt
Brutto kontant-	 .	 tidsgodtgjørelse

Faste og van-lønn inklusive	 pr. måned i 1972
alderstille	

able tillegg

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

ANSATTE I ALT (forts.)
EMPLOYEES, TOTAL (cont.)

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	  13 002	 2

Husmodre, husmorassistenter
Matrons  	 122	 3

Oldfruer, oldfrueassistenter
House stewards  	 203	 3

Kjøkkenbestyrere, kjøkkensjefer
Kitchen chiefs  	 187	 3

Kokker m.v. Cooks etc  	 3 492	 2

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter Ward maids  	 7 613	 2

Badebetjening, badeassistenter,
bademestre Bath attendants  	70	 2

Vaskerihjelp m.v. Launderers'
aids etc  	 1 008	 2

Syere, tilskjærere Sewers,
cutters  	 220	 2

STATSINSTITUSJONER CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS 	  5 900 	 3

Leger  	 87	 6

Assistentleger  	 46	 5

Tannleger og andre ansatte ved
tannlegekontorer  	 280	 3

Tannleger  	 65	 6

Klinikkhjelpere  	 213	 2

Sykepleiere  	 1 742	 3

Oversykepleiere, overjordmOdre 	 66	 4

Assisterende oversykepleiere,
ass. overjordmOdre  	 31	 3

Nattavdelingssykepleiere  	 135	 3

Avdelingssykepleiere  	 210	 3

Assisterende avdelingssyke-
pleiere  	 99	 3

Spesialsykepleiere  	 266	 3

Offentlig godkjente sykepleiere	 354	 3

Helsesykepleiere  	 478	 3

Spesialsykepleierelever i ut-
danningsåret  	 72	 2

Andre stillinger innen syke-
pleieservice  	 1 072	 2

Avdelingsledere  	 43	 3

Assisterende avdelingsledere  	65	 3

Pleiere  	 68	 3

Hjelpepleiere med hjelpe-
pleierskole  	 436	 2

640 2 549 91 13

036 2 955 81 25

234 3 220 14 9

499 3 401 98 24

730 2 611 119 14

541 2 451 90 13

651 2 595 56 5

680 2 646 34 13

780 2 767 13 4

182 3 050 132 31

661 5 684 977 49

472 4 736 735 54

584 3 406 178 17

734 5 967 767

629 2 629 - 23

508 3 338 170 38

245 4 033 212 14

721 3 488 233 48

898 3 588 310 45

950 3 683 267 113

399 3 161 238 69

553 3 262 291 55

102 2 933 169 32

488 3 473 15 -

843 2 779 64 2

851 2 677 174 14

734 3 588 146 30

294 3 164 130 6

606 3 460 146 40

748 2 546 202 19
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

I alt

Eierforhold
og stilling Ansatte

KVINNER (forts.)	 1
FEMALES (cont.)

STATSINSTITUSJONER (forts.)
CENTRAL GOVERNMENT INSTITUTIONS
(cont.)

Andre stillinger innen syke-
pleieservice (forts.)

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant-tidsgodtgjørelse

Faste og van
. -

lønn inklusive	 pr. måned i 1972
able tillegg

alderstilleu	
Kroner

Hjelpepleiere 	 200 2 683 2 499 184 6

Barnepleiere 	 128 2 764 2 599 165 8

Ekstrapleiere 	 12 2 607 2 485 122 11

Tekniske arbeidstakere 	 69 3 017 2 972 45 29

Teknikere, konstruktOrer 	 3 3 355 3 347 8 9

Fysiokjemikere 	 12 3 196 3 055 141 69

Laboranter, laboratorie-
assistenter 	 28 2 597 2 571 26 16

Laboratoriefullmektiger 	 12 3 268 3 247 21 34

Røntgenassistenter, mørkeroms-
assistenter 	 2 933 2 886 47 31

Fysioterapeuter 	 3 301 3 257 44 17

Ledende fysioterapeuter,
avdelingsledere 	 3 1P 3 755 3 689 66 38

Fysioterapeuter 	 4 2 976 2 948 28 1

Andre spesialstillinger 	 3fl 3 298 3 280 18 7

Arbeidsterapeuter 	 5 2 873 2 861 12 1

Sosionomer 	 4 3 540 3 535 5 10

Sosialkonsulenter, sosialsekre-
tærer 	 4 054 4 054 11

Barnehagelærere 	 3 075 3 069 6 7

Barnehageassistenter -medhjelp-
ere 	 6 2 634 2 595 39 4

Administrative arbeidstakere . 	 663 3 029 2 992 37 44

Sekretærer, konsulenter 	 31 4 246 4 208 38 64

Fullmektiger 	 230 3 182 3 160 22 64

Kontorassistenter, kontorister. 270 2 691 2 667 24 18-

Sentralbordbetjenter 	 33 3 108 2 925 183 ' 59

Legesekretærer 	 68 2 916 2 835 81 30

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere 	 978 2 718 2 619 99 38

Kokker m v 	 186 2 793 2 632 161 49

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter 	 601 2 625 2 528 97 39

Vaskerihjelp m v 	 115 2 800 2 756 44 34

Syere,	 tilskjærere 	 26 2 857 2 819 38 5

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL 	 INSTITUTIONS 	 22 916 2 970 2 831 139 19

Leger 	 176 5 976 5 500 476 44

Assisterende overleger 	 27 8 049 7 825 224 110

Reserveleger 	 27 5 997 5 436 561 27

Assistentleger 	 64 5 232 4 686 546 22

Turnuskandidater 	 38 4 609 3 963 646 11



Eierforhold
og stilling Brutto kontant-

lOnn inklusive
alderstille

Faste og vari-
able tillegg

Variabel over-
tidsgodtgjørelse
pr. måned i 1972

Månedsfortjeneste

Ansatte
I alt
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER (forts.)
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.)

Sykepleiere 	 6 024 3 438 3 268 170 37

Forstandere, sjefsykepleiere 	 35 4 734 4 729 5 5

Oversykepleiere, overjordmOdre. 288 4 093 3 956 137 74

Assisterende oversykepleiere,
assisterende overjordmOdre 	 40 3 589 3 502 87 31

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem med
godkjent sykepleierutdanning  304 4 018 3 669 349 5

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem
uten godkjent sykepleierut-
danning 	 225 3 427 3 102 325 5

Nattavdelingssykepleiere 	 193 3 892 3 459 433 26

Avdelingssykepleiere 	 1 005 3 767 3 612 155 42

Assisterende avdelingssyke-
pleiere 	 439 3 210 3 089 121 19

Ledende spesialsykepleiere . . . 	 62 3 869 3 666 203 119

Spesialsykepleiere 	 937 3 435 3 262 173 74

Offentlig godkjente sykepleiere 2 068 3 053 2 939 114 21

JordmOdre 	 182 3 723 3 366 357 57

Spesialsykepleierelever i
utdanningsåret 	 112 2 873 2 796 77 54

Andre stillinger innen sykepleie-
service 	 6 877 2 811 2 629 182 9

Avdelingsledere 	 29 3 806 3 608 198 102

Pleiere 	 250 3 826 3 486 340 6

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole 	 3 023 2 767 2 614 153 10

Hjelpepleiere 	 2 682 2 767 2 560 207 6

Ekstrapleiere 	 179 2 801 2 591 210 26-

Barnepleiere 	 673 2 742 2 595 147 9

Tekniske arbeidstakere 	 638 3 013 2 960 53 60

Fysiokjemikere 	 228 3 138 3 075 63 54

Laboranter, laboratorie-
assistenter 	 126 2 753 2 697 56 33

Laboratoriefullmektiger 	 72 3 287 3 272 15 153

ROntgenassistenter, mOrkeroms-
assistenter 	 157 2 785 2 728 57 35

Fysioterapeuter 	 205 3 161 3 150 11 12

Ledende fysioterapeuter,
avdelingsledere 	 32 3 781 3 771 10 13

Fysioterapeuter 	 172 3 039 3 027 12 10

Andre spesialstillinger 	 579 3 002 2 986 16 6

Arbeidsterapeuter 	 226 2 814 2 803 11 1

Sosionomer 	 71 3 347 3 344 3 22

Barnehagelærere 	 62 3 060 3 057 3 6
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

Eierforhold
og stilling   

Månedsfortjeneste 
Variabel over-   

Ansatte
I alt

Brutto kontant- tidsgodtgjOrelse
lOnn inklusive Faste og vari

able tillegg 
-

pr. maned i 1972
alderstillegL	   

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER (forts.)
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.)

Andre spesialstillinger (forts.)

Barnehageassistenter, -medhjelp-
ere 	 51 2 471 2 468 3

Barnehjemsassistenter 	 40 2 552 2 454 98

Administrative arbeidstakere . . . 	 1 272 2 858 2 842 16

Fullmektiger 	 159 3 237 3 228 9

Kontorassistenter, kontorister 	 928 2 741 2 735 6

Sentralbordbetjenter 	 112 2 922 2 830 92

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere 	 7 141 2 662 2 556 106

Oldfruer, oldfrueassistenter 	 120 3 238 3 232 6

Kjokkenbestyrere, kjOkkensjefer 95 3 563 3 466 97

Kokker m v 	 2 074 2 773 2 641 132

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter 	 4 240 2 563 2 457 106

Vaskerihjelp m v 	 442 2 644 2 618 26

Syere, tilskjærere 	 82 2 796 2 782 14

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO 	 5 919 3 011 2 914 97

Leger 	 49 5 957 5 681 276

Assistentleger 	 29 5 067 4 754 313

Sykepleiere    1 506 3 492 3 317 175

Oversykepleiere, overjordmOdre. 44 4 259 4 194 65

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem med
godkjent sykepleierutdanning  107 3 793 3 674 119

Nattavdelingssykepleiere 	 44 3 885 3 468 417

Avdelingssykepleiere 	 138 3 604 3 444 160

Assisterende avdelingssyke-
pleiere 	 47 3 391 3 300 91

Spesialsykepleiere 	 93 3 718 3 479 239

Offentlig godkjente sykepleiere 898 3 364 3 192 172

Kontorsykepleiere 	 42 3 569 3 447 122

Spesialsykepleierelever i
utdanningsåret 	 40 2 946 2 719 227

Andre stillinger innen sykepleie-
service 	 1 630 2 814 2 703 111

Pleiere 	 62 3 113 2 937 176

Hjelpepleiere med hjelpepleier-
skole 	 719 2 913 2 756 157

Hjelpepleiere 	 48 2 731 2 611 120

Ekstrapleiere 	 407 2 621 2 567 54

Barnepleiere 	 358 2 737 2 670 67

1
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjOnn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type of ownership and occupation

Eierforhold
og stilling  

Månedsfortjeneste 
Variabel over-

Brutto kontant-	 .	 tidsgodtgjOrelse
Faste og van
able tillegg .-

lOnn inklusive	 pr. måned i 1972
alderstillegg 

Ansatte
I alt   

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER (forts.)
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO (cont.)

Tekniske arbeidstakere 	 254 3 148 3 067 81 64

Fysiokjemikere 	 135 3 184 3 080 104 83

Laboranter, laboratorie-
assistenter 	 37 2 967 2 932 35 75

ROntgenassistenter, mOrkeroms-
assistenter 	 38 3 025 2 913 112 31

Fysioterapeuter 	 51 3 349 3 318 31 68

Andre spesialstillinger 	 337 3 129 3 099 30 21

Arbeidsterapeuter 	 55 2 996 2 986 10 4

Sosionomer 	 52 3 652 3 520 132 32

Barnehagelærere 	 136 3 045 3 034 11 10

Barnehjemsassistenter 	 59 2 843 2 839 4 61

Administrative arbeidstakere . 060 361 2 998 2 985 13 74

Fullmektiger 	 56 3 261 3 254 7 138

Kontorassistenter, kontorister. 246 2 855 2 845 10 60

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere  	 1 728 2 642 2 597 45 27

HusmOdre, husmorassistenter . 	 33 2 993 2 974 19 50

Kokker m v 	 183 2 717 2 678 39 37

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter  	 1 241 2 575 2 528 47 25

Vaskerihjelp m v 	 163 2 789 2 744 45 16

Syere, tilskjærere 	 59 2 725 2 723 2 12

PRIVATE INSTITUSJONER	 PRIVATE
INSTITUTIONS  	 9 809 2 893 2 774 119 13

Leger 	 56 5 874 5 518 356 8

Sykepleiere  	 1 989 3 475 3 319 156 23

Oversykepleiere, overjordmOdre. 81 4 099 3 927 172 20

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem med
godkjent sykepleierutdanning .. 206 3 974 3 707 267 30

Bestyrere ved aldershjem, pleie-
hjem, sykehjem og barnehjem
uten godkjent sykepleierutdan-
ning 	 129 3 413 3 249 164 4

Nattavdelingssykepleiere 	 65 3 923 3 415 508 9

Avdelingssykepleiere 	 276 3 798 3 621 177 37

Assisterende avdelingssyke-
pleiere 	 76 3 282 3 157 125 22

Spesialsykepleiere 	 170 3 538 3 406 132 44

Offentlig godkjente sykepleiere 705 3 113 3 010 103 15

JordmOdre 	 36 3 605 3 314 291 35

Aenighetssykepleiere 	 98 3 292 3 245 47 4
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Tabell 9 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter kjønn, eierforhold og stilling Average
monthly earnings by sex, type og ownership and occupation    

Månedsfortjeneste Variabel over-Eierforhold
og stilling   Ansatte

I alt
Brutto kontant-tidsgodtgjOrelse

Faste og van
. -

lOnn inklusive	 pr. måned i 1972
alderstille	

able tillegg

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

PRIVATE INSTITUSJONER (forts.)
PRIVATE INSTITUTIONS (cont.)

Andre stillinger innen sykepleie-
service 	 3 307 2 773 2 607 166

Avdelingsledere 	 99 3 614 3 469 145

Assisterende avdelingsledere . 	 93 3 279 3 134 145

Pleiere 	 31 3 235 3 016 219

Hjelpepleiere med hjelpe-
pleierskole 	 1 101 2 776 2 627 149

Hjelpepleiere 	 1 511 2 696 2 510 186

Ekstrapleiere 	 211 2 638 2 469 169

Barnepleiere 	 245 2 745 2 608 137

Tekniske arbeidstakere 	 120 3 025 2 971 54

Fysiokjemikere 	 39 3 149 3 127 22

Laboranter, laboratorieassi-
stenter 	 36 2 950 2 851 99

Fysioterapeuter 	 208 3 264 3 252 12

Fysioterapeuter 	 173 3 268 3 256 12

Andre spesialstillinger 	 573 2 858 2 833 25

Arbeidsterapeuter 	 188 2 835 2 817 18

Sosionomer 	 39 3 667 3 651 16

Barnehagelærere 	 88 2 920 2 908 12

Barnehageassistenter, -med-
hjelpere 	 85 2 403 2 389 14

Barnehjemsassistenter 	 55 2 380 2 302 78

Administrative arbeidstakere . 	 401 2 944 2 910 34

Kasserere, bokholdere 	 28 3 439 3 423 16

Fullmektiger 	 61 3 267 3 254 13

Kontorassistenter, kontorister 	 208 2 770 2 755 15

Sentralbordbetjenter 	 32 2 830 2 718 112

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere 	 3 155 2 567 2 487 80

HusmOdre, husmorassistenter . 	 60 3 046 2 956 90

Oldfruer, oldfrueassistenter 	 55 3 205 3 173 32

KjOkkenbestyrere, kjOkkensjefer 73 3 378 3 272 106

Kokker m v 	 1 049 2 636 2 537 99

Avdelingshjelpere, internat-
assistenter 	 1 531 2 420 2 341 79

Badebetjening, badeassistenter,
bademestre 	 33 2 399 2 396 3

Vaskerihjelp m v 	 288 2 627 2 590 37

Syere, tilskjærere 	 53 2 780 2 767 13
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Tabell 10. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, fylke og stillingsgruppe Average
monthly earnings by age, sex, county and occupational group

Månedsfortjeneste Monthli earnings 
An-

19 årsatte
Fylke og stillings-	 ogPer-	 20-24	 25-29	 30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69
gruppe County and	 I alt under	 .sonsoccupational group	 Total years	 ar	 år	 år	 år	 år	 år	 år

em-	
and	

years years years years years years years
ployed less

Kroner

MENN MALES

Østfold  	 477 4 435 (2 489)	 2 672	 3 573	 4 495	 5 087	 5 117	 4 609	 5 523

Leger Medical staff  	131 6 736	 4 378 (5 631) (6 604) (8 250) (7 931) (8 947)

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within
health service  	 105 3 277 (2 499) (2 523) 	 : (3 752) ( 940) (3 699)

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other
hospital staff  	 102 3 299	 : (3 010)	 : (3 502) (3 522) 3 351 (3 319)

Akershus 	  1 052 3 910 2 369	 2 505	 3 385	 4 158	 4 578	 4 091	 4 341	 4 735

Leger Medical staff  	181 6 931	 - (4 696) 5 425	 6 661	 7 897	 8 098 (9 003)

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within
health service  	 300 2 969 2 382	 2 462	 2 944	 3 043 (2 937) 3 452	 3 517 (3 344)

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other
hospital staff 	 336 3 146 (2 327) (2 554) 2 870	 3 130	 3 134	 3 248	 3 337	 3 328

Oslo 	  2 474 4 534 2 496	 2 687	 3 727	 4 883	 5 293	 5 277	 4 864	 5 433

Leger Medical staff 	 711 7 167	 -	 5 258	 5 903	 6 790	 7 697	 8 577	 9 072

Sykepleiere Professi-
onal nurses  	 101 3 624	 -	 (2 951) 3 193 (3 696)	 : (3 890) (4 238)

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within
health service  	 240 2 759 2 480	 2 520 (2 751) (3 011) (3 343) 3 361 (3 578)

Teksniske arbeidstakere
Technical staff  	 287 4 053	 2 764	 3 722	 4 121	 4 557	 4 616	 4 294 (4 559)

Andre spesialstillinger
Other special
occupations  	 101 4 157	 :	 (2 769) (3 597) 4 511	 : (5 144) (4 640)

Administrative arbeids-
takere Administrative
staff  	 149 4 650	 :	 (2 879) (3 941) (4 886) (4 213) 5 323 	 5 441 (4 656)

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and
other hospital staff  	870 3 174 2 514	 2 724	 3 055	 3 230	 3 238	 3 299	 3 389	 3 426

Hedmark  	 409 4 007	 2 735	 3 915	 4 038 4 012	 4 156	 4 154	 4 732

Leger Medical staff 	 74 6 178	 : (4 124)	 : (7 493) (7 790) (7 554)

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within
health service  	 124 3 176	 :	 (2 612) (3 002)	 : (3 311) 3 490	 3 458

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere Kitchen,
laundry, farm and
other hospital staff  	113 3 192	 :	 (3 150) (3 309) 3 254	 3 301 (3 072)
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjonn, fylke og stillingsgruppe
Average monthly earnings by age, sex, county and occupational group    

Månedsfort' eneste

20-24	 25-29	 30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

Fylke og
stillingsgruppe Ansatte

I alt
19 år

og
under

Kroner

389 4 159 (2 426) 2 549 3 790 4 108 5 078 4 280

81 7 079 -	 (5 117) (5 684) (6 992) (8 464)

134 3 080 : (2 551) : (3 180) (3 337) 3 253

485 4 237 2 341 2 661 3 794 4 448 5 176 4 401

106 6 631 4 312 (5 425) (7 116) (7 209)

105 3 116 (2 345) (2 536) (2 898) : (3 677)

154 3 155 (3 103) (3 143) 3 234

266 4 554 2 637 4 182 4 448 4 725 4 272

74 7 017 5 074 (7 134)

329 4 702 (2 675) 3 890 5 136 (5 835) 5 119

94 6 923 (4 402) (5 847) (7 830) (7 901)

162 4 756 (2 578) 4 025 (6 066) (6 196) 5 266

297 4 649 (2 525) 4 011 4 687 4 917 5 053

82 7 140 - -	 (4 745) (5 825) (6 859) (7 886)

561 4 209 (2 339) 2 560 3 627 4 638 4 692 4 394

123 7 018 4 610 6 166 (6 976) (8 354)

122 3 287 (2 360) (2 467) : (3 617) (3 639) 3 539

181 3 221 : (2 540) (2 888) (3 462) (3 244) 3 319

900 4 246 2 418 2 564 3 974 4 673 5 168 4 658

252 6 341 - 4 753 5 660 6 822 7 354

133 3 115 (2 345) 2 425 : (2 907) : (3 693)

306 3 206 (2 450) 2 646 (2 949) (3 183) 3 274 3 425

112 4 963 5 403 (4 242) 4 971

370 4 599 2 613 4 559 4 971 5 044 4 723

117 6 626 4 998 (5 946) (6 979) (8 461)

130 3 197 : (2 913) : (3 300) 3 400

804 4 370 (2 273) 2 668 4 079 4 814 5 238 4 588

155 7 221 -	 (4 890) 6 371 7 192 8 504

279 3 511 (2 267) 2 621 (3 133) (3 536) (3 811) 3 862

220 3 229 : (2 610) (2 905) (3 217) (3 436) 3 319

M E N N (forts.)

MALES(cont.)

Oppland 

Leger 	

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Buskerud 

Leger 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Vestfold

Leger  

Telemark

Leger  

Aust-Agder

Vest-Agder

Leger  

Rogaland 

Leger  

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Hordaland 

Leger 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Sogn og Fjordane 

MOre og Romsdal 

Leger 	

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

SOr-TrOndelas 

Leger 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

4 383	 4 354

(8 615) (7 847)

3 190 (3 045)

4 453	 4 829

(8 646) (8 728)

(3 760)

3 185	 3 312

4 732	 5 747

(8 335) (8 029)

5 084	 4 979

(8 435)

4 376 (4 860)

5 044	 5 078

(9 181)

4 447	 5 219

(8 754) (9 461)

3 854

3 376 (3 412)

4 152	 4 597

7 798 (8 214)

3 582

3 316	 3 254

(5 401)

4 926 (4 849)

(9 165)

3 167

4 383	 4 733

(8 470) (8 275)

3 983 (3 863)

3 372 (3 268)
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, fylke og stillingsgruppe
Average monthly earnings by age, sex, county and occupational group

Månedsfortjeneste
Fylke og
S tillingsgruppe Ansatte I alt

19 år
og

under

20-24	 25-29	 30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

Kroner
M E N N (forts.)
MALES(cont.)

Nord-TrOndelal  	 212 4 574	 2 608	 4 922	 5 160 (4 568) 5 155	 4 372 (5 750)

Nordland  	 512 4 635	 : (2 986) 4 860	 5 125	 4 484	 4 508	 4 196	 5 509

Leger  	 132 6 490	 5 106	 6 128 (6 834) (8 174) (8 583) (9 459)

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere  	 156 3 196	 : (2 895) (3 099) (3 178) 3 308 	 3 298 (3 318)

Troms  	 412 4 446 (2 309) 2 624	 4 507	 5 622	 5 067	 4 631	 4 083	 4 085

Leger  	 91 6 646	 5 235	 6 340 (7 751) (8 487)

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere  	 114 3 152	 : (2 857)	 3 308	 3 199 (3 433)

Finnmark  	 82 4 492	 : (3 878) (4 896)	 : (5 297) (3 869)

KVINNER
FEMALES

Østfold  	 2 190 2 972	 2 296	 2 657	 3 018	 3 190	 3 130	 3 128	 3 144	 3 198

Sykepleiere  	 511 3 511	 2 852	 3 333	 3 765	 3 797	 3 785	 3 884	 3 884

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 777 2 804	 2 366	 2 579	 2 757	 2 925	 2 950	 2 940	 3 093	 3 138

Andre spesial-
stillinger  	 106 2 918	 2 589	 3 022	 : (3 471) (3 033)

Administrative
arbeidstakere  	 119 2 845	 : (2 583) (2 719) (2 872)	 3 049 (3 112)

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere  	 578 2 646	 2 162	 2 417 (2 510) 2 616	 2 472	 2 642	 2 789	 2 900

Akershus  	 3 780 2 975	 2 367	 2 591	 3 011	 3 220	 3 106	 3 168	 3 196	 3 245

Sykepleiere  	 793 3 374	 2 781	 3 169	 3 464	 3 693	 3 741	 3 868	 3 774

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 1 276 2 813	 2 379	 2 537	 2 852	 2 900	 2 897	 3 007	 3 141	 3 292

Andre spesial-
stillinger  	 262 3 125	 2 644	 3 047	 3 430 (3 534) 3 418	 3 420

Administrative
arbeidstakere  	 247 2 962	 2 590	 2 865	 3 015	 2 971	 3 025	 3 171

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere  	 1 036 2 684	 2 366	 2 406	 2 601	 2 685	 2 601	 2 837	 2 821	 2 956

Oslo 	  10 226 3 076	 2 414	 2 747	 3 120	 3 476	 3 491	 3 364	 3 314	 3 260

Leger  	 124 6 363	 4 971	 6 023 (7 643) (6 701) (8 277)

Sykepleiere  	 2 766 3 513	 -	 2 999	 3 288	 3 634	 3 792	 3 810	 3 889	 3 894

Andre stillinger innen
sykepleieservice  	 2 381 2 819	 2 486	 2 709	 2 916	 2 964	 3 040	 3 005	 3 064	 3 214

Tekniske arbeids-
takere  	 823 3 079	 2 478	 2 801	 3 219	 3 575	 3 520	 3 421	 3 102	 3 171

Fysioterapeuter  	 155 3 344	 2 977	 3 340 (3 504) (3 399) 3 540 (3 932)

Andre spesial-
stillinger  	 525 3 212 (2 369) 2 707	 3 024	 3 506	 3 486	 3 761	 3 580 (3 724)

Administrative
arbeidstakere  	 805 3 046	 2 396	 2 701	 3 020	 3 154	 3 289	 3 203	 3 253	 3 207

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere  	 2 647 2 662	 2 363	 2 476	 2 638	 2 697	 2 694	 2 789 • 2 832	 2 919
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, fylke og stillingsgruppe
Average monthly earnings by age, sex, county and occupational group

Månedsfortjeneste 
Fylke og
stillingsgruppe Ansatte I alt

19 år
og

under

20-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

Kroner

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

Hedmark 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Oppland 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Buskerud 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Andre spesial-
stillinger 	

Administrative
arbeidstakere

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Vestfold 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Telemark 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Administrative
arbeidstakere 	

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Aust-Asder 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
arbeidere 	

1 815 2 963 2 356 2 628 2 937 3

380 3 474 2 844 3 228 3

624 2 856 2 435 2 581 2 823 2

610 2 698 2 307 2 436 2 583 2

1 758 2 905 2 219 2 555 2 891 3

375 3 437 2 788 3 107 3

528 2 801 2 361 2 509 2 669 (2

626 2 643 2 133 2 371 2 532 2

2 229 2 974 2 272 2 616 3 036 3

531 3 494 2 891 3 253 3

758 2 822 2 423 2 592 2 879 2

122 2 809 2 439 (2 902)

101 2 912 : (2 486) (2 820)

635 2 673 2 161 2 351 2 658 (2

1 527 2 953 2 284 2 577 2 975 3

340 3 494 2 775 3 194 3

531 2 801 2 348 2 535 2 810 2

478 2 641 2 266 2 366 (2 545) (2

1 464 3 001 2 325 2 631 2 927 3

348 3 514 2 795 3 106 3

513 2 841 2 432 2 605 2 772 2

101 2 885 : (2 485) (2 816)

374 2 705 2 252 2 448 (2 508) (2

737 2 918 2 271 2 621 2 916 3

223 3 412 2 846 3 131 (3

199 2 681 (2 363) 2 537 2 773 (2

222 2 592 2 221 2 407 (2 621)

3 101 3 064 3 066 3 210

(3 735) 3 794 3 808 3 747

2 981 2 949 3 004 3 115

2 636 2 725 2 763 2 951

3 072 2 987 3 057 3 169

3 710 3 766 3 843 3 704

2 904 2 870 3 063 3 170

2 603 2 652 2 755 2 969

3 096 3 163 3 181 3 194

3 700 3 762 3 917 3 881

2 794 2 979 3 120 3 308

: (3 194)

(2 887) (3 107) (3 034) (3 143)

(2 574) 2 764 2 817 2 955

3 155 3 082 3 167 3 197

(3 694) 3 814 3 892 3 841

2 909 2 926 2 983 3 138

(2 667) 2 611 2 820 2 939

3 026 3,069 3 213 3 341

(3 653) 3 755 3 881 3 918

2 817 2 869 3 085 3 147

3 083 (3 091)

(2 648) 2 707 2 807 2 997

3 206 3 044 3 173 3 180

(3 786) 3 677 3 802 (3 572)

(2 673) (2 787) 2 929 (2 823)

2 596 2 763 2 955

078

664

860

731

160

548

966)

729

191

539

907

:

615)

121

550

839

637)

145

593

823

690)

236

482)

850)
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjønn, fylke og stillingsgruppe
Average monthly earnings by age, sex, county and occupational group

Månedsfort eneste
Fylke og
S tillingsgruppe Ansatte I alt

19 år
og

under

20-24	 25-29	 30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

Kroner
KVINNER(forts.)
FEMALES(cont.)

Vest-Agder 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Rogaland 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Andre spesial-
stillinger 	

Administrative
arbeidstakere 	

KjOkken-, vaskeri-
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Hordaland 	

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Tekniske arbeidstakere

Andre spesial-
stillinger 	

Administrative
arbeidstakere 	

KjOkken-, vaskeri-
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

Sogn og Fjordane 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Kjøkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

MOre og Romsdal 

Sykepleiere 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	

Administrative
arbeidstakere 	

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	

1 219 3 028 2 273 2 590 2 986 3 267 3 179 3 298 3 308 3 322

377 3 546 2 906 3 199 3 595 (3 719) 3 848 3 820 3 822

313 2 838 (2 375) 2 559 2 806 (2 881) (2 899) 3 051 3 222 (3 103)

375 2 618 2 255 2 406 (2 539) (2 878) (2 648) 2 660 2 832 2 920

2 478 2 904 2 280 2 604 2 908 3 288 3 176 3 139 3 175 3 242

646 3 407 2 804 3 202 3 570 3 725 3 719 3 830 3 703

785 2 744 2 386 2 572 2 739 2 963 3 050 2 825 3 105 3 137

104 2 783 2 454 (2 844) : (3 372)

120 2 830 2 506 (2 703) : (2 895) (3 068) (3 088)

706 2 563 2 235 2 413 2 510 (2 583) 2 671 2 657 2 746 2 913

4 366 2 945 2 287 2 599 2 942 3 239 3 316 3 206 3 198 3 202

1	 173 3 405 2 814 3 144 3 545 3 732 3 786 3 808 3 796

1 280 2 786 2 375 2 547 2 715 2 809 2 891 2 935 3 130 3 337

132 2 975 2 776 (3 072) : (3 184) (3 227)

121 2 927 (2 421) 2 513 2 886 (3 159) : (3 474)

269 2 937 2 521 2 798 (3 099) 3 100 3 130 3 185 (3 180)

1 312 2 616 2 242 2 369 2 491 2 704 2 555 2 747 2 829 2 904

643 2 938 2 321 2 578 3 044 3 273 2 970 3 103 3 056 3 177

132 3 653 -	 (2 987) (3 204) (3 657) (3 689) 3 802 3 728 (3 916)

192 2 819 (2 447) 2 624 (2 860) 2,857 3 022

250 2 595 2 270 2 428 (2 523) (2 554) (2 632) 2 672 2 732 2 804

1 835 2 936 2 288 2 606 3 023 3 152 3 166 3 038 3 100 3 211

523 3 435 2 830 3 229 3 539 3 677 3 731 3 721 3 771

540 2 738 2 370 2 557 2 737 2 789 (2 881) 2 869 2 901 3 072

108 2 814 2 511 (2 745) (3 033) (3 060) (3 050) (3 000)

520 2 591 2 233 2 329 2 555 (2 529) 2 620 2 623 2 727 2 887
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Tabell 10 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste etter alder, kjonn, fylke og stillingsgruppe
Average monthly earnings by age, sex, county and occupational group    

Månedsfortjeneste 

20-24	 25-29	 30-34	 35-39	 40-49	 50-59	 60-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

Fylke og
stillingsgruppe

Ansatte I alt
19 år

og
under

1 	 Kroner
KVINNER(forts.)
FEMALES(cont.)

Sr-TrOndelag 	 2 802 3 019 2 295 2 646 3 039 3 296 3 302 3 068 3 195 3 313

Sykepleiere 	 664 3 480 2 877 3 252 3 630 3 791 3 838 3 886 3 940

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 806 2 849 2 356 2 582 2 805 2 913 2 844 2 986 3 141 3 373

Tekniske arbeidstakere 122 3 075 2 712 3 118 (3 615) : (3 227)

Andre spesial-
stillinger 	 120 3 067 2 565 2 967 (3 259) : (3 264) (3 756)

Administrative
arbeidstakere 	 169 2 879 2 507 2 808 (3 094) (3 066) 2 967 3 064 (3 110)

Kjokken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	 817 2 684 2 252 2 443 2 569 2 612 2 639 2 691 2 782 2 942

Nord-TrOndelag 	 1 101 2 913 2 378 2 603 2 973 2 982 3 251 2 933 3 004 3 098

Sykepleiere 	 330 3 328 2 789 3 084 (3 472) 3 780 3 689 3 605 (3 717)

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 234 2 704 (2 494) 2 534 2 750 2 772 2 809 (2 927) (3 117)

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	 397 2 635 (2 316) 2 439 2 582 (2 646) (2 622) 2 557 2 715 2 906

Nordland 	 2 075 2 966 2 322 2 596 3 017 3 254 3 139 3 015 3 034 3 057

Sykepleiere 	 550 3 429 2 773 3 127 3 441 3 626 3 675 3 781 3 734

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 547 2 783 (2 417) 2 567 2 710 2 880 2 836 2 849 2 916 (2 986)

Administrative
arbeidstakere 	 106 2 846 : (2 472) (2 640) (2 943) (3 120) 2 943 (3 084)

KjOkken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	 745 2 608 2 287 2 401 2 585 2 515 2 582 2 612 2 700 2 808

Troms 	 1 719 2 945 2 251 2 621 3 060 3 288 3 044 3 024 3 184 3 236

Sykepleiere 	 397 3 460 2 868 3 236 3 640 3 758 3 707 3 911 (3 824)

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 494 2 814 2 373 2 592 2 809 2 848 2 804 2 973 3 176 3 298

Administrative
arbeidstakere 	 108 2 823 : (2 516) (2 754) (2 895) (2 794) (3 073) (3 118)

Kjokken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	 475 2 542 2 191 2 365 2 388 (2 519) 2 566 2 581 2 738 2 974

Finnmark 	 577 2 982 2 324 2 658 3 132 3 176 3 120 3 033 3 146 3 257

Sykepleiere 	 205 3 422 2 892 3 300 (3 645) (3 772) 3 843 (3 72) (3 897)

Andre stillinger innen
sykepleieservice 	 108 2 863 : (2 655) (2 766) (2 823) (3 034) (2 906) (3 73)

Kjokken-, vaskeri-,
gårds- og andre syke-
husarbeidere 	 199 2 579 (2 294) 2 372 (2 495) (2 689) (2 493) 2 666 2 746 (2 819)



69

Tabell 11. Ansatte etter størrelsen av månedsfortjenesten og etter kjønn, eierforhold og stillingsgruppe
Employees by size of the monthly earnings and by sex, type of ownership and occupational group

Ansatte med månedsfortjeneste
Persons e Zo ed monthZ earnin s

Stillingsgruppe
AnsatteOccupational group	 UnderPersons	 2400- 2600- 2800- 3000- 3200- 3400- 3600- 4000- 4600-Eierforhold	 2400employed	 2599 2799 2999 3199 3399 3599 3999 4599 5599Type of ownership	 kr.

kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.
Under  

5600
kr. I alt
og Total

over
and
over

Prosent Per cent

10 305 4,5 7,3 4,6 7,4 9,2 9,0 7,1 11,8 8,6 9,3 21,2 100,0

2 397 4,0 6,0 3,7 5,4 6,3 6,3 7,8 9,1 8,5 9,5 33,4 100,0

4 614 4,2 6,5 3,3 6,2 9,4 8,9 6,6 14,0 10,9 9,9 20,1 100,0

1 598 3,2 10,7 8,8 11,6 10,1 8,1 5,3 10,9 4,2 8,6 18,5 100,0

1 696 6,8 8,3 5,8 9,6 11,7 13,5 9,2 10,1 6,7 8,2 10,1 100,0

2 544 - - - - - - - 3,5 6,5 21,9 68,1 100,0

548 - - - - - - - 0,2 2,0 15,1 82,7 100,0

1 404 - 5,8 9,0 22,9 62,3 100,0

389 0,3 4,9 26,2 68,6 100,0

203 2,0 4,9 25,6 67,5 100,0

297 0,3 -	 16,2 83,5 100,0

291 0,3 -	 16,5 83,2 100,0

566 0,4 2,1 4,9 8,7 4,6 6,0 9,5 20,1 27,9 14,7 1,1 100,0

52 -	 15,4 13,5 7,7 3,8 7,7 27,0 9,6 11,5 3,8 100,0

241 4,2	 6,3 9,2 5,9 3,8 8,0 16,8 31,5 13,9 0,4 100,0

MENN MALES

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES. TOTAL ..

Statsinstitusjoner
Centrai government
institutions 	

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions 	

Oslo kommunes insti-
tusjoner Institu-
tions of the munici-
pality of Oslo 	

Private institusjoner
Private institutions.

LEGER MEDICAL STAFF 	

Statsinstitusjoner
Central government
institutions  

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions 	

Oslo kommunes insti-
tusjoner Institu-
tions of the munici-
pality of Oslo 	

Private institusjoner
Private institutions.

TANNLEGER OG ANDRE
ANSATTE VED TANN-
LEGEKONTORER
DENTISTS AND
DENTIST'S OFFICES'
STAFF 	

Statsinstitusjoner
Central government
institutions  

SYKEPLEIERE
PROFESSIONAL NURSES 	

Statsinstitusjoner
Central government
institutions  

Kommunale, fylkes-
koiwainale og felles-
kommunale institu-
sjoner Municipal,
county municipal and
joint-municipal
institutions 	
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Tabell 11 (forts.). Ansatte etter størrelsen av månedsfortjenesten og etter kjønn, eierforhold og
stillingsgruppe Employees by size of the monthly earnings and by sex, type of
ownership and occupational group

Ansatte med månedsfortieneste

Stillingsgruppe
Eierforhold

5600
Under 2400- 2600- 2800- 3000- 3200- 3400- 3600- 4000- 4600-

Ansatte	 kr.
2400 2599 2799 2999 3199 3399 3599 3999 4599 5599
kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 og

over

I alt

Prosent

M E N N (forts.)
MALES(cont.)

SYKEPLEIERE (forts.)
PROFESSIONAL
NURSES(cont.)

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo	 67	

-	

- 19,4	 9,0 10,4 14,9 19,4 22,4 '4,5	 - 100,0

Private institusjoner
Private institutions .

▪ 	

206	 1,0	 1,0	 2,5	 3,4	 1,0	 7,4 10,3 21,7 31,0 19,2	 1,5 100,0

ANDRE STILLINGER INNEN
SYKEPLEIESERVICE OTHER
OCCUPATIONS WITHIN
HEALTH SERVICE 	  1 845 	 18,3 16,1 	 8,6 	 5,9	 5,6	 5,0	 8,1 18,6 13,7	 0,1	 - 100,0

Statsinstitusjoner
Central government
institutions  	 396 	 15,9 12,4 	 8,6 	 5,3	 4,8 	 6,6 15,9 12,9 17,6	

-	

- 100,0

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Munici-
pal, county municipal
and joint-municipal
institutions  	 879	 19,0 10,9	 5,7	 4,3	 3,5	 3,2	 5,1 27,9 20,3	 0,1	 - 100,0

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of
Oslo  	 306	 14,7 36,0 14,4	 8,8 10,1	 3,9	 3,6	 8,5 	

- 	

- 100,0

Private institusjoner
Private institutions  	264	 23,3 15,9 11,7 	 8,3 	 8,7 10,2 11,7 	 8,3 	 1,5 	 0,4 	 - 100,0

TEKNISKE ARBEIDSTAKERE
TECHNICAL STAFF  	 498 	 1,2	 8,4	 3,4 16,6 11,6	 8,4 10,8 11,4	 6,2 10,8 11,2 100,0

Statsinstitusjoner
Central government
institutions  	 260	 0,8 10,4 	 2,7	 8,8	 9,2	 5,8 11,9 14,6 	 7,3 12,3 16,2 100,0

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Munici-
pal, county municipal
and joint-municipal
institutions  	 144 	 2,8	 9,0	 4,2 25,7 14,6	 9,7	 9,0 	 7,6	 4,9 	 8,3	 4,2 100,0

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of Oslo 	 78	 2,6	 3,8 24,4 11,5 14,1 10,3 	 7,7 	 3,8 12,8	 9,0 100,0

FYSIOTERAPEUTER
PHYSIOTHERAPISTS  	 92 	 - 15,2	 1,1 16,3	 7,6 14,1 21,7 10,9	 7,6	 2,2	 3,3 100,0

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Vunici. -
pal i county municipal and
joint-municipal
institutions  	 47 	 - 24,4 	 - 20,0	 6,7	 4,4 28,9	 6,7	 6,7	 2,2	 - 100,0

Private institusjoner
Private institutions . 	 38	 5,3	 2,6 15,8	 7,9 26,3 15,8	 7,9	 7,9	 2,6	 7,9 100,0
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Tabell 11 (forts.). Ansatte etter stOrrelsen av månedsfortjenesten og etter  kjønn, eierforhold og
stillingsgruppe Employees by size of the monthly earnings and by sex, type of
ownership and occupational group

Ansatte med månedsfortjeneste

Stillingsgruppe
Eierforhold

Under 2400- 2600- 2800- 3000- 3200- 3400- 3600- 4000- 4600 
5600-

Ansatte	 kr.
2400 2599 2799 2999 3199 3399 3599 3999 4599 5599
kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 °g

over

I alt

Prosent

M E N N (forts.)
MALES (cont.)

633 1,6 10,3 6,2 14,0 10,1 10,6 13,1 11,1 9,3 8,2 5,5	 100,0

144 1,4 6,3 6,3 6,3 5,6 11,1 9,7 13,8 17,3 11,8 10,4	 100,0

200 0,5 12,5 5,0 12,0 7,0 7,5 19,5 11,5 10,0 8,5 6,0	 100,0

243 2,9 11,6 5,8 14,5 16,3 14,2 12,4 8,6 5,8 5,0 2,9	 100,0

46 - 4,3 13,0 45,9 4,3 4,3 -	 13,0 -	 13,0 2,2	 100,0

621 1,9 1,9 2,9 4,7 4,5 8,1 6,1 13,7 15,9 22,3 18,0	 100,0

192 4,7 2,6 1,0 5,2 3,1 7,8 4,7 9,9 18,8 20,3 21,9	 100,0

242 0,4 1,7 3,3 2,5 5,4 8,3 7,0 17,4 16,9 23,9 13,2	 100,0

70 8,6 8,6 5,7 7,1 8,6 7,1 12,9 15,7 25,7	 100,0

117 1,7 2,6 1,7 6,0 4,3 8,5 5,1 16,2 11,1 25,7 17,1.	 100,0

3 209 2,9 9,8 6,7 12,2 20,5 19,3 10,5 13,8 3,6 0,7 -	 100,0

509 4,7 10,6 5,5 11,4 17,7 14,9 13,2 14,1 7,5 0,4 -	 100,0

1 453 1,4 9,7 4,2 10,2 23,3 22,2 11,0 13,7 3,5 0,8 -	 100,0

638 0,9 8,9 12,9 15,5 17,1 14,6 7,8 18,2 3,3 0,8 -	 100,0

609 7,1 10,3 7,3 13,6 19,7 21,6 9,9 9,1 0,7 0,5 0,2	 100,0

ANDRE SPESIAL-
STILLINGER OTHER
SPECIAL OCCUPATIONS .

Statsinstitusjoner
Central government
institutions 	

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Munici-
pal, county municipal
and joint-municipal
institutions 	

Private institusjoner
Private institutions 	

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of
Oslo 	

ADMINISTRATIVE ARBEIDS-
TAKERE ADMINISTRATIVE
STAFF  

Statsinstitusjoner
Central government
institutions 	

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Munici-
pal, county municipal
and joint-municipal
institutions 	

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of
Oslo 	

Private institusjoner
Private institutions 	

KJØKKEN-, VASKERI-,
GARDS- OG ANDRE SYKE-
HUSARBEIDERE KITCHEN,
LAUNDRY, FARM AND OTHER
HOSPITAL STAFF 	

Statsinstitusjoner
Central government
institutions 	

Kommunale, fylkeskommu-
nale og felleskommunale
institusjoner Munici-
pal, county municipal
and joint-municipal
institutions 	

Oslo kommunes institu-
sjoner Institutions of
the municipality of
Oslo 	

Private institusjoner
Private institutions 	



KVINNER
FEMALES

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	 44 544

Statsinstitusjoner 	 5 900

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner 	 22 916

Oslo kommunes institu-
sjoner 	 5 919

Private institusjoner 	 9 809

LEGER 	 368

Statsinstitusjoner 	 87

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner 	 176

Oslo kommuhes institu-
sjoner 	 49

Private institusjoner. 56

TANNLEGER OG ANDRE AN-
SATTE VED TANNLEGE-
KONTORER 	 287

Statsinstitusjoner 	 . . 	 280

SYKEPLEIERE 	 11 261

Statsinstitusjoner 	 1 742

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner 	 6 024

Oslo kommunes institu-
sjoner 	 1 506

Private institusjoner. 1 989

ANDRE STILLINGER INNEN
SYKEPLEIESERVICE 	 12 886

Statsinstitusjoner 	 1 072

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner 	 6 877

Oslo kommunes institu-
sjoner 	 1 630

Private institusjoner. 3 307

TEKNISKE ARBEIDSTAKERE 1 705

Statsinstitusjoner . 693

12,9 14,6 11,1

13,2 14,6 11,1

	

0,2 	 4,3 	 6,8

	

0,6 	 0,4 	 6,9

	

5,8 	 8,0

	

0,1 	 0,7 	 1,5

	

0,3 	 5,7 	 7,0

8,6 28,3 21,0

13,9 26,3 13,6

7,5 30,4 19,6

3,1 18,0 36,0

11,8 29,8 18,8

	

5,4 13,5 	 8,2

	

6,2 20,8 	 8,7

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner  	 638 	 5,6 11,8 	 5,2

10,7 19,9 13,8

9,4 13,5 8,9

10,9 20,6 13,8

1,6 20,7 20,2

16,3 21,6 13,3
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Tabell 11 (forts.). Ansatte etter størrelsen av månedsfortjenesten og etter kjOnn, eierforhold og
stillingsgruppe Employees by size of the monthly earnings and by sex, type of
ownership and occupational group

Ansatte med månedsfortjeneste

Stillingsgruppe
Eierforhold A 	 Under 2400- 2600- 2800- 2900- 3000- '3200- 3400- 3600- 4000-

nsatte
2400 2599 2799 2899 2999 3199 3399 3599 3999 4399
kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr.

4400
kr. 	 I alt
og

over
■•••■•■•••■■■•••••■•••■•■••■••■•■■••■....	    

Prosent

9,5 7,7 10,6 6,8 6,7 8,6 3,8 1,9 100,0

10,5 7,2 11,5 8,5 11,9 9,1 4,9 4,6 100,0

9,7 7,6 11,2 6,3 5,6 8,8 4,0 1,5 100,0

10,0 9,6 10,0 7,1 6,9 9,8 2,8 1,3 100,0

8,1 7,0 9,2 6,5 6,0 7,1 3,3 1,6 100,0

- - _ _ _ 2,7 6,3 91,0 100,0

- - - - - - - 	 100,0 100,0

_ _ _ _ _ 5,1 9,7 85,2 100,0

- - - - - - 8,2 91,8 100,0

- - - - - 1,8 3,6 94,6 100,0

37,8 0,7 0,3 - - - - 22,6 100,0

37,8 - 0,4 - - - - 22,9 100,0

6,2 6,7 10,6 8,7 16,3 24,8 12,7 2,7 100,0

5,4 6,4 9,0 7,7 27,5 20,6 11,8 3,7 100,0

6,5 7,2 10,5 8,2 13,2 24,7 13,3 2,6 100,0

6,4 6,2 13,9 11,3 17,9 30,8 9,5 1,7 100,0

5,6 5,9 9,9 9,1 14,9 23,9 14,2 3,5 100,0

8,7 7,7 11,0 6,3 3,5 4,0 0,7 0,2 100,0

7,1 6,9 10,4 6,8 7,8 4,8 2,1 0,3 100,0

8,4 7,6 11,3 6,4 3,2 4,6 0,8 0,2 100,0

10,8 10,2 12,2 5,9 2,0 1,7 0,1 - 	 100,0

8,6 6,9 10,0 6,2 3,6 3,8 0,4 0,1 100,0

16,4 13,7 14,8 10,7 7,8 6,5 1,1 1,9 100,0

15,2 9,2 11,4 12,7 6,5 5,3 1,3 2,7 100,0

23,4 11,9 16,3 8,9 7,1 7,5 1,4 0,9 100,0
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Tabell 11 (forts.). Ansatte etter stOrrelsen av månedsfortjenesten og etter kjOnn, eierforhold og
stillingsgruppe Employees by size of the monthly earnings and by sex, type of
ownership and occupational group

Ansatte med månedsfortjeneste

Stillingsgruppe
Eierforhold

4400
Under 2400- 2600- 2800- 2900- 3000- 3200- 3400- 3600- 4000-Ansatte	 kr. I alt
2400 2599 2799 2899 2999 3199 3399 3599 3999 4399 og
kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.	 kr.

over

KVINNER(forts.)
FEMALES(cont.)

TEKNISKE ARBEIDSTAKERE
(forts.)

Oslo kommunes institu-

Prosent

sjoner 	 254 0,4 1,6 15,4 3,5 31,4 16,5 9,1 11,4 7,5 0,4 2,8	 100,0

Private institusjoner . 120 9,2 6,7 6,7 15,0 10,8 22,4 11,7 11,7 5,0 - 0,8	 100,0

FYSIOTERAPEUTER 	 536 1,9 14,2 3,7 1,9 16,0 9,5 15,5 18,8 10,8 4,9 2,8	 100,0

Statsinstitusjoner . 72 -	 12,5 6,9 1,4 18,1 8,3 15,3 8,3 18,1 6,9 4,2	 100,0

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institu-
sjoner 	 205 -	 23,3 1,1 1,1 21,8 11,2 8,0 19,1 8,5 4,8 1,1	 100,0

Oslo kommunes institu-
sjoner 	 51 -	 19,6 -	 39,1 27,5 11,8 2,0	 100,0

Private institusjoner . 208 4,3 10,6 4,8 3,4 10,6 11,1 17,3 19,7 9,6 4,8 3,8	 100,0

ANDRE SPESIALSTILLINGER 1 802 7,7 21,2 9,9 12,3 9,1 8,7 9,7 6,5 8,2 3,8 2,9	 100,0

Statsinstitusjoner . 313 5,1 16,4 8,9 4,5 5,1 12,1 11,5 9,9 10,5 10,9 5,1	 100,0

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institusjoner 579 5,6 29,7 8,2 9,6 8,2 9,4 8,2 6,3 9,2 3,5 2,1	 100,0

Oslo kommunes institu-
sjoner 	 337 0,6 3,0 9,2 31,0 16,3 5,0 12,8 7,1 11,3 2,1 1,6	 100,0

Private institusjoner . 573 14,6 26,1 12,5 8,5 8,1 8,5 8,3 4,6 4,2 1,4 3,2	 100,0

ADMINISTRATIVE ARBEIDS-
TAKERE 	 2 697 6,5 13,5 13,1 15,4 9,9 20,4 11,9 4,7 3,0 0,9 0,7	 100,0

Statsinstitusjoner . 663 7,7 11,5 9,0 11,5 8,1 21,4 17,3 5,9 3,9 1,4 2,3	 100,0

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institusjoner 1 272 7,8 16,5 11,3 18,1 9,4 22,7 8,3 3,1 2,3 0,5 -	 100,0

Oslo kommunes institu-
sjoner 	 361 - 3,3 29,4 16,9 15,8 13,3 10,8 4,7 3,3 1,7 0,8	 100,0

Private institusjoner . 401 6,0 16,5 11,0 12,3 9,3 17,7 14,8 7,8 3,3 1,0 0,3	 100,0

KJOKKEN-, VASKERI-,
GARDS- OG ANDRE SYKE-
HUSARBEIDERE 	 13 002 24,4 28,2 15,1 10,5 7,1 8,5 3,5 1,7 0,9 0,1 -	 100,0

Statsinstitusjoner 	 978 25,5 18,8 7,7 15,3 9,7 14,5 4,3 2,1 1,8 0,3 -	 100,0

Kommunale, fylkes-
kommunale og felles-
kommunale institusjoner 7 141 25,2 24,9 15,2 11,3 7,0 9,7 4,0 1,8 0,7 0,1 0,1	 100,0

Oslo kommunes institu-
sjoner 	 1 728 2,4 52,0 23,3 8,1 6,1 4,3 1,6 1,3 0,7 0,2 -	 100,0

Private institusjoner . 3 155 34,2 25,0 12,9 8,6 7,0 6,5 3,2 1,8 0,8 -	 100,0



Timer pr. uke Hours per week

22,0-
23,9

24,0-
25,9

26,0-
27,9

28,0-
29,9

30,0-
31,9

32,0-
33,9

7 10 1 5 5 3 2	 15	 109

Uopp-
34,0- 

36
'

0	 gitt
og over

35,9	 Un-
and more known

2 	 17

4 3 1 2 1 1 2

3 2 - 2 5 2 1 10

410 724 209 371 558 276 181 441 2

13 8 3 5 6 4 5 18 1 239

-	 ..,	 ._	 -	 -	 -	 -	 -	 853

2	 -	 -	 3	 1	 -	 -	 -	 14

38

53

114

74

Tabell 12. Deltidsansatte etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, kjOnn, eierforhold, institusjon
og stillingsgruppe Part-time employees by average working hours per week, sex, type of
ownership, institution and occupational group

Eierforhold, institu-
sjon og stillings-

Ansatte Under
gruppe Type of owner- 	 20,0-Employees 20,0ship, institution and

Under 21
'

9
	occupational group  

MENN MALES

14

1

395

27

187

167

060

555

853

153

147

249

1

81

2

30

44

606

32

-

5

5

8

7

157

6

105

45

170

222

-

128

13

36

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ....

STATSINSTITUSJONER
CENTRAL GOVERNMENT

• INSTITUTIONS  

KOMMUNALE, FYLKES-
KOMMUNALE OG FELLES-
KOMMUNALE INSTITU -
SJONER MUNICIPAL,
COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL
INSTITUTIONS 	

PRIVATE INSTITUSJONER
PRIVATE INSTITUTIONS.

KVINNER FEMALES

ANSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ....

STATSINSTITUSJONER
CENTRAL GOVERNMENT
INSTITUTIONS  

Alminnelige sykehus
General hospitals 	

Psykiatriske sykehus
og sykehjem Mental
hospitals and
psychiatric nursing
homes 	

Andre spesialsykehus
Other hospitals for
special diseases ....

Det offentlige lege-
vesen Public medical
services  

5	 2	 1	 -	 1	 -	 -	 1	 119

2	 1	 -	 -	 2	 3	 -	 -	 197

135

87

17

28

1

3

KOMMUNALE, FYLKES-
KOMMUNALE OG FELLES-
KOMMUNALE INSTITU-
SJONER MUNICIPAL,
COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL
INSTITUTIONS 	

Alminnelige sykehus
General hospitals 	

Sykepleiere
Professional nurses,
midwives 	

Andre stillinger
innen sykepleie-
service Other
occupations within
health service 	

Tekniske arbeids-
takere Technical
staff  

Administrative
arbeidstakere
Administrative staff

8 567 878 5 343 249 318

4 491 468 2 877 139 161

1 965 182 1 416 52 32

1 064 44 750 34 18

107 6 74 4 3

361 175 108 12 14

267 330 191 98 241

127 19 1 138 35 86

52 65 38 6 32

41 40 29 8 22

2 4 6 2 1

7 13 9 1 11

517

182

73

50

8
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Tabell 12 (forts.). Deltidsansatte etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, kjønn, eierforhold,
institusjon og stillingsgruppe Part-time employees by average working hours
per week, sex, type of ownership, institution and occupational group

■••■■■•■■.111i..........■111■■........■1■.•■■•■••.11.11■•■■■■■■•■■■■■......■11■1. ,

Timer pr. uke
Eierforhold, institusjon
og stillingsgruppe

0
Ansatte Under 20,0- 22,0- 24,0- 26,0 - 28,0- 30,0- 32,0- 34,0- 

36,
Uopp-

20,0 21,9 23,9 25,9 27,9 29,9 31,9 33,9 35,9 	 °g gittover

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE
OG FELLESKOMMUNALE INSTITU-
SJONER (forts.) MUNICIPAL,
COUNTY MUNICIPAL AND JOINT-
MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.)

Alminnelige sykehus (forts.)
General hospitals (cont.)

Kjokken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Psykiatriske sykehus og
sykehjem Mental hospitals
and psychiatric nursing
homes 	

Sykepleiere Professional
nurses 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Sentralhjem og sykehjem for
åndssvake Homes of mentally
deficients  

Aldershjem og sykehjem for
eldre Old people's homes,
homes for the aged sick  

Sykepleiere Professional
nurses 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Sykehjem for fysisk og
psykisk funksjonshemmede
Homes for physical and
psychical handicapped 	

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE
MUNICIPALITY OF OSLO 	

Alminnelige sykehus General
hospitals 	

Sykepleiere Professional
nurses, midwives 	

Barnehjem og daginstitu-
sjoner for barn Children's
homes, day nurseries 	

PRIVATE INSTITUSJONER
PRIVATE INSTITUTIONS 	

Alminnelige sykehus General
hospitals 	

Sykepleiere Professional
nurses, midwives 	

941 53 510 34 94 36 21 65 55 17 18 38

681 57 506 11 25 - 14 12 6 15 8 27

224 6 196 1 9 5 1 1 3 2

246 3 201 2 8 3 1 3 6 1 18

153 25 88 7 15 5 1 8 1 3

110 12 64 6 8 2 1 2 2 2 7 4

2 916 317 1 600 92 114 46 114 111 42 46 134 300

479 59 307 9 16 4 11 15 7 12 39

1 269 131 638 44 54 29 76 54 15 31 70 127

i 088 102 616 39 43 13 26 40 20 15 51 123

320 20 258 1 8 7 13 3 6 4

501 60 212 14 151 4 5 22 3 2 15 13

256 55 143 3 25 1 4 11 3 - 11

137 23 89 - 16 1 2 2 2 - 2

139 2 1 122 3 1 1 2 2 5

3 437 636 1 393 134 247 67 94 200 78 76 167 345

807 150 332 35 66 12 27 45 27 27 30 56

255 45 131 8 14 1 7 11 7 8 9 14
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Tabell 12 (forts.). Deltidsansatte etter gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke, kjønn, eierforhold,
institusjon og stillingsgruppe Part-time employees by average working hours
per week, sex, type of ownership, institution and occupational group

Timer pr. uke
Eierforhold, institusjon
og stillingsgruppe

0Ansatte Under 20,0- 22,0 24,0- 26,0- 28,0- 30,0- 32,0- 34,0- 36, Uopp-
20,0 21,9 23,9 25,9 27,9 29,9 31,9 33,9 35,9	 °g gitt

over

KVINNER(forts.)
FEMALES (cont.)

PRIVATE INSTITUSJONER (forts.)
PRIVATE INSTITUTIONS (cont.)

Alminnelige sykehus (forts.)
General hospitals (cont.)

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

Kjokken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Psykiatriske sykehus og
sykehjem Mental hospitals
and psychiatric nursing
homes 	

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Sentralhjem og sykehjem for
åndssvake Homes of mentally
deficients  

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Andre spesialsykehus Other
hospitals for special
diseases  

Aldershjem og sykehjem for
eldre Old people's homes,
homes for the aged sick  

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds-
og andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff  

Barnehjem og daginstitu-
sjoner for barn Children's
homes, day nurseries 	

Sykehjem for fysisk og psy-
kisk funksjonshemmede Homes
for physical and psychical
handicapped  

Andre stillinger innen
sykepleieservice Other
occupations within health
service 	

Attføring og rehabilitering
Occupational therapy,
rehabilitation 	

Fysikalske institutter
Physiotherapeutic inoti-
tutes 	

241 37 102 18 26 - 14 13 4 10 6 11

207 44 66 8 17 5 4 15 10 6 12 20

472 86 228 12 23 10 21 35 5 9 9 34

156 24 78 1 4 3 11 13 1 4 3 14

167 30 64 10 15 6 8 13 2 5 5 9

418 87 146 9 34 13 12 25 6 9 19 58

248 49 66 7 22 11 12 22 5 9 14 31

104 29 45 1 10 2 - 2 - - 5 10

247 41 131 2 11 6 3 12 12 5 6 18

761 148 287 33 43 9 16 53 16 15 55 86

264 46 95 10 15 1 10 22 11 3 24 27

276 46 91 18 23 8 3 17 3 10 19 38

161 18 27 16 29 8 7 4 4 - 34 14

301 34 146 13 24 9 2 14 8 7 6 38

116 8 60 4 13 3 1 4 4 4 2 13

93 12 43 2 6 - 3 2 - 3 5 17

78 39 6 5 7 - 3 7 - - 1 10
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Tabell 13. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for deltidsansatte etter kjOnn, eierforhold, institusjon
og stillingsgruppe Average monthly earnings for part-time employees, by sex, type of
ownership, institution and occupational group

Eierforhold, institusjon og
stillingsgruppe Type of
ownership, institution and
occupational group

Ansatte
Employees I alt

Total.

Brutto kontant-
lOnn inklusive
alderstillegg
Salary incl.
age increment

Faste og vari-
able tillegg
Fixed addit-
ional and other
allowances

Variabel over -
tidsgodtgjOrelse
pr. måned i 1972
Payment for
casual overtime
work per month
in 1972

Månedsfortjeneste Monthly earnings 

MENN	 MALES

ANSATTE I ALT	 EMPLOYEES,
TOTAL 	 395 1 452 1

STATSINSTITUSJONER 	 CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS 	 27 1 891 1

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS 	 187 1 460 1

PRIVATE INSTITUSJONER	 PRIVATE
INSTITUTIONS 	 167 1 257 1

KVINNER	 FEMALES

ANSATTE I ALT	 EMPLOYEES,
TOTAL 	 14 060 1 641 1

STATSINSTITUSJONER	 CENTRAL
GOVERNMENT INSTITUTIONS 	 1 555 1 807 1

Alminnelige sykehus 	 GeneraZ
hospitals 	 853 1 901 1

Sykepleiere 	 Professional
nurses, midwives 	 500 2 092 1

Andre stillinger innen syke-
pleieservice 	 Other occu-
pations within health service 	 174 1 620 1

Administrative arbeidstakere
Administrative staff 	 62 1 617 1

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere
Kitchen, laundry, farm and
other hospital staff 	 64 1 582 1

Psykiatriske sykehus og sykehjem
Mental hospitals and psychiatric
nursing homes 	 153 1 529 1

Andre spesialsykehus 	 Other
hospitals for special diseases 	 147 1 998 1

Det offentlige legevesen 	 Public
medical services 	 249 1 520 1

Sykepleiere 	 Professional nur-
ses, midwives 	 231 1 524 1

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS 	 8 567 1 628 1

Alminnelige sykehus 	 General
hospitals 	 4 491 1 660 1

Sykepleiere 	 Professional
nurses, midwives 	 1 965 1 864 1

Andre stillinger innen syke-
pleieservice 	 Other occupations
within health service 	 1 064 1 554 1

Tekniske arbeidstakere
Technical staff 	 107 1 710 1

Kroner

34 11

61 24

38 21

25 1

146 14

223 16

316 18

439 27

215 1

45 17

56 5

101 12

309 32

45 1

49 1

150 16

137 24

199 31

163 16

40 36

495

584

585

653

526

428

689

475

475

478

523

665

418

830

422

232

405

572

391

670



Eierforhold, institusjon og
stillingsgruppe

Brutto kontant-
lønn inklusive
alderstille •

Faste og vari-
able tillegg

Variabel over-
tidsgodtgjørelse
pr. måned i 1972

Månedsfortjeneste

Ansatte
I alt
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Tabell 13 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for deltidsansatte etter kjønn, eierforhold,
institusjon og stillingsgruppe Average monthly earnings for part-time employees,
by sex, type of ownership, institution and occupational group

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont. )

KOMMUNALE, FYLKESKOMMUNALE OG
FELLESKOMMUNALE INSTITUSJONER (forts.
MUNICIPAL, COUNTY MUNICIPAL AND
JOINT-MUNICIPAL INSTITUTIONS (cont.)

Alminnelige sykehus (forts.)
General hospitals (cont.)

Administrative arbeidstakere
AdMinistrative staff 	 361 1 539 1 513

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere	 Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	 941 1 389 1 349

Psykiatriske sykehus og sykehjem
Mental hospitals and psychiatric
nursing homes 	 681 1 686 1 518

Sykepleiere	 Professional nurses 224 1 918 1 691

Andre stillinger innen sykepleie-
service	 Other occupations within
health service 	 246 1 691 1 472

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere	 Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	 153 1 390 1 333

Sentralhjem og sykehjem for ands-
svake	 Homes of mentally deficients 110 i 469 1 420

Aldershjem og sykehjem for eldre
Old people's homes, homes for the
aged sick  	 2 916 1 563 1 403

Sykepleiere	 Professional nurses 479 1 872 1 663

Andre stillinger innen sykepleie-
service	 Other occupations
within health service  	 1 269 1 612 1 406

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere 	 Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff  	 1 088 1 390 1 296

Sykehjem for fysisk og psykisk
funksjonshemmede	 Homes for
physical and psychical handi -

capped 	 320 1 711 1 464

Sykepleiere	 Proffessional
nurses 	 106 1 916 1 665

Andre stillinger innen syke-
pleieservice	 Other occupations
within health service 	 150 1 666 1 366

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO 	 501 1 712 1 637

Alminnelige sykehus	 General
hospitals 	 256 1 818 1 723

Sykepleiere	 Professional
nurses, midwives 	 137 1 805 1 657

Psykiatriske sykehus og sykehjem
Mental hospitales and psychiatric
nursing homes 	 58 1 572 1 519

26	 16

40	 16

168	 4

227	 4

219	 1

57	 4

49	 3

160	 10

209	 15

206	 11

94	 6

247	 2

251	 -

300	 3

75	 26

95	 43

148	 55

53	 13
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Tabell 13 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for deltidsansatte etter kjønn, eierforhold,
institusjon og stillingsgruppe Average monthly earnings for part-time employees,
by sex, type of ownership, institution and occupational group    

Månedsfortjeneste Variabel over-
Eierforhold, institusjon og
stillingsgruppe   Ansatte

I alt
Brutto kontant-	 .	 tidsgodtgjOrelse

Faste og van-
lOnn inklusive	

able tillegg	
pr. maned i 1972

alderstille •

Kroner
KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

139 1 477 1 477 9

119 1 419 1 419 10

3 437 1 591 1 479 112 7

807 1 612 1 489 123 6

255 1 855 1 688 167 6

241 1 576 1 389 187 2

207 1 309 1 264 45 6

472 1 773 1 645 128 11

81 1 947 1 755 192

156 1 928 1 720 208 20

167 1 532 1 463 69 7

418 1 596 1 433 163 9

248 1 703 1 477 226 11

104 1 311 1 271 40 2

247 1 606 1 531 75 12

761 1 518 1 406 112 5

264 1 600 1 429 171 5

276 1 310 1 250 60 2

OSLO KOMMUNES INSTITUSJONER (forts.)
INSTITUTIONS OF THE MUNICIPALITY
OF OSLO (cont.)

Barnehjem og daginstitusjoner for
• barn Children's homes, day

nurseries 	

Kjøkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	

PRIVATE INSTITUSJONER PRIVATE
INSTITUTIONS 	

Alminnelige sykehus General
hospitals 	

Sykepleiere Professional nurses,
midwives 	

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	

Psykiatriske sykehus og sykehjem
Mental hospitals and psychiatric
nursing homes  

Sykepleiere Professional
nurses 	

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	

Sentralhjem og sykehjem for Ands-
svake Homes of mentally defi-
cients 	

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	

Andre spesialsykehus Other
hospitals for special diseases 	

Aldershjem og sykehjem for eldre
Old people's homes, homes for the
aged sick  

Andre stillinger innen syke-
pleieservice Other occupations
within health service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	
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Tabell 13 (forts.). Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for deltidsansatte etter kjOnn, eierforhold,
institusjon og stillingsgruppe Average monthly earnings for part-time employees,
by sex, type of ownership, institution and occupational group

Eierforhold, institusjon og
stillingsgruppe Ansatte

Månedsfortjeneste Variabel over-
Brutto kontant-	 .	 tidsgodtgjOrelse

Faste og van-
I alt	 lOnn inklusive	 pr. maned i 1972

able tilleggalderstillegg   
Kroner

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

PRIVATE INSTITUSJONER (forts.)
PRIVATE INSTITUTIONS (cont.)

Barnehjem og daginstitusjoner for
barn Children's homes, day
nurseries 	

Sykehjem for fysisk og psykisk
funksjonshemmede Homes for
physical and psychical handicapped

Andre stillinger innen sykepleie-
service Other occupations
within health service 	

KjOkken-, vaskeri-, gårds- og
andre sykehusarbeidere Kitchen,
laundry, farm and other hospital
staff 	

AttfOring og rehabilitering
Occupational therapy, rehabili-
tation 	

Fysikalske institutter Physio-
therapeutic institutes 	

161 1 405 1 399 6

301 1 498 1 374 124 10

116 1 475 1 318 157 6

90 1 220 1 184 36 6

93 1 449 1 370 79 5

78 1 959 1 959
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Statistisk Sentralbyrå
Dronningensgt. 16, Oslo-Dep. ,Oslo 1
Tlf. 41 38 20, 41 36 60

LØNNSSTATISTIKK FOR ANSATTE I HELSEVESEN OG BARNEOMSORG 1. MAI 1973

Rettledning for utfyllingen

Statistisk Sentralbyrå innhenter oppgavene på dette skjema i henhold til Stortingets vedtak av 7. februar

1957 og Kronprinsregentens resolusjon av 22. februar 1957 gitt i medhold av lov av 25. april 1907. Oppgavene skal

bare nyttes til A belyse lønnsforholdene for ansatte i helsevesen og barneomsorg. Et eksemplar av de tilsendte

skjemaer skal fylles ut og sendes Statistisk Sentralbyrå snarest mulig og senest innen 15. juni 1973. Det andre

eksemplar er kopi for oppgavegiveren.

Når det gjelder lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere er det en avtale mellom Norske Kommuners

Sentralforbund og Statistisk Sentralbyrå som blant annet går ut på at forbundet står for utsendelse og innhenting

av spørreskjemaene, mens Byrået bearbeider opplysningene. Selv om Byrået denne gang av praktiske grunner inn-

henter lonnsoppgavene direkte fra kommunene, vil en i samsvar med nevnte avtale la forbundet få adgang til opplys-

ninger om lønnsforholdene ved kommunale institusjoner i de kommuner som er medlemmer av forbundet. En forutsetter

at institusjonene ikke har noe å bemerke til en slik ordning.

Alle oppgaver fra private institusjoner er undergitt taushetsplikt og vil bli behandlet strengt fortrolig.

HVEM STATISTIKKEN SKAL OMFATTE

Det skal gis oppgave for alle som pr. 1. mai 1973 er ansatt (også deltidsansatte) ved sykehus, aldershjem,

barnehjem, kur- og sykehjem, ved fylkes- og distriktslegekontorer, ved institusjoner som horer til helsevesenet

som Statens institutt for Folkehelsen, Statens Bakteriologiske laboratorium m.v. Videre skal sykepleiere og

fysioterapeuter ved fysikalske institutter og menighetssykepleiere være med.

Ansatte ved skoletannpleien og ved helserådene skal ikke være med i denne statistikken.

Sykepleieelever skal ikke tas med.

MERKNADER TIL ENKELTE SPORSMAL PA SKJEMAET

Rubr. 1 Fødselsnummer må oppgis for alle ansatte som skal were med i oppgaven. Nummeret består av to deler på

til sammen 11 sifre. De 6 første sifre viser fødselsdato, -måned og -år. De siste 5 sifre er person-

nummeret. Av hensyn til bearbeidingen av oppgavene må vi be om at nummeret blir skrevet på følgende
måte: En person med fødselsdato 4. oktober 1929 og personnummer 495 74 skrives 041029 49574. Vennligst

vet. nøyaktig. Fødselsnummeret er det nummeret som også nyttes som løpenummer på vedkommendes skattekort.

Hvis fødselsnummer ikke kan oppgis, må i alle fall fødselsåret oppgis for de ansatte.

Rubr. 3 For hver enkelt ansatt må stillingen angis nøyaktig. For regulativlonte og overnskomstlonte nyttes

samme stillingsbetegnelse som i regulativet eller overenskomsten.

Rubr. 6 Her oppgis den ordinære, avtalebestemte arbeidstid i gjennomsnitt pr. uke, ikke medregnet spise- og

hvilepauser •

Rubr. 7 Her skal oppgis hvilket regulativ eller hvilken overenskomst den ansatte er lint etter. Skriv 1 for det

felles offentlige lønnsregulativ, 2 for Oslo kommunes regulativ osv. Bruk følgende system:

1. Det felles offentlige lønnsregulativ og sjefsregulativet
2. Oslo kommunes lønnsregulativ
3. Bærum kommunes lønnsregulativ
4. Alleoverenskomster,særregulativer og personlige avtaler

Alle underordnede sykehusleger er overenskomstlonte.

Rubr. 8 Denne rubrikken fylles bare ut for ansatte som er lint etter det felles offentlige lønnsregulativ, Oslo

kommunes og Bærum kommunes lønnsregulativ. For en ansatt som pr. 1. mai 1973 står i lønnsklasse 10 med

4 alderstillegg i det felles offentlige lønnsregulativ, settes 10-4. For tjenestemenn i sjefsregula-

tivets klasse 2, settes S-2. PA tilsvarende måte føres lønnsklasse med alderstillegg for ansatte som

lønnes etter Oslo og Bærum kommunes lønnsregulativ.

Rubr. 9 Her oppgis den avtalebestemte brutto  årslønn som gjelder pr. 1. mai 1973. Også det generelle tillegg,

lønnsutviklingsgaranti og indekstillegget som får virkning fra 1. mai 1973 skal tas med her. Med brutto

årslønn menes lønn uten fradrag for skatt, pensjonsinnskott og eventuelle fradrag for kost og losji.

Faste og variable tillegg tas ikke med her, men føres i rubrikk 10.

Rettl. RA - 112
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Rubr. 10 Tilleggene i rubrikk 10 skal oppgis for året 1972. Her oppgis - for fradrag for skatt - faste og

variable tillegg som de ansatte har fått i tillegg til den avtalte årslønn og som i det vesentlige er

kompensasjon for arbeidsytelse. Også tillegg som er godtgjørelse for arbeid utenfor den ordinære ar-

beidstid - ikke variabel overtidsgodtgjørelse - skal tas med her. Faste tillegg til lønnen som f.eks.

bistillingsgodtgjørelse, fast overtidsgodtgjørelse, fast vakttillegg, uniformsgodtgjørelse, personlige

tillegg og tillegg for å fore to husholdninger skal tas med. Ta også med verdien pr. år - etter den

ansettelse likningsvesenet bruker - av naturalytelser som fri bolig, elektrisk  strøm, brensel, fri

uniform m.v. Her skal også tas med variable tillegg som f.eks. vakttillegg, son- og helgedagstillegg,

røntgentillegg, reisetillegg m.v. Tillegg som ikke kan betraktes som et lønnsgode, som f.eks. bil-

godtgjørelse, diettgodtgjørelse under reiser og tellepenger, skal ikke tas med. Tillegg som ikke er

nevnt i rettledningen, tas med dersom det trekkes forskottsskatt av dem. Av praktiske grunner behøver

skjemaene ikke fylles ut med andre tillegg enn dem regnskapsføreren har oversikt over.

Rubr. 11 Her oppgis variabel overtidsgodtgjørelse for året 1972. Vakanstillegg for sykehusleger flares her.

Rubr. 12 Her oppgis den høyeste utdanning vedkommende har. Skriv 10 for medisinsk embetseksamen, 11 for

odontologisk embetseksamen osv.

10 	 Medisinsk embetseksamen

11 	 Odontologisk embetseksamen

12 	 Psykologisk embetseksamen

13 	 Annen embets- eller høyskoleeksamen

14 	 Eksamen fra 2-årig eller 3-årig teknisk skole

15 	 Eksamen fra Norges Kommunal- og Sosialskole, sosialskolen i Trondheim, Stavanger,
Norske Kvinners Nasjonalråds Sosialskole eller Diakonhjemmets Sosialskole

16 	 Statens fysioterapiskole eller utdanningsskolen for mensendiecklærere

17 	 Norges Høyere Sykepleierskole

18 	 Statens Helsesøsterskole

19 	 Jordmorskoler

20 	 Spesialskoler i psykiatrisk sykepleie

21 	 Annen godkjent utdanning som spesialsykepleier

22 	 Grunnskole i sykepleie

23 	 Grunnskole i vernepleie

24 	 Godkjente hjelpepleierskoler

25 	 Barsel- og barnepleierskoler

26 	 Barnevernsskoler

27 	 Eksamen fra fysiokjemikerskoler

28 	 Andre skoler eller kurser innen helsepleien

29 	 Eksamen fra gymnas og/eller handelsgymnas

30 	 Eksamen fra middelskole/realskole, ungdomsskolen kursplan 3 eller ett-årig handelsskole

31	 Ingen av de nevnte utdanninger

Flere skjemaer kan fås ved henvendelse til Statistisk Sentralbyrå, linje 604. Telefonforespørsler om

utfyllingen av skjemaene rettes til: Konsulent Grethe Hoel, linje 609.
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Appendix 2

Det felles offentlige lønnsregulativ 1. mai 1973

The general scale of wages 1 May 1973
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Appendix 3

Tidligere utkommet

Previously issued

Lønnsstatistikk for ansatte i helsestellet Wage Statistics for Employees in Health Services

1963 NOS A 114 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg Wage Statistics of

Employees in Health Services and Child Nursing 1969 NOS A 337
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Appendix 4

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1973

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1973

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1973

Nr. 275 økonomisk utsyn over året 1972 Economic Survey Sidetall 162 Pris kr. 15,00
- 	 276 	 Statistisk årbok 1973 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 477 Pris kr. 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1973

Nr. 527 	 Psykiatriske sykehus 1971 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 528 	 Bøndenes inntekt og formue 1970 The Holders' Income and Property Sidetall 45 Pris kr. 8,00
- 529 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1971 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 530 	 Industristatistikk 1971 Industrial Statistics Sidetall 157 Pris kr. 9,00
- 531 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1971 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 71 Pris kr. 7,00
- 532 	 Dødsårsaker 1971 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 533 Regnskapsstatistikk 1971 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining

and Manufacturing Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 534 Regnskapsstatistikk 1971 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade

Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 535 	 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1972 Wage

Statistics for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 39 Pris kr. 7,00

- 536 	 SjOulykkesstatistikk 1972 Marine Casualties Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 537 	 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler HOstsemesteret 1970 Educational Statistics

Universities Autumn Term Sidetall 211 Pris kr. 8,00
- 538 	 Legestatistikk 1972 Statistics on Physicians Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 539 	 Sykehusstatistikk 1971 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 540 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 VII Oversikt Census of Agriculture VII General Survey

Sidetall 191 Pris kr. 9,00
- 541 	 Varehandelsstatistikk 1971 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 103 Pris kr. 8,00
- 542 	 Formuesstatistikk 1970 Personlige inntektstakere og husholdninger Property Statistics

Personal Income Earners and Households Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 543 	 Inntektsstatistikk 1970 Personlige inntektstakere og husholdninger Income Statistics Personal

Income Earners and Households Sidetall 119 Pris kr. 9,00
- 544 Folkeaystemningen om EF II The Advisory Referendum on Norway's Accession to the EC II

Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 545 	 Finansinstitusjoner 1971 Financial Institutions Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 546 	 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1972 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 547 	 Barneomsorg 1971 Child Welfare Statistics Sidetall 61 Pris kr. 7,00
- 548 	 LOnnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart november 1972 Wage Statistics

for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 33 Pris kr. 5,00
- 549

	

	 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1970 Educational Statistics
Adult Education and Popular Education Sidetall 51 Pris kr. 7,00

- 550 	 Kriminalstatistikk Fanger 1971 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 551 	 Sosialhjelpstatistikk 1970 Social. Care Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 552 	 Folketallet i kommunene 1972-1973 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 553 	 Hotellstatistikk 1972 Hotel Statistics Sidetall 67 Pris kr. 7,00
- 554 	 Helsestatistikk 1971 Health Statistics Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 555 	 De offentlige sektorers finanser 1968-1970 Public Sector Finances Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 556 	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1970 Statistics on Low Income Groups Sidetall 135

Pris kr. 9,00
- 557 	 Kredittmarkedstatistikk 1970-1971 Credit Market Statistics Sidetall 271 Pris kr. 11,00
- 558 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1970 Educational Statistics Matriculation Examinations

Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 559 	 Fiskeritellingen 1. oktober 1971 I Tallet på fiskere, deltaking i fiske m.v. Fishery Census I

Number of Fishermen, Participation in Fishery etc. Sidetall 137 Pris kr. 9,00
- 560 	 Utenrikshandel 1972 I External Trade I Sidetall 233 Pris kr. 11,00
- 561 	 Veitrafikkulykker 1972 Road Traffic Accidents Sidetall 65 Pris kr. 8,00

562 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1972 Labour Market Statistics Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 563 	 Jaktstatistikk 1972 Hunting Statistics Sidetall 71 Pris kr. 7,00
- 564 	 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1971-1972 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 565 	 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler og hOgskoler 1. oktober 1971 Educational

Statistics Vocational Schools and Colleges Sidetall 139 Pris kr. 8,00
- 566 	 LOnnsstatistikk 1972 Wage Statistics Sidetall 67 Pris kr. 8,00
- 567	 Kommunerekneskapar 1971 Municipal Accounts Sidetall 121 Pris kr. 9,00
- 568 	 Utdanningsstatistikk FolkehOgskolar, realskolar og gymnas 1. oktober 1972 Educational

Statistics Folk High Schools and Secondary Schools Sidetall 67 Pris kr. 8,00
- 569 Folkeaystemningen om EF III The Advisory Referendum on Norway's Accession to the EC III

Sidetall 81 Pris kr. 8,00
- 570	 Alkoholstatistikk 1972 Alcohol Statistics Sidetall 43 Pris kr. 7,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1973 (forts.)

Nr. 571 	 Utenrikshandel 1972 II External Trade II Sidetall 253 Pris kr. 11,00
- 572 	 Jordbruksstatistikk 1972 Agricultural Statistics Sidetall 105 Pris kr. 9,00
- 573 Skattestatistikk 1971 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics Municipalities

and Trade Districts Sidetall 97 Pris kr. 9,00
- 574 	 LOnnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1973 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 575 	 Sivilrettsstatistikk 1972 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 576 Undervisningsstatistikk Avsluttet utdanning 1971-72 Educational Statistics Education

Finished Sidetall 149 Pris kr. 9,00
- 577 	 Flyttestatistikk 1972 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 578 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1972  Population by Age and

Marital Status Sidetall 109 Pris kr. 8,00
- 579 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1973 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 580 	 Skattestatistikk 1971 Tax Statistics Sidetall 125 Pris kr. 9,00
- 581 	 Veterinærstatistikk 1972 Veterinary Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 582 	 Fiskeritellingen 1. oktober 1971 II Tallet på fiskebåter, deltaking i fiske m.v. Fishery

Census II Number of Fishing Boats, Participation in Fishery etc. Sidetall 135
Pris kr. 9,00

- 583 	 BOndenes inntekt og formue 1971 The Holders' Income and Property Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 584 	 Skogstatistikk 1972 Forestry Statistics Sidetall 139 Pris kr. 9,00
- 585 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1972 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 586 Folkemengdens bevegelse 1972 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 57

Pris kr. 8,00
- 587 	 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1971 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 588 	 Byggearealstatistikk 1972 Building Statistics Sidetall 101 Pris kr. 8,00
- 589 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Østfold Sidetall 169 Pris kr. 9,00
- 600 	 Sosial hjemmehjelp 1972 Social Home-Help Services Sidetall 37 Pris kr. 7,00
- 601 	 Laks- og sjOaurefiske 1972  Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 602 	 Elektrisitetsstatistikk 1972 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 603 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart Mars 1973 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 37 Pris kr. 7,00
- 604 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1971 Educational Statistics Matriculation Examinations

Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 605 	 Sosialhjelpstatistikk 1971 Social Care Statistics Sidetall 69 Pris kr. 8,00
- 606 	 Stortingsvalget 1973 I Storting Elections I Sidetall 143 Pris kr. 9,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1974

Nr. 277 	 Økonomisk utsyn over året 1973 Economic Survey Sidetall 166 Pris kr. 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1974

Nr. 607 	 Psykiatriske sykehus 1972 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 608 	 Rutebilstatistikk 1972 Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 609	 Dødsårsaker 1972 Causes of Death	 Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 610 	 Finansinstitusjoner 1972 Financial Institutions Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 611 	 LOnnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1973 Wage Statistics

of Employees in Health Services and Child Nursing Sidetall 93 Pris kr. 8,00
- 614 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1973 Wage Statistics

for Salaried EMployees in Insurance Activity Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 615 	 Publikasjoner i serien Norges offisielle statistikk 1950-1973 Publications in the Series

Norwegian Official Statistics Sidetall 25 Pris kr. 5,00
- 616 LOnnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1973 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 618 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart november 1973 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 27 Pris kr. 7,00

I serien SamfunnsOkonomiske studier (SOS):

Nr. 22 Forsvarets virkninger på norsk Okonomi The Impact of the Defence on the Norwegian Economy
Sidetall 141 Pris kr. 9,00
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 50 National Accounting and the Environment Nasjonalregnskap og miljøverdier Sidetall 60
Pris kr. 8,00

- 51	 Analytic Graduation of Age-Specific Fertility Rates Analytisk glatting av alders-
spesifikke fødselsrater Sidetall 49 Pris kr. 8,00

- 52	 Kommentarer til Statistisk Sentralbyrås framskriving av folkemengden i kommunene 1972-2000
Comments to the Regional Population Projections for Norway Sidetall 29 Pris kr. 7,00

- 53

	

	 Estimering av konsumfunksjoner på grunnlag av nasjonalregnskapsdata 1865-1968 Estimating
Consumption Functions from National Accounts Data Sidetall 60 Pris kr. 8,00

- 54 Usikkerhet ved befolkningsprognoser Inaccuracy of Population Projections Sidetall 63
Pris kr. 8,00

- 55	 Prognoser for de langsiktige endringer i sammensetningen av det private konsum Long Term
Forecasts for the Changes in the Composition of the Private Consumption Sidetall 71
Pris kr. 8,00

- 56	 Inhomogeneous Semi-Markov Processes, Select Actuarial Tables, and Duration-Dependence in
Demography Inhomogene semimarkovprosesser, selekte aktuartabeller og varighetsavhengighet
i demografi Sidetall 54 Pris kr. 8,00

- 57 Revisjon av indeksene for utenrikshandelen Revision of Indices for Foreign Trade
Sidetall 47 Pris kr. 7,00

- 58	 Statistisk Sentralbyrås utvalgsundersOkelser: Elementer av det matematiske grunnlaget The
Sample Surveys of the Central Bureau of Statistics of Norway: Basic Mathematical Elements
Sidetall 59 Pris kr. 8,00

- 59	 Aktuelle skattetall 1973 Current Tax Data Sidetall 63 Pris kr. 8,00
- 60 Om oppstilling og bruk av regionalt nasjonalregnskap Construction and Use of Regional

National Accounts Sidetall 74 Pris kr. 7,00

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 3	 Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of
Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises Sidetall 55 Pris kr. 7,00

- 4	 LavinntektsundersOkelsen 1967 Survey of Low Income Groups Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 5	 Alder og yrkeskombinasjonar i jordbruket og korleis desse faktorane verkar inn på drifta

av bruka Holders in Agriculture by Age and Occupational Combinations and how these
Factors Influence the Operation of the Holdings Sidetall 69 Pris kr. 8,00

- 6

	

	 LOnnsstruktur og lønnsutvikling 1960-1971 Wage Structure and Wage Development
Sidetall 101 Pris kr. 9,00

- 7	 Driftsformer i jordbruket Types of Farming Sidetall 99 Pris kr. 8,00
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Vedlegg 5

Appendix 5

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås HåndbOker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Nr. 	 4 	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 	 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8 	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 	 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

13 	 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

• 22 	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

• 23 	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

• 24 	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dOdsårsaker i offentlig norsk statistikk

• 26 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

• 27 	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersokelsen
1958

• 28 	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk
It 	29	 Norsk-Engelsk ordliste
tl 	30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistering

• 32 	 Konsumprisindeksens representantvarer. Gruppering etter leveringssektor og art



Pris kr. 8,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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